

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 660/2370 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L 2540	3	R\$ 134,00	290.00 / UN	R\$ 38.860,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDAO NACIONAL DO INDIO FUNDAO NACIONAL DO IN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	A C DE ALBUQUERQUE IMPORTACAO E EXPORTACAO			02.278.249/0001-99
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000000593110001261000442202417	10.00	14/08/2024 - 00:00:00	R\$ 100,00
Órgão/Empresa/Site: 3ª BATERIA DE ARTILHARIA ANTIAÉREA 3ª BATERIA DE A...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	VANESSA CORREA DA ROCHA			05.808.979/0001-42
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...255001000008301158008979283011	10.00	09/04/2024 - 00:00:00	R\$ 148,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PEREIRA E SILVA LTDA			27.512.876/0001-73
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	...7757515/20232PE0212023SELIC114	200.00	14/12/2023 - 00:00:00	R\$ 154,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 134,00

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 360 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-7040	4	R\$ 60,33	332.00 / UN	R\$ 20.029,56

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA			40.080.144/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Radar/TCE-MT	TCE-MT-765420	100.00	12/12/2023 - 21:00:00	R\$ 68,02
Órgão/Empresa/Site: Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCAT...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA			23.830.923/0002-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	25355226035495	710.00	29/11/2023 - 14:01:32	R\$ 30,47
Órgão/Empresa/Site: PM DE CARAÁ PM DE CARAÁ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VANESSA CORREA DA ROCHA			05.808.979/0001-42
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/RS	...08340099340992024099PCE9919921	100.00	10/05/2024 - 00:00:00	R\$ 23,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA NOVA MUNICIPIO DE BOA NOVA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...00000222023PE99077202399289928	15.00	23/10/2023 - 10:04:20	R\$ 119,82

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 60,33

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 1060 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-1512	4	R\$ 116,55	260.00 / UN	R\$ 30.303,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO OSORIO FUNDACAO OSORIO					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
1	CS & CS COMERCIO E SERVICOS LTDA				01.165.267/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Nota Fiscal	...550010000494481000647926494481	1.00	15/08/2024 - 00:00:00	R\$ 111,19	
Órgão/Empresa/Site: PALMEIRA CAMARA DE VEREADORES PALMEIRA CAMARA DE V...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
2	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI				43.299.151/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000077780252000105100003420243	4.00	03/07/2024 - 00:00:00	R\$ 100,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PAJEU DO PIAUÍ/PI MUNICÍPIO DE PAJEU ...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
3	RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				48.722.366/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
LICITANET	9788312/2024210000464103	20.00	03/07/2024 - 00:00:00	R\$ 105,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE MUNICIPIO DE C...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
4	BARBARA CRISTINA MARTINS DANTAS				32.032.538/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000018008888000174100008520243	40.00	21/05/2024 - 00:00:00	R\$ 150,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 116,55

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 660/2370 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L 5652	3	R\$ 134,00	237.00 / UN	R\$ 31.758,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO NACIONAL DO INDIO FUNDACAO NACIONAL DO IN...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
1	A C DE ALBUQUERQUE IMPORTACAO E EXPORTACAO				02.278.249/0001-99
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000000593110001261000442202417	10.00	14/08/2024 - 00:00:00	R\$ 100,00	
Órgão/Empresa/Site: 3ª BATERIA DE ARTILHARIA ANTIAÉREA 3ª BATERIA DE A...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
2	VANESSA CORREA DA ROCHA				05.808.979/0001-42
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Nota Fiscal	...255001000008301158008979283011	10.00	09/04/2024 - 00:00:00	R\$ 148,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
3	PEREIRA E SILVA LTDA				27.512.876/0001-73
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
LICITANET	...7757515/20232PE0212023SELIC114	200.00	14/12/2023 - 00:00:00	R\$ 154,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 134,00

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER BTN660 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L 2740 DN	3	R\$ 134,00	481.00 / UN	R\$ 64.454,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO NACIONAL DO INDIO FUNDACAO NACIONAL DO IN...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
1	A C DE ALBUQUERQUE IMPORTACAO E EXPORTACAO				02.278.249/0001-99
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000000593110001261000442202417	10.00	14/08/2024 - 00:00:00	R\$ 100,00	
Órgão/Empresa/Site: 3ª BATERIA DE ARTILHARIA ANTIAÉREA 3ª BATERIA DE A...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
2	VANESSA CORREA DA ROCHA				05.808.979/0001-42
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Nota Fiscal	...255001000008301158008979283011	10.00	09/04/2024 - 00:00:00	R\$ 148,00	

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PEREIRA E SILVA LTDA			27.512.876/0001-73
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		...7757515/20232PE0212023SELIC114	200.00	14/12/2023 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 154,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 134,00

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 1175 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M2040 DN/L	4	R\$ 184,35	156.00 / UN	R\$ 28.758,60

Órgão/Empresa/Site: CEMADEN CEMADEN				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SIMP-SISTEMAS, MAQUINAS E PAPEIS LTDA			45.183.787/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...550020000357061585069539357061	1.00	02/07/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 180,00

Órgão/Empresa/Site: QUARTO BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO QUARTO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SUPRIRCOPY COMERCIO E SERVICOS LTDA			08.639.946/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...455000000005418127749108154182	4.00	14/06/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 170,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS/ PA MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	M DE J M SOUSA LTDA			18.640.331/0001-51
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		944742/2024113100001202345	20.00	11/06/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 275,00

Órgão/Empresa/Site: SAO FRANCISCO DO CONDE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	TSL COMERCIO E SERVICOS LTDA			14.906.881/0001-19
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BLL		...000000000620249904720249919961	20.00	19/04/2024 - 09:00:47
				Preço
				R\$ 112,41

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 184,35

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER TN 3442 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L 5652 DN	4	R\$ 126,45	700.00 / UN	R\$ 88.515,00

Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN.DE CASTANHAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HNC SILVA COMERCIO LTDA			47.400.231/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Comprasnet		NºPregão:752023/UASG:980447	42.00	02/01/2024 - 09:14:55
				Preço
				R\$ 131,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GEMINIANO MUNICIPIO DE GEMINIANO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NOVAJET INFORMATICA LTDA			08.784.095/0001-93
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BNC		...000000001020249901520249919920	30.00	04/04/2024 - 12:09:54
				Preço
				R\$ 118,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO MUNICÍPIO DE COSTA M...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DERIO DANTAS DE ALENCAR LTDA			26.983.250/0001-82
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		7890534/20233104934	44.00	12/01/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 150,00

Órgão/Empresa/Site: SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO ELIAMEME RODRIGUES M...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	E. DE S. CORDOVL			48.351.771/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data
eCompras/AM		23882699116828991991	20.00	26/10/2023 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 106,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 126,45

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 1060 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-1602	4	R\$ 116,55	188.00 / UN	R\$ 21.911,40

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO OSÓRIO FUNDAÇÃO OSÓRIO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CS & CS COMERCIO E SERVICOS LTDA			01.165.267/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...550010000494481000647926494481	1.00	15/08/2024 - 00:00:00	R\$ 111,19
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PAJÉ DO PIAUÍ/PI MUNICÍPIO DE PAJÉ ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			48.722.366/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	9788312/2024210000464103	20.00	03/07/2024 - 00:00:00	R\$ 105,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE MUNICÍPIO DE C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BARBARA CRISTINA MARTINS DANTAS			32.032.538/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000018008888000174100008520243	40.00	21/05/2024 - 00:00:00	R\$ 150,00
Órgão/Empresa/Site: PALMEIRA CAMARA DE VEREADORES PALMEIRA CAMARA DE V...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI			43.299.151/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000077780252000105100003420243	4.00	03/07/2024 - 00:00:00	R\$ 100,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 116,55

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
KIT REFIL 4 CORES T544 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON L3150	4	R\$ 169,55	200.00 / UN	R\$ 33.910,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA			11.777.618/0001-89
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Radar/TCE-MT	TCE-MT-784606	10.00	15/04/2024 - 21:00:00	R\$ 156,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SENADOR FIRMINO MUNICÍPIO DE SENADOR ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	E.S MIRANDA			46.451.995/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000018128231000140100005320242	30.00	31/07/2024 - 00:00:00	R\$ 243,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE TABATINGA/AM MUNICÍPIO DE TABATINGA/A...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LS COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA			10.638.365/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	879671/2024201320245	15.00	12/04/2024 - 00:00:00	R\$ 133,00
Órgão/Empresa/Site: PM DE SANTANA DA BOA VISTA PM DE SANTANA DA BOA VI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	KLEBER MACHADO & CIA LTDA			11.118.645/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/RS	...00570009970992024099PCE9919932	20.00	04/03/2024 - 00:00:00	R\$ 145,60

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 169,55

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CARTUCHO 664 PRETO E COLORIDO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP LASE	3	R\$ 122,91	160.00 / UN	R\$ 19.665,60

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE UNIVERSIDADE FEDER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA			30.870.178/0001-54
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000028523215000106100026620231	1.00	20/10/2023 - 00:00:00	R\$ 139,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão/Empresa/Site: 111 COMPANHIA DE APOIO DE MATERIAL BELICO 111 COMP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	55158967 LUCAS ALCIDES DA SILVA MORAES			55.158.967/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Nota Fiscal		...019855001000000001683633208613	2.00	09/06/2024 - 00:00:00 R\$ 119,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM JESUS DA LAPA MUNICIPIO DE BOM JE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	FABIANO ALVES DA SILVA ME			07.158.202/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BNC		...000000003220249916320249949914	180.00	20/06/2024 - 08:07:02 R\$ 109,84

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 122,91

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 1175 COMPATÍVEL IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M2640 DN/L	4	R\$ 157,20	87.00 / UN	R\$ 13.676,40

Órgão/Empresa/Site: QUARTO BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO QUARTO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SUPRIRCOPY COMERCIO E SERVICOS LTDA			08.639.946/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Nota Fiscal		...455000000005418127749108154182	4.00	14/06/2024 - 00:00:00 R\$ 170,00
Órgão/Empresa/Site: CEMADEN CEMADEN				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SIMP-SISTEMAS, MAQUINAS E PAPEIS LTDA			45.183.787/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Nota Fiscal		...550020000357061585069539357061	1.00	02/07/2024 - 00:00:00 R\$ 180,00
Órgão/Empresa/Site: SAO FRANCISCO DO CONDE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	TSL COMERCIO E SERVICOS LTDA			14.906.881/0001-19
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BLL		...000000000620249904720249919961	20.00	19/04/2024 - 09:00:47 R\$ 112,41
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí - Prefe...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	1 CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA			37.973.710/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		250166486308	150.00	25/09/2023 - 11:19:46 R\$ 166,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 157,20

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 1060 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER 1202	4	R\$ 116,55	208.00 / UN	R\$ 24.242,40

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO OSORIO FUNDAÇÃO OSORIO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CS & CS COMERCIO E SERVICOS LTDA			01.165.267/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Nota Fiscal		...550010000494481000647926494481	1.00	15/08/2024 - 00:00:00 R\$ 111,19
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI MUNICÍPIO DE PAJEÚ ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			48.722.366/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
LICITANET		9788312/2024210000464103	20.00	03/07/2024 - 00:00:00 R\$ 105,00
Órgão/Empresa/Site: PALMEIRA CAMARA DE VEREADORES PALMEIRA CAMARA DE V...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI			43.299.151/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000077780252000105100003420243	4.00	03/07/2024 - 00:00:00 R\$ 100,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE MUNICIPIO DE C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	BARBARA CRISTINA MARTINS DANTAS			32.032.538/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...00001800888000174100008520243	40.00	21/05/2024 - 00:00:00	R\$ 150,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 116,55

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
KIT CARTUCHOS 664 PRETO E COLORIDO PARA IMPRESSORA HP LASER JET P111	4	R\$ 180,65	254.00 / UN	R\$ 45.885,10

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MARCOS S BIUDES			08.257.279/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Radar/TCE-MT	TCE-MT-784623	5.00	15/04/2024 - 21:00:00	R\$ 169,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MATO RICO MUNICIPIO DE MATO RICO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	IZAIAS ANTUNES ME			07.716.078/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000032024990520249928991	10.00	18/04/2024 - 11:17:47	R\$ 229,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA RITA CAMARA DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA			45.232.778/0001-64
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000943093090001011000016202432	10.00	19/06/2024 - 00:00:00	R\$ 169,00
Órgão/Empresa/Site: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Santa Cruz - ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	M. A. S. CAVALCANTI			29.183.560/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	28483826	18.00	19/03/2024 - 09:35:49	R\$ 155,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 180,65

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 3382 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER MFC - 8712 DW	4	R\$ 56,25	218.00 / UN	R\$ 12.262,50

Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN.DE CASTANHAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HNC SILVA COMERCIO LTDA			47.400.231/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet	NºPregão:752023/UASG:980447	212.00	02/01/2024 - 09:13:29	R\$ 51,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA NOVA MUNICIPIO DE BOA NOVA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	A H DA S MORAES			02.437.839/0001-17
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...0000000222023PE990772023994994	10.00	23/10/2023 - 10:04:18	R\$ 75,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás - FUNDO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BESTPLACE COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA			39.611.097/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	2583141854873	18.00	31/10/2023 - 14:20:55	R\$ 53,00
Órgão/Empresa/Site: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRA-ESTRUTURA RODOVIARI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	ALLAN SANTOS DA SILVA 03048234578			18.073.185/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000755528600011010000122024115	10.00	13/05/2024 - 00:00:00	R\$ 45,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 56,25

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 1175 PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-1617 NW	4	R\$ 157,20	246.00 / UN	R\$ 38.671,20

Órgão/Empresa/Site: QUARTO BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO QUARTO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SUPRIRCOPY COMERCIO E SERVICOS LTDA			08.639.946/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...455000000005418127749108154182	4.00	14/06/2024 - 00:00:00
				R\$ 170,00
Órgão/Empresa/Site: CEMADEN CEMADEN				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SIMP-SISTEMAS, MAQUINAS E PAPEIS LTDA			45.183.787/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...550020000357061585069539357061	1.00	02/07/2024 - 00:00:00
				R\$ 180,00
Órgão/Empresa/Site: SAO FRANCISCO DO CONDE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	TSL COMERCIO E SERVICOS LTDA			14.906.881/0001-19
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BLL		...000000000620249904720249919961	20.00	19/04/2024 - 09:00:47
				R\$ 112,41
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí - Prefe...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	1 CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA			37.973.710/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		250166486308	150.00	25/09/2023 - 11:19:46
				R\$ 166,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 157,20

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 3382 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-8157 DN	3	R\$ 81,93	205.00 / UN	R\$ 16.795,65

Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN.DE CASTANHAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HNC SILVA COMERCIO LTDA			47.400.231/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Comprasnet		NºPregão:752023/UASG:980447	212.00	02/01/2024 - 09:13:29
				R\$ 51,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GEMINIANO MUNICIPIO DE GEMINIANO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NOVAJET INFORMATICA LTDA			08.784.095/0001-93
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BNC		...000000001020249901520249919920	30.00	04/04/2024 - 12:09:54
				R\$ 118,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA NOVA MUNICIPIO DE BOA NOVA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	A H DA S MORAES			02.437.839/0001-17
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BNC		...0000000222023PE990772023994994	10.00	23/10/2023 - 10:04:18
				R\$ 75,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 81,93

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
KIT CARTUCHOS 662 PRETO E COLORIDO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP	5	R\$ 122,51	142.00 / UN	R\$ 17.396,42

Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	KALUNGA SA			-
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Preço da Hora		886112695712	1.00	01/07/2024 - 10:18:07
				R\$ 129,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM JESUS DA LAPA MUNICIPIO DE BOM JE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FABIANO ALVES DA SILVA ME			07.158.202/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BNC		...000000003220249916320249949912	180.00	20/06/2024 - 08:07:02
				R\$ 109,84

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão/Empresa/Site: PM DE VERA CRUZ PM DE VERA CRUZ						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA				41.232.530/0001-42	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
TCE/RS		...06270099170992024099PCE9919938	116.00	25/04/2024 - 00:00:00		R\$ 139,99
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Matias Olímpio - Prefeitur...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
4	EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA				44.543.537/0001-73	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		23903793951	120.00	05/12/2023 - 10:34:59		R\$ 131,15
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TAMBAU MUNICIPIO DE TAMBAU						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
5	FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA				22.579.314/0001-23	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
LICITAÇÕES-E		1028847-5	24.00	07/12/2023 - 08:20:14		R\$ 101,66

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 122,51

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 450 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP 7065	5	R\$ 91,40	224.00 / UN	R\$ 20.473,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANINHA MUNICIPIO DE GOIANINHA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	IVAN BEZERRA DA COSTA 15698122415				12.024.492/0001-34	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000081626870001731000030202414	10.00	28/02/2024 - 00:00:00		R\$ 50,00
Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de Melgaço - Câmara Municipal de ...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	D. E. DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIA E PAPELARIA LTDA				37.158.079/0001-93	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		27358535649	40.00	19/01/2024 - 10:08:34		R\$ 72,01
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESCADA MUNICIPIO DE ESCADA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	MILKMA COMERCIO E SERVICOS LTDA				35.416.437/0001-95	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
BNC		...000000005920239908820239946991	4.00	29/11/2023 - 12:31:02		R\$ 85,00
Órgão/Empresa/Site: CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA NATAL CENTRO DE I...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
4	FOUR TECH SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO E INFORMATICA LTDA				32.132.095/0001-93	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Nota Fiscal		...355001000009377186039561993772	4.00	18/12/2023 - 00:00:00		R\$ 90,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PORTEL MUNICIPIO DE PORTEL						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
5	HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA				22.652.492/0001-32	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
BNC		...000002220239903008002239975991	190.00	18/10/2023 - 10:12:30		R\$ 160,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 91,40

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER 3492 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER MFC-L6902 DW	4	R\$ 133,75	246.00 / UN	R\$ 32.902,50

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE UNIVERSIDADE FEDER...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCAOES LTDA				00.323.090/0003-13	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Nota Fiscal		...355001000001341179176928813411	1.00	10/06/2024 - 00:00:00		R\$ 150,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO MUNICÍPIO DE COSTA M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DERIO DANTAS DE ALENCAR LTDA				26.983.250/0001-82
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		7890534/20233104934	44.00	12/01/2024 - 00:00:00	R\$ 150,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MANDAGUACU MUNICIPIO DE MANDAGUACU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ADEMIR FERREIRA NEVES SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E SERVICOS				35.137.952/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...000000001042023993772023994994	10.00	12/01/2024 - 14:23:56	R\$ 55,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DONA INES MUNICIPIO DE DONA INES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	PBTEC COMERCIO E SERVICOS EM COPIADORAS LTDA				05.978.946/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000008782146000148100009520242	6.00	23/02/2024 - 00:00:00	R\$ 180,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 133,75

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER CF510A COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP M479FDW	4	R\$ 52,38	226.00 / UN	R\$ 11.837,88

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				49.256.132/0001-78
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Radar/TCE-MT		TCE-MT-780171	10.00	26/03/2024 - 21:00:00	R\$ 42,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FLORESTOPOLIS MUNICIPIO DE FLORESTOPO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	R TREVIZAN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA				40.146.736/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000001020249901420249915991	40.00	25/03/2024 - 08:20:17	R\$ 31,50
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SUPRIHOUSE INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA				04.519.119/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000006972950007921000007202413	4.00	30/04/2024 - 00:00:00	R\$ 70,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA MUNICIPIO DE CAMPINA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	UNIPROX TECNOLOGIA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA				36.688.077/0001-43
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...000000011520239926720239912991	150.00	29/12/2023 - 13:32:08	R\$ 66,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 52,38

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
KIT CARTUCHOS 664 XL PRETO E COLORIDO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA	5	R\$ 134,31	217.00 / UN	R\$ 29.145,27

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MARCOS S BIUDES				08.257.279/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Radar/TCE-MT		TCE-MT-784623	5.00	15/04/2024 - 21:00:00	R\$ 169,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM JESUS DA LAPA MUNICIPIO DE BOM JE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	FABIANO ALVES DA SILVA ME				07.158.202/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000003220249916320249949914	180.00	20/06/2024 - 08:07:02	R\$ 109,84

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão/Empresa/Site: CM DE NOVA SANTA RITA CM DE NOVA SANTA RITA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA				45.232.778/0001-64	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
TCE/RS		...00782019970992024099PDE9919931	12.00	19/06/2024 - 00:00:00	R\$ 169,00	
Órgão/Empresa/Site: GUARAREMA CAMARA MUNICIPAL GUARAREMA CAMARA MUNICI...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
4	EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME				53.198.152/0001-07	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000584858970001701000022202429	5.00	22/05/2024 - 00:00:00	R\$ 113,10	
Órgão/Empresa/Site: PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
5	KTECH LTDA				19.169.651/0001-38	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
SIGA/AP		...0000000000087PGE20230062024330	50.00	20/05/2024 - 00:00:00	R\$ 110,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 134,31

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA CANON PIXMA IP1900	3	R\$ 169,34	10.00 / UN	R\$ 1.693,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA MUNICIPIO DE SA...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 32097094830				40.073.466/0001-31	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000464293790001501000143202489	100.00	27/08/2024 - 00:00:00	R\$ 163,12	
Órgão/Empresa/Site: Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATA...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA				10.742.589/0001-57	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas		25355238235617	590.00	29/11/2023 - 14:01:32	R\$ 200,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE DORES DE GUANHÃES/MG MUNICÍPIO DE DOR...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				10.820.186/0001-89	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
LICITANET		7392259/202311098	25.00	26/10/2023 - 00:00:00	R\$ 144,90	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 169,34

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSOR A BROTHER HL-1212W	4	R\$ 162,14	10.00 / UN	R\$ 1.621,40

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	MARCOS S BIUDES				08.257.279/0001-03	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Radar/TCE-MT		TCE-MT-784609	55.00	15/04/2024 - 21:00:00	R\$ 275,00	
Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN.DE CASTANHAL						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	HNC SILVA COMERCIO LTDA				47.400.231/0001-56	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Comprasnet		NºPregão:752023/UASG:980447	42.00	02/01/2024 - 09:14:55	R\$ 131,00	
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - SEMEC...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	PRO-LAR COMERCIO DE MOVEIS E ELETRO LTDA				07.458.842/0001-30	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000306137860001831000019202416	10.00	06/02/2024 - 00:00:00	R\$ 115,00	

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

4	Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE MARACAÇUME/MA CÂMARA MUNICIPAL...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	L DE JESUS LEITE ALVES				22.144.203/0001-94
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	764592/202311614	20.00	30/11/2023 - 00:00:00	R\$ 127,55

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 162,14

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA WL-1212W	4	R\$ 178,08	10.00 / UN	R\$ 1.780,80

1	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	NABIH FARES FARES				43.739.923/0001-72
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Radar/TCE-MT	TCE-MT-691730	150.00	20/11/2023 - 21:00:00	R\$ 193,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA MUTUM MUNICIPIO DE NOVA MUTUM				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MEGA INFO LTDA				28.670.522/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000024772162000106100018220242	10.00	26/07/2024 - 00:00:00	R\$ 202,28
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE/RO MUNICÍPIO ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI				40.708.647/0001-97
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	966107/20241617232	10.00	27/06/2024 - 00:00:00	R\$ 109,98
4	Órgão/Empresa/Site: Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATÁ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA				08.784.976/0002-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	25355250735742	640.00	29/11/2023 - 14:01:32	R\$ 207,07

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 178,08

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON L3110/504/544	4	R\$ 166,86	10.00 / UN	R\$ 1.668,60

1	Órgão/Empresa/Site: SECR. DESENV. ECONOMICO UNESP-INST.GEOCIEN.E CIEN....				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA epp				42.448.644/0001-97
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BEC	102323100612023OC00046	4.00	15/09/2023 - 17:01:01	R\$ 192,00
2	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	WALAS STORE TELECOMUNICACOES LTDA				11.777.618/0001-89
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Radar/TCE-MT	TCE-MT-784606	10.00	15/04/2024 - 21:00:00	R\$ 156,50
3	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	COMERCIAL H10 EIRELI				29.106.685/0001-37
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Radar/TCE-MT	TCE-MT-730433	214.00	30/10/2023 - 21:00:00	R\$ 208,94
4	Órgão/Empresa/Site: PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	KTECH LTDA				19.169.651/0001-38
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	SIGA/AP	...0000000000087PGE20230062024330	50.00	20/05/2024 - 00:00:00	R\$ 110,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 166,86

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON L-395	3	R\$ 124,67	10.00 / UN	R\$ 1.246,70

1	Órgão/Empresa/Site: PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				19.169.651/0001-38	
	KTECH LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	SIGA/AP	...0000000000087PGE20230062024330	50.00	20/05/2024 - 00:00:00	R\$ 110,00	
2	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RIO SONO - FME FUND...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				12.665.119/0001-62	
	LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	BNC	...000000000720239926202399117991	40.00	04/10/2023 - 16:33:16	R\$ 194,00	
3	Órgão/Empresa/Site: PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				19.169.651/0001-38	
	KTECH LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	SIGA/AP	...0000000000087PGE20230062024110	100.00	20/05/2024 - 00:00:00	R\$ 70,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 124,67

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD	3	R\$ 119,63	10.00 / UN	R\$ 1.196,30

1	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Vargem Alta - Prefeitura M...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				51.305.956/0001-32	
	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	Portal de Compras Públicas	261260915130	5.00	01/12/2023 - 16:07:37	R\$ 115,90	
2	Órgão/Empresa/Site: PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				19.169.651/0001-38	
	KTECH LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	SIGA/AP	...0000000000087PGE20230062024330	50.00	20/05/2024 - 00:00:00	R\$ 110,00	
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DO RIO GRANDE MUNICIPIO DO RIO GRANDE				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				06.235.655/0001-25	
	MEGA JETT COMERCIAL LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	BLL	...000000144202399462312023995991	10.00	26/01/2024 - 14:11:40	R\$ 133,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 119,63

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP CB-435/436/285/278A	5	R\$ 55,50	10.00 / UN	R\$ 555,00

1	Órgão/Empresa/Site: 160233-5ª BRIGADA DE CAVALARIA BLINDADA 160233-5ª ...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				49.604.476/0001-20	
	49.604.476 MICHELLE CRISTINA ESTEVES MARTINS					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	Comprasnet	...GADADECAVALARIABLINDADA16820231	2.00	18/09/2023 - 00:00:00	R\$ 49,99	
2	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PADRE BERNARDO - FM...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				17.837.638/0001-84	
	D' ABADIA GRAFFITE COMERCIO, VARIEDADES E ALIMENTOS LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000030638611000120100000320242	25.00	27/02/2024 - 00:00:00	R\$ 60,00	
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESCADA MUNICIPIO DE ESCADA				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				35.416.437/0001-95	
	MILKMA COMERCIO E SERVICOS LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	BNC	...000000005920239908820239944991	12.00	29/11/2023 - 12:31:01	R\$ 55,00	

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAUDALHO MUNICIPIO DE PAUDALHO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	40.531.115 ROSINEIDE GALDINO DA SILVA FREITAS				40.531.115/0001-27
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011097383000184100006020241	120.00	26/07/2024 - 00:00:00	R\$ 52,50
5	Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG UNIVERSI...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MEGA JETT COMERCIAL LTDA				06.235.655/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...555002000002187198307709921875	6.00	02/08/2024 - 00:00:00	R\$ 60,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 55,50

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP DESKJET INK ADVANTAGE 2776	3	R\$ 55,33	10.00 / UN	R\$ 553,30

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRACAIÁ MUNICIPIO DE PIRACAIÁ				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA				07.235.602/0001-77
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000452796270001611000056202448	3.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 43,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTO PARAISO DE GOIAS MUNICIPIO DE AL...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	RB LIFE LTDA				22.229.359/0001-78
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000027202499116320249931991	40.00	04/09/2024 - 10:41:53	R\$ 54,99
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO MARANHÃO MUNICIPIO D...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA				23.496.174/0001-92
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000184091770001011000036202429	15.00	02/09/2024 - 00:00:00	R\$ 68,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 55,33

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP-GT53XL	5	R\$ 124,99	10.00 / UN	R\$ 1.249,90

1	Órgão/Empresa/Site: ENTIDADES CONVENIADAS PREFEITURA DE PIQUETE				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.				13.383.196/0001-92
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BEC	853300801002023OC00055	15.00	23/11/2023 - 08:39:26	R\$ 169,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA MUNICIPIO DE SA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				08.692.456/0001-71
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000464293790001501000143202465	100.00	27/08/2024 - 00:00:00	R\$ 90,95
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA MUNICIPIO DE SA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				08.692.456/0001-71
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000464293790001501000143202485	100.00	27/08/2024 - 00:00:00	R\$ 109,98
4	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Rubiataba - MUNICÍPIO DE R...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	J. R. PAPELARIA LTDA				09.282.147/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	250707391477	11.00	13/11/2023 - 10:03:45	R\$ 95,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal Celso Ramos - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	A H DA S MORAES			02.437.839/0001-17
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		25705633	10.00	10/10/2023 - 09:29:20
				Preço
				R\$ 160,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 124,99

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA KYOCERA M2035 DN/L/TH17/18/57	4	R\$ 168,74	10.00 / UN	R\$ 1.687,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS/ PA MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	M DE J M SOUSA LTDA			18.640.331/0001-51
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		944742/2024113100001202345	20.00	11/06/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 275,00

Órgão/Empresa/Site: 8 BATALHAO DE MANUTENCAO DA SELVA 8 BATALHAO DE MA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	INTERTON COMERCIO LTDA			00.968.806/0001-78
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...550010000158231548534037158231	1.00	21/08/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 99,00

Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL MILITAR DE AREA DE BRASILI HOSPITAL MILIT...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SELBETTI TECNOLOGIA S.A.			83.483.230/0018-24
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...500100042726311421949794272631	1.00	20/08/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 162,95

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO MUNICIPIO DE SENADOR ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	COPY IMPRESS COPIADORA LTDA			20.089.441/0001-19
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BLL		...000000002120249951202499179984	60.00	31/07/2024 - 13:39:31
				Preço
				R\$ 138,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 168,74

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA LEXMARK MS 421	4	R\$ 183,95	23.00 / UN	R\$ 4.230,85

Órgão/Empresa/Site: SAO PAULO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SAO PAUL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CONNECTED PRODUTOS E SERVICOS LTDA			46.783.253/0001-80
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000046377800000127100235320241	50.00	26/08/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 376,00

Órgão/Empresa/Site: 40 BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE 40 BATALHAO D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	VANESSA CORREA DA ROCHA			05.808.979/0001-42
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...255001000009144158008979491441	3.00	25/07/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 109,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAPURA MUNICIPIO DE JAPURA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	S. J. FIGUEREDO - SUPRIMENTOS E INFORMATICA			28.491.296/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000757883490001391000056202417	4.00	25/07/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 182,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAGARCAS MUNICIPIO DE ARAGARCAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	MEGA COMERCIO E SERVICOS LTDA			24.952.998/0001-92
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000002125227000199100007920247	10.00	17/07/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 67,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 183,95

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA LEXMARK MS415	3	R\$ 205,95	32.00 / UN	R\$ 6.590,40

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAPURA MUNICIPIO DE JAPURA				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				28.491.296/0001-00	
	S. J. FIGUEREDO - SUPRIMENTOS E INFORMATICA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000757883490001391000056202417	4.00	25/07/2024 - 00:00:00	R\$ 182,90	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA MUNICIPIO DE SA...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				08.692.456/0001-71	
	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000464293790001501000143202491	100.00	27/08/2024 - 00:00:00	R\$ 198,96	
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAPIRA MUNICIPIO DE JAPIRA				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				23.496.174/0001-92	
	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	BLL	...000000003320249911320249926991	10.00	08/07/2024 - 11:11:53	R\$ 236,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 205,95

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER TN 285A COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP LASER JET 1102	4	R\$ 81,78	30.00 / UN	R\$ 2.453,40

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO MARANHÃO MUNICIPIO D...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				39.903.198/0001-59	
	ISA COMERCIO VAREJISTA LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000184091770001011000036202444	30.00	02/09/2024 - 00:00:00	R\$ 75,00	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA MUNICIPIO DE SA...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				08.692.456/0001-71	
	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000464293790001501000143202465	100.00	27/08/2024 - 00:00:00	R\$ 90,95	
3	Órgão/Empresa/Site: INST. FED. DE EDUC. CIENC E TEC. DO RN - CAMPUS IP...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				40.938.508/0001-50	
	MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	Nota Fiscal	...550010000462341000793963462341	1.00	24/08/2024 - 00:00:00	R\$ 81,17	
4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUANAMBI MUNICIPIO DE GUANAMBI				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				45.990.846/0001-54	
	MEGA TONNER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000139826400001961000102202468	70.00	23/08/2024 - 00:00:00	R\$ 80,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 81,78

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP LASER MAP 135W	3	R\$ 86,32	70.00 / UN	R\$ 6.042,40

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTO PARAISO DE GOIAS MUNICIPIO DE AL...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				22.229.359/0001-78	
	RB LIFE LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	BNC	...000000027202499116320249939991	40.00	04/09/2024 - 10:41:54	R\$ 54,99	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO MUNICIPIO DE FLOR DO S...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				17.447.212/0001-14	
	IVANIR PERONDI ME					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000001566621000108100051620241	8.00	06/08/2024 - 00:00:00	R\$ 95,00	

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE/RO MUNICÍPIO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI			40.708.647/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
LICITANET		966107/20241617233	10.00	27/06/2024 - 00:00:00 R\$ 108,98

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 86,32

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
REFIL DE TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON L3110 TANQUE DE TII	3	R\$ 59,67	10.00 / UN	R\$ 596,70

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TABATINGA/AM MUNICIPIO DE TABATINGA/A...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LS COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA			10.638.365/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
LICITANET		879671/2024201320241	40.00	12/04/2024 - 00:00:00 R\$ 59,00
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - SEMEC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PRO-LAR COMERCIO DE MOVEIS E ELETRO LTDA			07.458.842/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000030613786000183100001920247	5.00	06/02/2024 - 00:00:00 R\$ 75,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Rubiataba - MUNICÍPIO DE R...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	J. R. PAPELARIA LTDA			09.282.147/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		250707221460	355.00	13/11/2023 - 10:03:45 R\$ 45,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 59,67

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
KIT REFIL DE TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON 14 150	4	R\$ 53,17	15.00 / UN	R\$ 797,55

Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsec...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI			34.910.336/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Comprasnet		NºPregão:532023/UASG:158009	8.00	24/10/2023 - 12:38:02 R\$ 80,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE CAMARA MUNICIPAL D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MR CARVALHO ELETROMOVEIS LTDA			05.928.925/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000001356380001301000008202446	3.00	22/07/2024 - 00:00:00 R\$ 51,89
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PINDOBA MUNICIPIO DE PINDOBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	A H DA S MORAES			02.437.839/0001-17
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BNC		...000202023990320000320239936991	50.00	30/10/2023 - 12:06:37 R\$ 50,00
Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA HOSPITAL ESTADUAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA			51.305.956/0001-32
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
SIGA/ES		...ES-2023-7VC6X-PE034/2023-002-1	315.00	29/11/2023 - 00:00:00 R\$ 30,79

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 53,17

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-B7535DW	5	R\$ 48,59	10.00 / UN	R\$ 485,90

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARIPUANA MUNICIPIO DE ARIPUANA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	08.784.976/0002-95			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...035074980001711000108202470594	320.00	22/08/2024 - 00:00:00	R\$ 73,14
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ASSAI MUNICIPIO DE ASSAI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	J. L. MARTINS - INFORMATICA	23.186.928/0001-08			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITAÇÕES-E		1047954-4	12.00	04/07/2024 - 08:19:02	R\$ 33,33
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DO OESTE/RO CÂMARA MU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	47.199.093 PAULO VINICIUS DA SILVA	47.199.093/0001-99			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		971596/202427127	30.00	20/06/2024 - 00:00:00	R\$ 32,00
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE SAUDE SECRETARIA DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	CLAUDIO L DE FARIAS ME	12.413.921/0001-65			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000010572048000128100043220241	15.00	10/07/2024 - 00:00:00	R\$ 59,50
Órgão/Empresa/Site: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRA-ESTRUTURA RODOVIARI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	ALLAN SANTOS DA SILVA 03048234578	18.073.185/0001-20			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000755528600011010000122024122	4.00	13/05/2024 - 00:00:00	R\$ 45,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 48,59

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TONER IMPRESSORA: HP LASER MPF 135W	4	R\$ 65,74	35.00 / UN	R\$ 2.300,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTO PARAISO DE GOIAS MUNICIPIO DE AL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RB LIFE LTDA	22.229.359/0001-78			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000027202499116320249925991	40.00	04/09/2024 - 10:41:53	R\$ 64,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRACAIÁ MUNICIPIO DE PIRACAIÁ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	07.235.602/0001-77			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000045279627000161100005620243	12.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 43,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TUPIRATINS MUNICIPIO DE TUPIRATINS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ARPRO & SPORTS LTDA	25.013.080/0001-40			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000008202499156320249910991	40.00	18/07/2024 - 07:43:26	R\$ 65,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRAJU MUNICIPIO DE PIRAJU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	23.496.174/0001-92			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000462236990001501001978202410	15.00	22/08/2024 - 00:00:00	R\$ 89,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 65,74

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FITA-EPSEFITA-EPSON LX-350+ON LX-350+	4	R\$ 22,72	15.00 / UN	R\$ 340,80

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO DE TRANSPORTES DA REGIÃO METROPOLITANA D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PAPER BOX DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA -EPP				03.330.023/0001-52
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PE INTEGRADO		...66.2024.CCD.DL.0077.CTM-277117	20.00	10/06/2024 - 11:37:06	R\$ 32,00
Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CONTABILISTA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA				-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Paraná		...ugWBvxtjc-7wWcgQKITSxbrwmsvuu	1.00	24/07/2024 - 00:00:00	R\$ 18,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTINHO MUNICIPIO DE ALTINHO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				40.061.199/0001-82
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000100915020001291000019202447	32.00	02/08/2024 - 00:00:00	R\$ 18,89
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAPIRA MUNICIPIO DE JAPIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	W P DO BRASIL LTDA				04.483.808/0001-28
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...000000003320249911320249915991	5.00	08/07/2024 - 11:11:52	R\$ 21,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,72

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
KIT COM 4 REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-T720DW	4	R\$ 61,75	15.00 / UN	R\$ 926,25

Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsec...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI				34.910.336/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet		NºPregão:532023/UA5G:158009	8.00	24/10/2023 - 12:38:02	R\$ 80,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA				04.925.681/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		8038441/202311265250	12.00	19/01/2024 - 00:00:00	R\$ 41,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MUNDO NOVO - FMS MUNICIPIO DE MUNDO N...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	VANESSA CORREA DA ROCHA				05.808.979/0001-42
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000000012024990002792993993	50.00	05/04/2024 - 10:12:15	R\$ 42,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MANDAGUACU MUNICIPIO DE MANDAGUACU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	W P DO BRASIL LTDA				04.483.808/0001-28
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...000000001042023993772023993993	50.00	12/01/2024 - 14:23:56	R\$ 84,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 61,75

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
HD EXTERNO DE 2TB	3	R\$ 485,54	30.00 / UN	R\$ 14.566,20

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SECRETARIA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	DISCULTURA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				13.413.398/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...000000003420249922820249919928	15.00	29/08/2024 - 16:50:45	R\$ 485,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	J B P DA S DAMACENA LTDA				09.603.075/0001-31
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		966783/202415682024127	5.00	24/06/2024 - 00:00:00	R\$ 471,63
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS MUNICIPIO DE CA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA				50.247.672/0001-74
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000247722870001361000082202417	2.00	20/06/2024 - 00:00:00	R\$ 500,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 485,54

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MOUSE SEM FIO	3	R\$ 47,69	550.00 / UN	R\$ 26.229,50

Órgão/Empresa/Site: COLEGIO PEDRO II - CAMPUS HUMAITA I COLEGIO PEDRO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA				50.958.011/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...575500100000070517799623957051	1.00	23/08/2024 - 00:00:00	R\$ 77,16
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VILA BOA MUNICIPIO DE VILA BOA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	NILMAR ALVES DE LIMA 55308686149				26.973.874/0001-19
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000037388378000114100022720243	3.00	22/08/2024 - 00:00:00	R\$ 45,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRIPIRI MUNICIPIO DE PIRIPIRI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA				09.298.794/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITAÇÕES-E		1041833-14	50.00	04/09/2024 - 11:29:02	R\$ 20,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 47,69

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TECLADO SEM FIO	3	R\$ 72,13	550.00 / UN	R\$ 39.671,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRIPIRI MUNICIPIO DE PIRIPIRI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA				09.298.794/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITAÇÕES-E		1041833-1	20.00	04/09/2024 - 11:29:55	R\$ 94,00
Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	55.153.889 DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA				-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB		27721	5.00	27/08/2024 - 09:18:04	R\$ 58,40
Órgão/Empresa/Site: UTFPR . CAMPUS LONDRINA UTFPR . CAMPUS LONDRINA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LTA-RH INFORMATICA, COMERCIO, REPRESENTACOES LTDA				94.316.916/0008-75
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...875550010000000831257748413833	25.00	21/08/2024 - 00:00:00	R\$ 64,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 72,13

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SSD EXTERNO DE 512GB	3	R\$ 142,98	300.00 / UN	R\$ 42.894,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

1		Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL PRIMAVERA DO LESTE - MT CÂMARA MU...				
		Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
		BARBOSA INFORMATICA LTDA			21.014.793/0001-78	
		Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
		LICITANET	9576511/202423218	2.00	20/06/2024 - 00:00:00	R\$ 201,05
2		Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONOPOLIS UNIVERSIDADE ...				
		Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
		BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A			03.746.938/0013-87	
		Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
		Nota Fiscal	...500400024223410786031632422342	1.00	18/05/2024 - 00:00:00	R\$ 102,88
3		Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE FÁTIMA/TO MUNICÍPIO DE FÁTIMA/TO				
		Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
		SANTOS E BARROS EMPREENDIMENTOS LTDA			49.159.788/0001-72	
		Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
		LICITANET	832591/2024172202410	45.00	08/03/2024 - 00:00:00	R\$ 125,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 142,98

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TECLADO COM FIO	4	R\$ 48,82	50.00 / UN	R\$ 2.441,00

1		Órgão/Empresa/Site:				
		Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
		55.153.889 DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA			-	
		Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
		FIESB	27721	5.00	27/08/2024 - 09:18:04	R\$ 58,40
2		Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA UNIVERSIDADE FEDERAL...				
		Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
		COFS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI			35.962.061/0001-14	
		Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
		Nota Fiscal	...550010000018201487429809182013	20.00	21/08/2024 - 00:00:00	R\$ 23,19
3		Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA QUARTA BRIGADA DE CAVALARIA MECANIZADA ...				
		Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
		MARCIA ADRIANA DE SOUSA 82895384487			20.988.198/0001-70	
		Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
		Nota Fiscal	...705500100000075310028472687531	5.00	19/08/2024 - 00:00:00	R\$ 69,40
4		Órgão/Empresa/Site: UFSC UFSC				
		Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
		ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S.A.			09.029.666/0004-90	
		Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
		Nota Fiscal	...550010000241171100569214241172	4.00	16/07/2024 - 00:00:00	R\$ 44,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 48,82

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MOUSE COM FIO	3	R\$ 17,80	50.00 / UN	R\$ 890,00

1		Órgão/Empresa/Site: DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRADAS DE RODAGEM DEPAR...				
		Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
		MACRONEXUS SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA			53.737.931/0001-33	
		Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
		PNCP	...000092883834000100100002520241	100.00	22/08/2024 - 00:00:00	R\$ 13,49
2		Órgão/Empresa/Site: 23A COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE 23A COMPANH...				
		Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
		49.280.184 SUERALVA MARIA DA SILVA			49.280.184/0001-80	
		Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
		Nota Fiscal	...180550010000000491000024010491	16.00	15/08/2024 - 00:00:00	R\$ 19,90

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

3	Órgão/Empresa/Site: MARINHA DO BRASIL FRAGATA LIBERAL MARINHA DO BRASI...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	INFOPLACE INFORMATICA LTDA				00.420.666/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...10755000000000441480825995442	15.00	01/08/2024 - 00:00:00	R\$ 20,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,80

Valor Total da Cotação: R\$ 806.164,23

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: TONER 660/2370 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L 2540...

Quantidade: 290.0000 UN

Descrição:

TONER 660/2370 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L 2540 - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother DCP-L 2540. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 2.600 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 100,00

Órgão

FUNDACAO NACIONAL DO INDIO FUNDACAO NACIONAL DO INDIO

Objeto

Aquisição de Material de expediente e Processamento de dados

Descrição

Aquisição de Material de expediente e Processamento de dados / Cartucho Toner Impressora Brother referência cartucho: tn-660, tipo cartucho: compatível, cor: preta

Dados

Data de homologação: 14/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18392598
Identificação: 00000000000593110001261000442202417
Quantidade: 10.00 Unidade: Unidade UF: RO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A C DE ALBUQUERQUE IMPORTACAO E EXPORTACAO
CNPJ: 02.278.249/0001-99 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 148,00

Órgão

3ª BATERIA DE ARTILHARIA ANTIAÉREA 3ª BATERIA DE ARTILHARIA ANTIAÉREA

Objeto

TONER P/ IMP BROTHER MOD DSI TN2340/2370/660 2.6K

Descrição

TONER P/ IMP BROTHER MOD DSI TN2340/2370/660 2.6K / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 09/04/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 16344117
Identificação: 35240405808979000142550010000083011580089792 8301 1
Quantidade: 10.00 Unidade: UNIDAD UF: MS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: VANESSA CORREA DA ROCHA
CNPJ: 05.808.979/0001-42 Porte: ME

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 154,00

Órgão

MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA

Objeto

Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-660 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Compatível

Descrição

Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-660 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Compatível /
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO

Dados

Data de homologação: 14/12/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 14808277
Identificação: 77575 15/2023 2 PE0212023SELIC 114
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Unidades **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PEREIRA E SILVA LTDA
CNPJ: 27.512.876/0001-73 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PEREIRA E SILVA LTDA	27512876000173	154,00	154,00
2	SMP CONSTRUÇOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	17853685000111	171,68	171,68
3	D. E. DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIA E PAPELARIA LTDA	37158079000193	171,68	171,68
4	MARAJÓ CONSTRUÇÕES LTDA	44802568000100	171,68	171,68
5	POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41374688000157	171,68	171,68
6	RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS LTDA	39586727000138	171,68	171,68
7	NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	05904945000151	171,68	171,68
8	E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA	37607963000168	171,68	171,68

Item 2: TONER 360 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-7040...

Quantidade: 332.0000 UN

Descrição:

TONER 360 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-7040 - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother DCP-7040. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 2.600 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Radar/TCE-MT) [1]

R\$ 68,02

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU

Objeto

TONER - BROTHER TN 360/410/580/650/750/780

Descrição

TONER - BROTHER TN 360/410/580/650/750/780

Dados

Data de homologação: 12/12/2023 - 21:00:00 **Modalidade:** Pregão presencial (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO
Fonte: Radar/TCE-MT **Código do item:** 17073/20 **Lote/Item:** 765420
Identificação: TCE-MT - 765420
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 40.080.144/0001-10 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 30,47

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão

Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA - Florianópolis Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA - Florianópolis

Objeto

SUPRIMENTO DE IMPRESSÃO DO TIPO 'CARTUCHO DE TONER' DE QUALIDADE ORIGINAL, PRODUZIDO PELO FABRICANTE DA IMPRESSORA, OU POR OUTRO FABRICANTE, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE '1350' PÁGINAS. COR DE IMPRESSÃO: 'PRETO'. MODELO DE REFERÊNCIA: 'TN330', DEVENDO SER PERFEITAMENTE COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS DE IMPRESSÃO DA MARCA 'BROTHER': 'DCP-7040, HL-2140, HL-2170W, MFC-7440N, MFC-7840W'. MARCA DE REFERÊNCIA: BROTHER TN330 OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE. (CIM7422)

Descrição

SUPRIMENTO DE IMPRESSÃO DO TIPO 'CARTUCHO DE TONER' DE QUALIDADE ORIGINAL, PRODUZIDO PELO FABRICANTE DA IMPRESSORA, OU POR OUTRO FABRICANTE, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE '1350' PÁGINAS. COR DE IMPRESSÃO: 'PRETO'. MODELO DE REFERÊNCIA: 'TN330', DEVENDO SER PER / SUPRIMENTO DE IMPRESSÃO DO TIPO 'CARTUCHO DE TONER' DE QUALIDADE ORIGINAL, PRODUZIDO PELO FABRICANTE DA IMPRESSORA, OU POR OUTRO FABRICANTE, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE '1350' PÁGINAS. COR DE IMPRESSÃO: 'PRETO'. MODELO DE REFERÊNCIA: 'TN330', DEVENDO SER PERFEITAMENTE COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS DE IMPRESSÃO DA MARCA 'BROTHER': 'DCP-7040, HL-2140, HL-2170W, MFC-7440N, MFC-7840W'. MARCA DE REFERÊNCIA: BROTHER TN330 OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE. (CIM7422)

Dados

Data de homologação: 29/11/2023 - 14:01:32 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 13407979
Identificação: 253552 260 35495
Quantidade: 710.00 **Unidade:** UN **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PROFIT/RETECH **Modelo:** TN330

Fornecedor

Razão Social: VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA
CNPJ: 23.830.923/0002-57 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	41232530000142	90,00	90,00
2	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	20402517000114	266,65	266,65
3	SEVENTEC COMERCIO LTDA	08784976000295	280,00	280,00
4	SOMA COMERCIO DE TINTAS LTDA	26044069000100	3.000,00	3.000,00
5	VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFOR	23830923000257	100,00	100,00
6	Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10742589000157	200,00	200,00
7	CRIATIVA PAPELARIA E ARMARINHOS LTDA	43877098000172	1.000,00	1.000,00

Preço (TCE/RS) [3]

R\$ 23,00

Órgão

PM DE CARAÁ PM DE CARAÁ

Objeto

TONER BROTHER TN-360

Descrição

TONER BROTHER TN-360 / TONER BROTHER TN-360

Dados

Data de homologação: 10/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** PCE **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/RS **Código do item:** - **Lote/Item:** 17969939
Identificação: 000000000008340099340992024099PCE9919921
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/RS Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VANESSA CORREA DA ROCHA
CNPJ: 05.808.979/0001-42 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

1	VANESSA CORREA DA ROCHA -ME	5808979000142	23,00	23,00
2	Mega Jett Comercial Ltda - Epp	6235655000125	23,10	23,10
3	Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda - Me	8692456000171	28,00	28,00
4	Marcelo de Araujo Vianna Soares - Me	13383196000192	87,83	87,83
5	Tb Suprimentos para Informatica Ltda - Me	24291879000136	44,00	44,00
6	HR INFORMATICA E RECARGAS LTDA	33115697000103	87,83	87,83
7	TARICK KARIM KHADER ME	33800564000168	139,70	139,70
8	W R CARVALHO LTDA	41316967000164	139,75	139,75
9	MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42448644000197	87,00	87,00
10	INOVARE COMERCIO DE SUPREIMENTOS DE INFO	45232778000164	30,00	30,00
11	THE SUPPLY COMPANY LTDA	49256132000178	139,75	139,75

Preço (BNC)[4]

R\$ 119,82

Órgão

MUNICIPIO DE BOA NOVA MUNICIPIO DE BOA NOVA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E FRACIONADA AQUISIÇÃO DE TONERS E TINTAS ORIGINAIS E COMPATÍVEIS PARA IMPRESSORAS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOA NOVA, CONFORME CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, QUANTIDADES E DE

Descrição

TONER BROTHER DCP-8112 DN / DCP-8080 DN / DCP-8152 DN / DCP-8070 DN / DCP-8712 DN / DCP-1617 DN / PÓ DE TONER COMPATÍVEL PARA BROTHER TN350 360 580 660 750 780 3470 COR: PRETO - BLACK TIPO: TONALIZADOR UNIVERSAL EMBALAGEM: BAG COM BICO DOSADOR PESO: 1 KG / TONER BROTHER DCP-8112 DN / DCP-8080 DN / DCP-8152 DN / DCP-8070 DN / DCP-8712 DN / DCP-1617 DN / PÓ DE TONER COMPATÍVEL PARA BROTHER TN350 360 580 660 750 780 3470 COR: PRETO - BLACK TIPO: TONALIZADOR UNIVERSAL EMBALAGEM: BAG COM BICO DOSADOR PESO: 1 KG ESTADO: NOVO, LACRADO E PRONTO PARA O USO

Dados

Data de homologação: 23/10/2023 - 10:04:20 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 14021850
Identificação: 00000222023PE99077202399289928
Quantidade: 15.00 Unidade: UNIDADE UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: FASTPRINTER Modelo: PÓ 1KG

Fornecedor

Razão Social: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 10.820.186/0001-89 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME	10820186000189	119,82	119,82
2	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49464926000127	120,82	120,82
3	DIGICOPY DIGITAL COPIADORAS LTDA	06135679000102	230,00	230,00

Item 3: TONER 1060 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-1512...

Quantidade: 260.0000 UN

Descrição:

TONER 1060 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-1512 - Especificações:Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother DCP-1512. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 1.000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 111,19

Órgão

FUNDACAO OSORIO FUNDACAO OSORIO

Objeto

TONER COMPATIVEL RICOH 6110/6210D/1060/1075 45K

Descrição

TONER COMPATIVEL RICOH 6110/6210D/1060/1075 45K / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Data: 15/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18631808
Identificação: 33240801165267000100550010000494481000647926 49448 1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CS & CS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 01.165.267/0001-00 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 100,00

Órgão

PALMEIRA CAMARA DE VEREADORES PALMEIRA CAMARA DE VEREADORES

Objeto

Aquisição de tonners e cartuchos para as impressoras da Câmara Municipal de Palmeira.

Descrição

Aquisição de tonners e cartuchos para as impressoras da Câmara Municipal de Palmeira. / Toner original da fabricante Brother, modelo TN-1060.

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17538382
Identificação: 00000000077780252000105100003420243
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPRPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 43.299.151/0001-03 **Porte:** ME

Preço (LICITANET)[3]

R\$ 105,00

Órgão

MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI

Objeto

toner TN 1060 brother

Descrição

toner TN 1060 brother / Registro de preços para aquisição parcelada e sob demanda de materiais de informática para atender as demandas das secretarias e fundos de Pajeú do Piauí conforme especificado no termo de referência e edital.

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17493595
Identificação: 97883 12/2024 2 10000464 103
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNID **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 48.722.366/0001-09 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	48722366000109	105,00	105,00
2	NOELY DIAS DOS SANTOS LTDA	30596186000154	106,00	106,00

Preço (PNCP)[4]

R\$ 150,00

Órgão

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de toners e cilindros para os diversos setores da Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde MG.

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de toners e cilindros para os diversos setores da Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde MG. /
TONER BROTHER TN 1060 ORIGINAL GENUÍNO

Dados

Data de homologação: 21/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17939846
Identificação: 0000000001800888000174100008520243
Quantidade: 40.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BARBARA CRISTINA MARTINS DANTAS
CNPJ: 32.032.538/0001-74 **Porte:** ME

Item 4: TONER 660/2370 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L 5652...

Quantidade: 237.0000 UN

Descrição:

TONER 660/2370 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L 5652 - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother DCP-L 5652. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 2000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 100,00

Órgão

FUNDACAO NACIONAL DO INDIO FUNDACAO NACIONAL DO INDIO

Objeto

Aquisição de Material de expediente e Processamento de dados

Descrição

Aquisição de Material de expediente e Processamento de dados / Cartucho Toner Impressora Brother referência cartucho: tn-660, tipo cartucho: compatível, cor: preta

Dados

Data de homologação: 14/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18392598
Identificação: 00000000000593110001261000442202417
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A C DE ALBUQUERQUE IMPORTACAO E EXPORTACAO
CNPJ: 02.278.249/0001-99 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 148,00

Órgão

3ª BATERIA DE ARTILHARIA ANTIAÉREA 3ª BATERIA DE ARTILHARIA ANTIAÉREA

Objeto

TONER P/ IMP BROTHER MOD DSI TN2340/2370/660 2.6K

Descrição

TONER P/ IMP BROTHER MOD DSI TN2340/2370/660 2.6K / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 09/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 16344117
Identificação: 35240405808979000142550010000083011580089792 8301 1
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** MS

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VANESSA CORREA DA ROCHA

CNPJ: 05.808.979/0001-42 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [3]**R\$ 154,00****Órgão**

MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA

Objeto

Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-660 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Compatível

Descrição

Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-660 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Compatível / REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO

Dados

Data de homologação: 14/12/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 14808277

Identificação: 77575 15/2023 2 PE0212023SELIC 114

Quantidade: 200.00 **Unidade:** Unidades **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PEREIRA E SILVA LTDA

CNPJ: 27.512.876/0001-73 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PEREIRA E SILVA LTDA	27512876000173	154,00	154,00
2	SMP CONSTRUÇOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	17853685000111	171,68	171,68
3	D. E. DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIA E PAPELARIA LTDA	37158079000193	171,68	171,68
4	MARAJÓ CONSTRUÇÕES LTDA	44802568000100	171,68	171,68
5	POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41374688000157	171,68	171,68
6	RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS LTDA	39586727000138	171,68	171,68
7	NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	05904945000151	171,68	171,68
8	E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA	37607963000168	171,68	171,68

Item 5: TONER BTN660 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L 2740 DN...

Quantidade: 481.0000 UN

Descrição:

TONER BTN660 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L 2740 DN - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother DCP-L 2740 DN. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 2500 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 100,00****Órgão**

FUNDACAO NACIONAL DO INDIO FUNDACAO NACIONAL DO INDIO

Objeto

Aquisição de Material de expediente e Processamento de dados

Descrição

Aquisição de Material de expediente e Processamento de dados / Cartucho Toner Impressora Brother referência cartucho: tn-660, tipo cartucho: compatível, cor: preta

Dados

Data de homologação: 14/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18392598

Identificação: 00000000000593110001261000442202417

Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A C DE ALBUQUERQUE IMPORTACAO E EXPORTACAO

CNPJ: 02.278.249/0001-99 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 148,00

Órgão

3ª BATERIA DE ARTILHARIA ANTIAÉREA 3ª BATERIA DE ARTILHARIA ANTIAÉREA

Objeto

TONER P/ IMP BROTHER MOD DSI TN2340/2370/660 2.6K

Descrição

TONER P/ IMP BROTHER MOD DSI TN2340/2370/660 2.6K / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 09/04/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 16344117
Identificação: 35240405808979000142550010000083011580089792 8301 1
Quantidade: 10.00 Unidade: UNIDAD UF: MS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: VANESSA CORREA DA ROCHA

CNPJ: 05.808.979/0001-42 Porte: ME

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 154,00

Órgão

MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA

Objeto

Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-660 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Compatível

Descrição

Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-660 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Compatível /
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO

Dados

Data de homologação: 14/12/2023 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: LICITANET Código do item: - Lote/Item: 14808277
Identificação: 77575 15/2023 2 PE0212023SELIC 114
Quantidade: 200.00 Unidade: Unidades UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PEREIRA E SILVA LTDA

CNPJ: 27.512.876/0001-73 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PEREIRA E SILVA LTDA	27512876000173	154,00	154,00
2	SMP CONSTRUÇOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	17853685000111	171,68	171,68
3	D. E. DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIA E PAPELARIA LTDA	37158079000193	171,68	171,68
4	MARAJÓ CONSTRUÇÕES LTDA	44802568000100	171,68	171,68
5	POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41374688000157	171,68	171,68
6	RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS LTDA	39586727000138	171,68	171,68
7	NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	05904945000151	171,68	171,68
8	E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA	37607963000168	171,68	171,68

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Item 6: TONER 1175 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M2040 DN/L...

Quantidade: 156.0000 UN

Descrição:

TONER 1175 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M2040 DN/L - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Kyocera ECOSYS M2040 DN/L. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 2500 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 180,00

Órgão

CEMADEN CEMADEN

Objeto

TONER KYOCERA TK 1175 (M 2040/2540/2640)

Descrição

TONER KYOCERA TK 1175 (M 2040/2540/2640) / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data:	02/07/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades	SRP:	NÃO
Fonte:	Nota Fiscal	Código do item:	-	Lote/Item:	17685408
Identificação:	35240745183787000102550020000357061585069539 35706 1				
Quantidade:	1.00	Unidade:	TN	UF:	SP
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: SIMP-SISTEMAS, MAQUINAS E PAPEIS LTDA
CNPJ: 45.183.787/0001-02 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 170,00

Órgão

QUARTO BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO QUARTO BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

Objeto

@_CARTUCHO TONER RHB COMPATIVEL KYOCERA TK-1170/1175 COM CHIP

Descrição

@_CARTUCHO TONER RHB COMPATIVEL KYOCERA TK-1170/1175 COM CHIP / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data:	14/06/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades	SRP:	NÃO
Fonte:	Nota Fiscal	Código do item:	-	Lote/Item:	17448012
Identificação:	2924060863994600010455000000054181277491081 5418 2				
Quantidade:	4.00	Unidade:	UNIDAD	UF:	BA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: SUPRIRCOPY COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 08.639.946/0001-04 Porte: ME

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 275,00

Órgão

MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS/ PA MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS/ PA

Objeto

TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA M2040- TK 1175 BK

Descrição

TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA M2040- TK 1175 BK / REPUBLICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS/PA.

Dados

Data de homologação:	11/06/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP:	NÃO
----------------------	-----------------------	-------------	-------------------	------	-----

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17513548
Identificação: 94474 2/2024 1 131000012023 45
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNID **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: M DE J M SOUSA LTDA
CNPJ: 18.640.331/0001-51 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M DE J M SOUSA LTDA	18640331000151	275,00	275,00
2	C A INFORMATICA LTDA	33482008000190	280,00	280,00

Preço (BLL) [4] **R\$ 112,41**

Órgão

SAO FRANCISCO DO CONDE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES SAO FRANCISCO DO CONDE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE PARA O EXERCÍCIO DE 2024

Descrição

TONER TK-1175 P/ KYOCERA M2040DN M2640IDW M2540 2040. / TONER TK-1175 P/ KYOCERA M2040DN M2640IDW M2540 2040.

Dados

Data de homologação: 19/04/2024 - 09:00:47 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 16483637
Identificação: 000000000620249904720249919961
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Byqualy **Modelo:** Byqualy

Fornecedor

Razão Social: TSL COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.906.881/0001-19 **Porte:** ME

Item 7: TONER TN 3442 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L 5652 DN...

Quantidade: 700.0000 UN

Descrição:

TONER TN 3442 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L 5652 DN - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother DCP-L 5652 DN. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio 3000 de páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1] **R\$ 131,00**

Órgão

PREF.MUN.DE CASTANHAL

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para fornecimento de cartucho e tonner, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos do município de Castanhal/PA por um período de 12 (doze) meses.

Descrição

Conjunto cartucho toner impressora / Cartucho de Toner BROTHER TN-3422 / TN-3442 / TN-3472 - Impressora laser, equipamentos BROTHER: HL-L6202DW, HL L5102DW, HL L5202DW, HL L6402DW, DCP L5502DN, DCP L5602DN, DCP L5652DN, MFC L5702DW, MFC L5802DW, MFC L5902DW, MFC L6702DW, MFC L6902DW. FABRICANTE:BYQUALY

Dados

Data de homologação: 02/01/2024 - 09:14:55 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 474210 **Lote/Item:** 34
Identificação: Nº Pregão: 752023 / UASG: 980447
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980447&co_no_uasg=980447&numprp=752023&codigoModalidade=5&Seq=1

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Quantidade: 42.00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: BYQUALY
Marca: BYQUALY

Unidade: Unidade
Valor do frete: R\$ 0,00

UF: PA

Modelo: UNIDADE

Fornecedor

Razão Social: HNC SILVA COMERCIO LTDA
CNPJ: 47.400.231/0001-56 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ALLPRINT SUPRIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA	51891027000152	436,00	37,00
2	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05808979000142	436,00	38,00
3	INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	00968806000178	390,00	39,00
4	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	30870178000154	430,00	40,00
5	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	34910336000103	730,00	54,00
6	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	20915722000183	400,00	59,00
7	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	19518277000139	399,60	62,00
8	MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA LTDA	39536416000164	436,67	71,50
9	ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45538349000110	436,67	104,90
10	CORESMA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	08951049000131	300,00	120,00
11	LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA	10639199000156	435,00	130,00
12	HNC SILVA COMERCIO LTDA	47400231000156	436,67	131,00
13	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29243087000100	436,67	131,00
14	R. DE C. DA S. PEREIRA INFORMATICA LTDA	14323566000169	436,67	131,20
15	L7 DIGITAL LTDA	48956081000124	436,67	298,96
16	EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43758913000184	436,67	298,98
17	MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39619837000230	490,00	398,28
18	52.147.271 KAREN CRISTHINE VIEIRA DE JESUS	52147271000178	399,00	399,00
19	J E DA COSTA LIMA LTDA	29597849000176	436,00	436,00
20	S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA	09186564000135	436,67	436,67
21	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA	07679989000150	436,67	436,67

Preço (BNC) [2]

R\$ 118,80

Órgão

MUNICIPIO DE GEMINIANO MUNICIPIO DE GEMINIANO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE GEMINIANO PI.

Descrição

Cartucho Toner TN 3382 / 3442 / Cartucho Toner TN 3382 / 3442

Dados

Data de homologação: 04/04/2024 - 12:09:54 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 16135786
Identificação: 000000001020249901520249919920
Quantidade: 30.00 Unidade: UND UF: PI
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: PREMIUN Modelo: TN3442/33442BR

Fornecedor

Razão Social: NOVAJET INFORMATICA LTDA
CNPJ: 08.784.095/0001-93 Porte: ME

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 150,00

Órgão

MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO

Objeto

CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM BROTHER DR3440BR UTILIZADO NOS TONERS TN3472 TN-3472, TN3422 TN-3422, TN3442 TN-3442, TN3492 TN-3492, TN3472BR TN3422BR TN3442BR TN3492BR. PARA USO NOS SEGUINTE MODELOS BROTHER: DCP-L5652DN DCPL5652 DCPL5652, DCPL560

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Descrição

CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM BROTHER DR3440BR UTILIZADO NOS TONERS TN3472 TN-3472, TN3422 TN-3422, TN3442 TN-3442, TN3492 TN-3492, TN3472BR TN3422BR TN3442BR TN3492BR. PARA USO NOS SEGUINTE MODELOS BROTHER: DCP-L5652DN DCPL5652 DCPL5652, DCPL560 / Registro de Preços para eventual e futura Aquisição de Materiais de Expediente, visando atender a demanda de todas as Secretarias Municipais para o ano de 2024.

Dados

Data de homologação: 12/01/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 15169843
Identificação: 78905 34/2023 3 1049 34
Quantidade: 44.00 **Unidade:** UNID **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: DERIO DANTAS DE ALENCAR LTDA
CNPJ: 26.983.250/0001-82 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DERIO DANTAS DE ALENCAR LTDA	26983250000182	150,00	150,00
2	46.481.771 JUNIOR MARQUES DA SILVA	46481771000149	291,00	291,00
3	DIB & AZZI LTDA	07503289000100	298,00	298,00
4	S N B DE SANTANA INTERMEDIACAO DE SERVICOS E NEG EM GERAL	43351307000140	298,00	298,00
5	R. L. NASCIMENTO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS	05953658000131	298,00	298,00
6	S. S. DOS SANTOS PEREIRA	09192398000260	298,00	298,00
7	BELA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS MAITE LTDA	39921715000112	298,00	298,00

Preço (eCompras/AM)[4]

R\$ 106,00

Órgão

SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO ELIAMEME RODRIGUES MADY SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO ELIAMEME RODRIGUES MADY

Objeto

MAT. PROCESSAMENTO DE DADOS - SPAERM - RDL 066/23

Descrição

MAT. PROCESSAMENTO DE DADOS - SPAERM - RDL 066/23 / CARTUCHO TONER, Referência Cartucho: TN-3442; Cor: preta; Tipo: original, não remanufaturado, não reconicionado e nem reciclado; Aplicação: Impressora Brother.

Dados

Data de homologação: 26/10/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: eCompras/AM **Código do item:** - **Lote/Item:** 15160906
Identificação: 23882699116828991991
Quantidade: 20.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.
Marca: OUTRA **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E. DE S. CORDOVID
CNPJ: 48.351.771/0001-50 **Porte:** ME

Item 8: TONER 1060 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-1602...

Quantidade: 188.0000 UN

Descrição:

TONER 1060 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-1602 - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother DCP-1602. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio 1500 de páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 111,19

Órgão

FUNDACAO OSORIO FUNDACAO OSORIO

Objeto

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

TONER COMPATIVEL RICOH 6110/6210D/1060/1075 45K

Descrição

TONER COMPATIVEL RICOH 6110/6210D/1060/1075 45K / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 15/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18631808
Identificação: 33240801165267000100550010000494481000647926 49448 1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CS & CS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 01.165.267/0001-00 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [2]**R\$ 105,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI

Objeto

toner TN 1060 brother

Descrição

toner TN 1060 brother / Registro de preços para aquisição parcelada e sob demanda de materiais de informática para atender as demandas das secretarias e fundos de Pajeú do Piauí conforme especificado no termo de referência e edital.

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17493595
Identificação: 97883 12/2024 2 10000464 103
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNID **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 48.722.366/0001-09 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	48722366000109	105,00	105,00
2	NOELY DIAS DOS SANTOS LTDA	30596186000154	106,00	106,00

Preço (PNCP) [3]**R\$ 150,00****Órgão**

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de toners e cilindros para os diversos setores da Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde MG.

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de toners e cilindros para os diversos setores da Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde MG. /
TONER BROTHER TN 1060 ORIGINAL GENUÍNO

Dados

Data de homologação: 21/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17939846
Identificação: 0000000001800888000174100008520243
Quantidade: 40.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Razão Social: BARBARA CRISTINA MARTINS DANTAS
CNPJ: 32.032.538/0001-74 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]**R\$ 100,00****Órgão**

PALMEIRA CAMARA DE VEREADORES PALMEIRA CAMARA DE VEREADORES

Objeto

Aquisição de tonners e cartuchos para as impressoras da Câmara Municipal de Palmeira.

Descrição

Aquisição de tonners e cartuchos para as impressoras da Câmara Municipal de Palmeira. / Toner original da fabricante Brother, modelo TN-1060.

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17538382
Identificação: 00000000077780252000105100003420243
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPRIRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 43.299.151/0001-03 **Porte:** ME

Item 9: KIT REFIL 4 CORES T544 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON L3150...**Quantidade:** 200.0000 UN**Descrição:**

KIT REFIL 4 CORES T544 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON L3150 - Especificações: Kit de refil de tinta de 4 cores compatível com a impressora Epson L3150. Cores vibrantes e secagem rápida, proporcionando impressões de alta qualidade.

Justificativas: -**Preço (Radar/TCE-MT) [1]****R\$ 156,50****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

Objeto

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - EPSON T544...

Descrição

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - EPSON T544 PARA ECOTANK L3150, L3110, L5190, KIT CONTENDO 4 CORES

Dados

Data de homologação: 15/04/2024 - 21:00:00 **Modalidade:** Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO
Fonte: Radar/TCE-MT **Código do item:** 17558/21 **Lote/Item:** 784606
Identificação: TCE-MT - 784606
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: WALAS STORE TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 11.777.618/0001-89 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]**R\$ 243,10****Órgão**

MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO

Objeto

Aquisição de Toner, recarga e manutenção de impressora.

Descrição

Aquisição de Toner, recarga e manutenção de impressora. / KIT REFIL DE TINTA 4 CORES EPSON T544 65ML ORIGINAL

Dados

Data de homologação: 31/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18246713
Identificação: 00000000018128231000140100005320242
Quantidade: 30.00 Unidade: KIT UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: E.S MIRANDA
CNPJ: 46.451.995/0001-08 Porte:

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 133,00

Órgão

MUNICIPIO DE TABATINGA/AM MUNICIPIO DE TABATINGA/AM

Objeto

REFIL EPSON 544 (4 CORES) - Marca Epson; Modelo Kit 4 cores T544; Cor da tinta: preto, amarelo, ciano magenta; Compatibilidade com Impressoras:L3150/ L3110/ L3210/L3250/L5190; Volume da unidade: 260ml;Rendimento: 4500 páginas.

Descrição

REFIL EPSON 544 (4 CORES) - Marca Epson; Modelo Kit 4 cores T544; Cor da tinta: preto, amarelo, ciano magenta; Compatibilidade com Impressoras:L3150/ L3110/ L3210/L3250/L5190; Volume da unidade: 260ml;Rendimento: 4500 páginas. / AQUISIÇÃO DE SUPREMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABATINGA-AM

Dados

Data de homologação: 12/04/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: LICITANET Código do item: - Lote/Item: 16450067
Identificação: 87967 1/2024 2 0132024 5
Quantidade: 15.00 Unidade: UNIDADE UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: LS COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA
CNPJ: 10.638.365/0001-08 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LS COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA	10638365000108	133,00	133,00
2	V NASCIMENTO CARVALHO	22901822000186	134,00	134,00
3	RAIMUNDO EMERSON LUCAS TAVERA	38237994000137	340,00	340,00
4	M. C. DOS SANTOS LTDA	06191586000103	343,11	343,11

Preço (TCE/RS) [4]

R\$ 145,60

Órgão

PM DE SANTANA DA BOA VISTA PM DE SANTANA DA BOA VISTA

Objeto

KIT REFIL TINTAS EPSON ORIGINAL COM 4 CORES, T544 (BLACK, CYAN, MAGENTA, YELLOW), EMBALAGEM 65 ML

Descrição

KIT REFIL TINTAS EPSON ORIGINAL COM 4 CORES, T544 (BLACK, CYAN, MAGENTA, YELLOW), EMBALAGEM 65 ML / KIT REFIL TINTAS EPSON ORIGINAL COM 4 CORES, T544 (BLACK, CYAN, MAGENTA, YELLOW), EMBALAGEM 65 ML

Dados

Data de homologação: 04/03/2024 - 00:00:00 Modalidade: PCE SRP: NÃO
Fonte: TCE/RS Código do item: - Lote/Item: 17982888
Identificação: 000000000000570009970992024099PCE9919932
Quantidade: 20.00 Unidade: KIT UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: TCE/RS Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: KLEBER MACHADO & CIA LTDA

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

CNPJ: 11.118.645/0001-40 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - ME	11118645000140	145,60	145,60

Item 10: CARTUCHO 664 PRETO E COLORIDO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP LASER JET...

Quantidade: 160.0000 UN

Descrição:

CARTUCHO 664 PRETO E COLORIDO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP LASER JET P 1102 V - Especificações: Cartucho de tinta preto e colorido compatível com a impressora HP Laser Jet P 1102 V. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 1500 páginas por cartucho.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 139,00

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

Objeto

Aquisição de cartucho HP 664 preto (F6V29AB) e cartucho colorido (F6V28AB). Original ou similar e de primeiro uso.

Descrição

Aquisição de cartucho HP 664 preto (F6V29AB) e cartucho colorido (F6V28AB). Original ou similar e de primeiro uso. / Cartucho Tinta Impressora Hp

Dados

Data de homologação: 20/10/2023 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 12753866
Identificação: 00000000028523215000106100026620231
Quantidade: 1.00 Unidade: Unidade UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL FASTPRINTER LTDA
CNPJ: 30.870.178/0001-54 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal)[2] R\$ 119,90

Órgão

111 COMPANHIA DE APOIO DE MATERIAL BELICO 111 COMPANHIA DE APOIO DE MATERIAL BELICO

Objeto

Cartucho HP 664 F6V29AB Preto

Descrição

Cartucho HP 664 F6V29AB Preto / cartuchos de tinta

Dados

Data: 09/06/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 17347962
Identificação: 33240655158967000198550010000000016836332086 1 3
Quantidade: 2.00 Unidade: UNIDAD UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 55158967 LUCAS ALCIDES DA SILVA MORAES
CNPJ: 55.158.967/0001-98 Porte:

Preço (BNC)[3] R\$ 109,84

Órgão

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA LAPA MUNICIPIO DE BOM JESUS DA LAPA

Objeto

Contratação de Empresa para a Para a Aquisição de Suprimentos de Informática e Manutenção

Descrição

Cartucho de tinta original HP 664 color. / Cartucho de tinta original HP 664 color.

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 08:07:02 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 17455752
Identificação: 000000003220249916320249949914
Quantidade: 180.00 **Unidade:** Und. **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: HP **Modelo:** HP

Fornecedor

Razão Social: FABIANO ALVES DA SILVA ME
CNPJ: 07.158.202/0001-05 **Porte:**

Item 11: TONER 1175 COMPATÍVEL IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M2640 DN/L...

Quantidade: 87.0000 UN

Descrição:

TONER 1175 COMPATÍVEL IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M2640 DN/L - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Kyocera ECOSYS M2640 DN/L. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 3500 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 170,00

Órgão

QUARTO BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO QUARTO BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

Objeto

@_CARTUCHO TONER RHB COMPATIVEL KYOCERA TK-1170/1175 COM CHIP

Descrição

@_CARTUCHO TONER RHB COMPATIVEL KYOCERA TK-1170/1175 COM CHIP / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 14/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 17448012
Identificação: 29240608639946000104550000000054181277491081 5418 2
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPRIRCOPY COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 08.639.946/0001-04 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 180,00

Órgão

CEMADEN CEMADEN

Objeto

TONER KYOCERA TK 1175 (M 2040/2540/2640)

Descrição

TONER KYOCERA TK 1175 (M 2040/2540/2640) / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 02/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 17685408
Identificação: 35240745183787000102550020000357061585069539 35706 1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** TN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SIMP-SISTEMAS, MAQUINAS E PAPEIS LTDA
CNPJ: 45.183.787/0001-02 **Porte:** EPP

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Preço (BLL)[3]

R\$ 112,41

Órgão

SAO FRANCISCO DO CONDE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES SAO FRANCISCO DO CONDE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE PARA O EXERCÍCIO DE 2024

Descrição

TONER TK-1175 P/ KYOCERA M2040DN M2640IDW M2540 2040. / TONER TK-1175 P/ KYOCERA M2040DN M2640IDW M2540 2040.

Dados

Data de homologação: 19/04/2024 - 09:00:47 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 16483637
Identificação: 000000000620249904720249919961
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Byqualy **Modelo:** Byqualy

Fornecedor

Razão Social: TSL COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.906.881/0001-19 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[4]

R\$ 166,40

Órgão

Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí - Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí - Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí

Objeto

CARTUCHO COMPATÍVEL TONER KYOCERA ECOSYS TK 1175

Descrição

CARTUCHO COMPATÍVEL TONER KYOCERA ECOSYS TK 1175 / CARTUCHO COMPATÍVEL TONER KYOCERA ECOSYS TK 1175

Dados

Data de homologação: 25/09/2023 - 11:19:46 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 13523433
Identificação: 250166 48 6308
Quantidade: 150.00 **Unidade:** UND **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MYTONNER **Modelo:** MYTONNER

Fornecedor

Razão Social: 1 CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 37.973.710/0001-08 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CJ FREITAS DE SAMPAIO	73852873000287	332,80	332,80
2	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28766496000128	332,80	332,80
3	FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	37973710000108	166,40	166,40
4	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26697721000196	332,80	332,80
5	Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08692456000171	330,00	330,00

Item 12: TONER 1060 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER 1202...

Quantidade: 208.0000 UN

Descrição:

TONER 1060 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER 1202 - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother 1202. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 2000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 111,19

Órgão

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

FUNDACAO OSORIO FUNDACAO OSORIO

Objeto

TONER COMPATIVEL RICOH 6110/6210D/1060/1075 45K

Descrição

TONER COMPATIVEL RICOH 6110/6210D/1060/1075 45K / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 15/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18631808
Identificação: 33240801165267000100550010000494481000647926 49448 1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CS & CS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 01.165.267/0001-00 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 105,00

Órgão

MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI

Objeto

toner TN 1060 brother

Descrição

toner TN 1060 brother / Registro de preços para aquisição parcelada e sob demanda de materiais de informática para atender as demandas das secretarias e fundos de Pajeú do Piauí conforme especificado no termo de referência e edital.

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17493595
Identificação: 97883 12/2024 2 10000464 103
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNID **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 48.722.366/0001-09 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	48722366000109	105,00	105,00
2	NOELY DIAS DOS SANTOS LTDA	30596186000154	106,00	106,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 100,00

Órgão

PALMEIRA CAMARA DE VEREADORES PALMEIRA CAMARA DE VEREADORES

Objeto

Aquisição de tonners e cartuchos para as impressoras da Câmara Municipal de Palmeira.

Descrição

Aquisição de tonners e cartuchos para as impressoras da Câmara Municipal de Palmeira. / Toner original da fabricante Brother, modelo TN-1060.

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17538382
Identificação: 00000000077780252000105100003420243
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Fornecedor

Razão Social: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 43.299.151/0001-03 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 150,00

Órgão

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de toners e cilindros para os diversos setores da Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde MG.

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de toners e cilindros para os diversos setores da Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde MG. /
TONER BROTHER TN 1060 ORIGINAL GENUÍNO

Dados

Data de homologação: 21/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17939846
Identificação: 0000000001800888000174100008520243
Quantidade: 40.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BARBARA CRISTINA MARTINS DANTAS
CNPJ: 32.032.538/0001-74 **Porte:** ME

Item 13: KIT CARTUCHOS 664 PRETO E COLORIDO PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1115W...

Quantidade: 254.0000 UN

Descrição:

KIT CARTUCHOS 664 PRETO E COLORIDO PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1115W - Especificações: Kit Cartuchos de tinta preto e colorido compatíveis com a impressora HP Laser Jet P1115W. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 1200 páginas por cartucho.

Justificativas: -

Preço (Radar/TCE-MT)[1]

R\$ 169,60

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

Objeto

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR...

Descrição

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR PRETO PARA IMPRESSORA EPSON 664

Dados

Data de homologação: 15/04/2024 - 21:00:00 **Modalidade:** Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO
Fonte: Radar/TCE-MT **Código do item:** 17558/22 **Lote/Item:** 784623
Identificação: TCE-MT - 784623
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MARCOS S BIUDES
CNPJ: 08.257.279/0001-03 **Porte:** ME

Preço (BNC)[2]

R\$ 229,00

Órgão

MUNICIPIO DE MATO RICO MUNICIPIO DE MATO RICO

Objeto

Aquisição Toners, cartuchos e tintas para impressoras para uso em todas as secretarias da Administração pública de Mato Rico - PR.

Descrição

Kit de tintas nas cores preta, amarelo, azul e vermelho para impressora Epson L360 cartucho 664 / Kit de tintas nas cores preta, amarelo, azul e

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

vermelho para impressora Epson L360 cartucho 664

Dados

Data de homologação: 18/04/2024 - 11:17:47 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 16300884
Identificação: 000000000032024990520249928991
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: MASTER PRINT **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: IZAIAS ANTUNES ME
CNPJ: 07.716.078/0001-56 **Porte:**

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PONTO CERTO COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	16808888000123	230,00	230,00
2	AGNOS C. GEHRING INFORMATICA - ME	09437057000127	240,00	240,00
3	IZAIAS ANTUNES ME	07716078000156	229,00	229,00

Preço (PNCP)[3]

R\$ 169,00

Órgão

CAMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA RITA CAMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA RITA

Objeto

Aquisição de material de expediente

Descrição

Aquisição de material de expediente / CARTUCHO PARA IMPRESSORA 664 XL COLORIDO

Dados

Data de homologação: 19/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17346236
Identificação: 00000000943093090001011000016202432
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 45.232.778/0001-64 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[4]

R\$ 155,00

Órgão

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Santa Cruz - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Santa Cruz Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Santa Cruz - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Santa Cruz

Objeto

Cartucho de Tinta HP Colorido 664 XL 8ml

Descrição

Cartucho de Tinta HP Colorido 664 XL 8ml / Cartucho de Tinta HP Colorido 664 XL 8ml

Dados

Data de homologação: 19/03/2024 - 09:35:49 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 16116715
Identificação: 284838 2 6
Quantidade: 18.00 **Unidade:** UND **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: HP **Modelo:** 664XL

Fornecedor

Razão Social: M. A. S. CAVALCANTI

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

CNPJ: 29.183.560/0001-00 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	C A INFORMATICA LTDA	33482008000190	172,30	172,30
2	JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07869398000146	172,00	172,00
3	M. A. S. CAVALCANTI	29183560000100	170,00	170,00
4	MARIA CLARA DA SILVA	44191353000191	172,00	172,00
5	DENILSON FONSECA COSTA	18299433000155	163,90	163,90
6	52.524.430 ANNA ALICE ALVES CARVALHO	52524430000106	172,30	172,30

Item 14: TONER 3382 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER MFC - 8712 DW...

Quantidade: 218.0000 UN

Descrição:

TONER 3382 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER MFC - 8712 DW - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother MFC - 8712 DW. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 3000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1]

R\$ 51,99

Órgão

PREF.MUN.DE CASTANHAL

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para fornecimento de cartucho e tonner, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos do município de Castanhal/PA por um período de 12 (doze) meses.

Descrição

Conjunto cartucho toner impressora / Cartucho de Toner BROTHER TN-750 / TN-3382 - impressora laser, p equipamentos BROTHER:HL-6182DW,HL-6182DWT,DCP-8157DN,MFC-8712DW,MFC-8912DW,MFC-8952DW,MFC-8952DWT. FABRICANTE: EVOLUT

Dados

Data de homologação: 02/01/2024 - 09:13:29 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: Comprasnet Código do item: 474210 Lote/Item: 5
Identificação: Nº Pregão: 752023 / UASG: 980447
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980447&co_no_uasg=980447&numprp=752023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 212.00 Unidade: Unidade UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: EVOLUT
Marca: EVOLUT Modelo: UNIDADE

Fornecedor

Razão Social: HNC SILVA COMERCIO LTDA

CNPJ: 47.400.231/0001-56 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	00968806000178	165,00	22,00
2	ALLPRINT SUPRIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA	51891027000152	173,00	22,50
3	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05808979000142	173,00	34,00
4	CORESMA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	08951049000131	170,00	39,50
5	SYNERGO NEGOCIOS LTDA	49485991000139	172,00	40,00
6	R. DE C. DA S. PEREIRA INFORMATICA LTDA	14323566000169	173,33	40,00
7	HNC SILVA COMERCIO LTDA	47400231000156	173,33	51,99
8	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	34910336000103	170,00	52,00
9	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29243087000100	173,33	52,00
10	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	19518277000139	161,05	55,00
11	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	20915722000183	150,00	57,00
12	MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA LTDA	39536416000164	173,33	69,00
13	S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA	09186564000135	173,33	79,00
14	ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45538349000110	173,33	79,83
15	LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA	10639199000156	170,00	85,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

16	L7 DIGITAL LTDA	48956081000124	173,33	169,96
17	J E DA COSTA LIMA LTDA	29597849000176	173,00	173,00
18	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	30870178000154	173,00	173,00
19	EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43758913000184	173,33	173,33
20	52.147.271 KAREN CRISTHINE VIEIRA DE JESUS	52147271000178	173,33	173,33
21	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA	07679989000150	192,67	192,67

Preço (BNC)[2]

R\$ 75,00

Órgão

MUNICIPIO DE BOA NOVA MUNICIPIO DE BOA NOVA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E FRACIONADA AQUISIÇÃO DE TONERS E TINTAS ORIGINAIS E COMPATÍVEIS PARA IMPRESSORAS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOA NOVA, CONFORME CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, QUANTIDADES E DE

Descrição

CARTUCHO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER TN750 TN 3382 DCP-8112DN HL-5452DN 8157. PRODUTO COMPATÍVELCARTUCHO DE TONERMODELO: TN750COR: PRETO RENDIMENTO MÉDIO DE 8.000 PÁGINAS, CARTUCHO REGARREGÁVEL. GARANTIA DE 3 MESES DE FABRICAÇÃO. / CARTUCHO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER TN750 TN 3382 DCP-8112DN HL-5452DN 8157. PRODUTO COMPATÍVELCARTUCHO DE TONERMODELO: TN750COR: PRETO RENDIMENTO MÉDIO DE 8.000 PÁGINAS, CARTUCHO REGARREGÁVEL. GARANTIA DE 3 MESES DE FABRICAÇÃO.

Dados

Data de homologação: 23/10/2023 - 10:04:18 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 14021824
Identificação: 000000022023PE990772023994994
Quantidade: 10.00 Unidade: UNIDADE UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: DSI Modelo: TN750

Fornecedor

Razão Social: A H DA S MORAES
CNPJ: 02.437.839/0001-17 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME	10820186000189	95,00	95,00
2	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49464926000127	79,00	79,00
3	A H DA S MORAES - ME	02437839000117	75,00	75,00
4	DIGICOPY DIGITAL COPIADORAS LTDA	06135679000102	100,00	100,00

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 53,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANAA DOS CARAJAS Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANAA DOS CARAJAS

Objeto

TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8112 DN - TN 3382 (Aprox. Rende em média 8.000 páginas)

Descrição

TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8112 DN - TN 3382 (Aprox. Rende em média 8.000 páginas) / TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 8112 DN - TN 3382 (Aprox. Rende em média 8.000 páginas)

Dados

Data de homologação: 31/10/2023 - 14:20:55 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 13461656
Identificação: 258314 18 54873
Quantidade: 18.00 Unidade: UND UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BROTHER Modelo: DCP 8112 DN - TN 3382

Fornecedor

Razão Social: BESTPLACE COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

CNPJ: 39.611.097/0001-04 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07164433000121	58,35	58,35
2	SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI	09358626000149	58,35	58,35
3	A H DA S MORAES	02437839000117	58,00	58,00
4	RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI	19622426000105	58,00	58,00
5	L. A. QUEIROZ EIRELI	34791063000125	58,00	58,00
6	W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06538430000148	58,00	58,00
7	ACM DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	22100718000192	58,35	58,35
8	Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08692456000171	58,00	58,00
9	BESTPLACE COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	39611097000104	58,35	58,35
10	MEGA BYTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11975516000178	58,35	58,35
11	REI DO CARTUCHO LTDA	09251721000149	58,35	58,35

Preço (PNCP)[4]

R\$ 45,00

Órgão

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRA-ESTRUTURA RODOVIARIA DE SERGIPE - DER/SE DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRA-ESTRUTURA RODOVIARIA DE SERGIPE - DER/SE

Objeto

AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONER PARA IMPRESSORAS.

Descrição

AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONER PARA IMPRESSORAS. / TONER PARA IMPRESSORA - NA COR PRETA,REF. TN-3382,PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8112DN,NOVO NÃO REMANUFATURADO,VALIDADE 12 MESES,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.

Dados

Data de homologação: 13/05/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 16778111
Identificação: 00000000755528600011010000122024115
Quantidade: 10.00 Unidade: UNIDADE UF: SE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ALLAN SANTOS DA SILVA 03048234578
CNPJ: 18.073.185/0001-20 Porte: ME

Item 15: TONER 1175 PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-1617 NW

Quantidade: 246.0000 UN

Descrição:

TONER 1175 PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-1617 NW - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother DCP-1617 NW. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 2000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 170,00

Órgão

QUARTO BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO QUARTO BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

Objeto

@_CARTUCHO TONER RHB COMPATIVEL KYOCERA TK-1170/1175 COM CHIP

Descrição

@_CARTUCHO TONER RHB COMPATIVEL KYOCERA TK-1170/1175 COM CHIP / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 14/06/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 17448012
Identificação: 29240608639946000104550000000054181277491081 5418 2
Quantidade: 4.00 Unidade: UNIDAD UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUPRIRCOPY COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 08.639.946/0001-04 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 180,00

Órgão

CEMADEN CEMADEN

Objeto

TONER KYOCERA TK 1175 (M 2040/2540/2640)

Descrição

TONER KYOCERA TK 1175 (M 2040/2540/2640) / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 02/07/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 17685408
Identificação: 35240745183787000102550020000357061585069539 35706 1
Quantidade: 1.00 Unidade: TN UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SIMP-SISTEMAS, MAQUINAS E PAPEIS LTDA
CNPJ: 45.183.787/0001-02 Porte: EPP

Preço (BLL)[3]

R\$ 112,41

Órgão

SAO FRANCISCO DO CONDE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES SAO FRANCISCO DO CONDE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE PARA O EXERCÍCIO DE 2024

Descrição

TONER TK-1175 P/ KYOCERA M2040DN M2640IDW M2540 2040. / TONER TK-1175 P/ KYOCERA M2040DN M2640IDW M2540 2040.

Dados

Data de homologação: 19/04/2024 - 09:00:47 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 16483637
Identificação: 000000000620249904720249919961
Quantidade: 20.00 Unidade: UN UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Byqualy Modelo: Byqualy

Fornecedor

Razão Social: TSL COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.906.881/0001-19 Porte: ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[4]

R\$ 166,40

Órgão

Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí - Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí - Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí

Objeto

CARTUCHO COMPATÍVEL TONER KYOCERA ECOSYS TK 1175

Descrição

CARTUCHO COMPATÍVEL TONER KYOCERA ECOSYS TK 1175 / CARTUCHO COMPATÍVEL TONER KYOCERA ECOSYS TK 1175

Dados

Data de homologação: 25/09/2023 - 11:19:46 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 13523433
Identificação: 250166 48 6308

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Quantidade: 150.00 **Unidade:** UND **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MYTONNER **Modelo:** MYTONNER

Fornecedor

Razão Social: 1 CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 37.973.710/0001-08 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CJ FREITAS DE SAMPAIO	73852873000287	332,80	332,80
2	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28766496000128	332,80	332,80
3	FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	37973710000108	166,40	166,40
4	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26697721000196	332,80	332,80
5	Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08692456000171	330,00	330,00

Item 16: TONER 3382 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-8157 DN...

Quantidade: 205.0000 UN

Descrição:

TONER 3382 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-8157 DN - Especificações:Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother DCP-8157 DN. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de [número] páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1]

R\$ 51,99

Órgão

PREF.MUN.DE CASTANHAL

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para fornecimento de cartucho e tonner, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos do município de Castanhal/PA por um período de 12 (doze) meses.

Descrição

Conjunto cartucho toner impressora / Cartucho de Toner BROTHER TN-750 / TN-3382 - impressora laser, p equipamentos BROTHER:HL-6182DW,HL-6182DWT,DCP-8157DN,MFC-8712DW,MFC-8912DW,MFC-8952DW,MFC-8952DWT. FABRICANTE: EVOLUT

Dados

Data de homologação: 02/01/2024 - 09:13:29 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 474210 **Lote/Item:** 5
Identificação: N° Pregão: 752023 / UASG: 980447
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980447&co_no_uasg=980447&numprp=752023&codigoModalidade=5&S eq=1

Quantidade: 212.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: EVOLUT **Modelo:** UNIDADE
Marca: EVOLUT

Fornecedor

Razão Social: HNC SILVA COMERCIO LTDA
CNPJ: 47.400.231/0001-56 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	00968806000178	165,00	22,00
2	ALLPRINT SUPRIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA	51891027000152	173,00	22,50
3	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05808979000142	173,00	34,00
4	CORESMA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	08951049000131	170,00	39,50
5	SYNERGO NEGOCIOS LTDA	49485991000139	172,00	40,00
6	R. DE C. DA S. PEREIRA INFORMATICA LTDA	14323566000169	173,33	40,00
7	HNC SILVA COMERCIO LTDA	47400231000156	173,33	51,99
8	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	34910336000103	170,00	52,00
9	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29243087000100	173,33	52,00
10	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	19518277000139	161,05	55,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

11	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	20915722000183	150,00	57,00
12	MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA LTDA	39536416000164	173,33	69,00
13	S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA	09186564000135	173,33	79,00
14	ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45538349000110	173,33	79,83
15	LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA	10639199000156	170,00	85,00
16	L7 DIGITAL LTDA	48956081000124	173,33	169,96
17	J E DA COSTA LIMA LTDA	29597849000176	173,00	173,00
18	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	30870178000154	173,00	173,00
19	EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43758913000184	173,33	173,33
20	52.147.271 KAREN CRISTHINE VIEIRA DE JESUS	52147271000178	173,33	173,33
21	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA	07679989000150	192,67	192,67

Preço (BNC) [2]

R\$ 118,80

Órgão

MUNICIPIO DE GEMINIANO MUNICIPIO DE GEMINIANO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE GEMINIANO PI.

Descrição

Cartucho Toner TN 3382 / 3442 / Cartucho Toner TN 3382 / 3442

Dados

Data de homologação: 04/04/2024 - 12:09:54 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 16135786
Identificação: 000000001020249901520249919920
Quantidade: 30.00 Unidade: UND UF: PI
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: PREMIUN Modelo: TN3442/33442BR

Fornecedor

Razão Social: NOVAJET INFORMATICA LTDA
CNPJ: 08.784.095/0001-93 Porte: ME

Preço (BNC) [3]

R\$ 75,00

Órgão

MUNICIPIO DE BOA NOVA MUNICIPIO DE BOA NOVA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E FRACIONADA AQUISIÇÃO DE TONERS E TINTAS ORIGINAIS E COMPATÍVEIS PARA IMPRESSORAS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOA NOVA, CONFORME CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, QUANTIDADES E DE

Descrição

CARTUCHO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER TN750 TN 3382 DCP-8112DN HL-5452DN 8157. PRODUTO COMPATÍVEL CARTUCHO DE TONER MODELO: TN750 COR: PRETO RENDIMENTO MÉDIO DE 8.000 PÁGINAS, CARTUCHO REGARREGÁVEL. GARANTIA DE 3 MESES DE FABRICAÇÃO. / CARTUCHO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER TN750 TN 3382 DCP-8112DN HL-5452DN 8157. PRODUTO COMPATÍVEL CARTUCHO DE TONER MODELO: TN750 COR: PRETO RENDIMENTO MÉDIO DE 8.000 PÁGINAS, CARTUCHO REGARREGÁVEL. GARANTIA DE 3 MESES DE FABRICAÇÃO.

Dados

Data de homologação: 23/10/2023 - 10:04:18 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 14021824
Identificação: 0000000222023PE990772023994994
Quantidade: 10.00 Unidade: UNIDADE UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: DSI Modelo: TN750

Fornecedor

Razão Social: A H DA S MORAES
CNPJ: 02.437.839/0001-17 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

1	NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME	10820186000189	95,00	95,00
2	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49464926000127	79,00	79,00
3	A H DA S MORAES - ME	02437839000117	75,00	75,00
4	DIGICOPY DIGITAL COPIADORAS LTDA	06135679000102	100,00	100,00

Item 17: KIT CARTUCHOS 662 PRETO E COLORIDO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP LASE...

Quantidade: 142.0000 UN

Descrição:

KIT CARTUCHOS 662 PRETO E COLORIDO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP LASER JET ADVANTAGE 1115 - Especificações: Kit Cartuchos de tinta preto e colorido compatível com a impressora HP Laser Jet Advantage 1115. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 1000 páginas por cartucho.

Justificativas: -

Preço (Preço da Hora) [1]

R\$ 129,90

Órgão**Objeto**

CARTUCHO HP 662XL PRETO CZ105AB HP CX UN 662

Descrição

CARTUCHO HP 662XL PRETO CZ105AB HP CX UN 662 / CARTUCHO HP 662XL PRETO CZ105AB HP CX UN 662

Dados

Data de homologação: 01/07/2024 - 10:18:07 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Preço da Hora **Código do item:** - **Lote/Item:** 17630904
Identificação: 886112695712
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Preço da Hora Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KALUNGA SA

Porte:

Preço (BNC) [2]

R\$ 109,84

Órgão

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA LAPA MUNICIPIO DE BOM JESUS DA LAPA

Objeto

Contratação de Empresa para a Para a Aquisição de Suprimentos de Informática e Manutenção

Descrição

Cartucho de tinta original HP 662 color. / Cartucho de tinta original HP 662 color.

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 08:07:02 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 17455750
Identificação: 000000003220249916320249949912
Quantidade: 180.00 **Unidade:** Und. **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: HP **Modelo:** HP

Fornecedor

Razão Social: FABIANO ALVES DA SILVA ME

CNPJ: 07.158.202/0001-05

Porte:

Preço (TCE/RS) [3]

R\$ 139,99

Órgão

PM DE VERA CRUZ PM DE VERA CRUZ

Objeto

CARTUCHO DE TINTA NOVO, ORIGINAL, COLORIDO, 662 XL, CZ 106AB, COM 8 ML, COM RENDIMENTO DE 360 PÁGINAS, PARA IMPRESSORA HP 1516/2515/2516/3516 INK, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA.(NÃO PODE SER SIMILAR, CARTUCHO REMANUFATURADO, RECONDICIONADO, RECARREGADO E NEM COMPATÍVEL). COM GARANTIA E VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO DA

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

DATA DE FABRICAÇÃO E ENTREGA DO MESMO

Descrição

CARTUCHO DE TINTA NOVO, ORIGINAL, COLORIDO, 662 XL, CZ 106AB, COM 8 ML, COM RENDIMENTO DE 360 PÁGINAS, PARA IMPRESSORA HP 1516/2515/2516/3516 INK, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA.(NÃO PODE SER SIMILAR, CARTUCHO / CARTUCHO DE TINTA NOVO, ORIGINAL, COLORIDO, 662 XL, CZ 106AB, COM 8 ML, COM RENDIMENTO DE 360 PÁGINAS, PARA IMPRESSORA HP 1516/2515/2516/3516 INK, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA.(NÃO PODE SER SIMILAR, CARTUCHO REMANUFATURADO, RECONDICIONADO, RECARREGADO E NEM COMPATÍVEL). COM GARANTIA E VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO DA DATA DE FABRICAÇÃO E ENTREGA DO MESMO

Dados				
Data de homologação:	25/04/2024 - 00:00:00	Modalidade:	PCE	SRP: NÃO
Fonte:	TCE/RS	Código do item:	-	Lote/Item: 17991587
Identificação:	000000000006270099170992024099PCE9919938			
Quantidade:	116.00	Unidade:	UN	UF: RS
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	TCE/RS Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	
Fornecedor				
Razão Social:	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA			
CNPJ:	41.232.530/0001-42	Porte:	EPP	

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	I9 Comercio de Suprimentos de Informatica Ltda	41232530000142	153,23	153,23

Preço (Portal de Compras Públicas) [4]

R\$ 131,15

Órgão

Prefeitura Municipal de Matias Olímpio - Prefeitura Municipal de Matias Olímpio Prefeitura Municipal de Matias Olímpio - Prefeitura Municipal de Matias Olímpio

Objeto

cartucho de tinta hp 662 cz104ab cz104al color | original 2ml

Descrição

cartucho de tinta hp 662 cz104ab cz104al color | original 2ml / cartucho de tinta hp 662 cz104ab cz104al color | original 2ml

Dados				
Data de homologação:	05/12/2023 - 10:34:59	Modalidade:	Registro de Preços Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte:	Portal de Compras Públicas	Código do item:	-	Lote/Item: 13394432
Identificação:	239037 9 3951			
Quantidade:	120.00	Unidade:	UND	UF: PI
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	HP	Modelo:	HP	
Fornecedor				
Razão Social:	EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA			
CNPJ:	44.543.537/0001-73	Porte:	ME	

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	20402517000114	131,00	131,00
2	EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA	44543537000173	131,15	131,15
3	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28766496000128	131,15	131,15
4	Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08692456000171	131,15	131,15
5	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03459973000181	131,15	131,15
6	ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	42669518000162	131,00	131,00
7	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTD/	42247960000109	130,76	130,76
8	MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29956966000189	131,15	131,15
9	FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	37973710000108	128,53	128,53
10	LIMA JUNIOR COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	14811134000105	131,15	131,15

Preço (LICITAÇÕES-E) [5]

R\$ 101,66

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão

MUNICIPIO DE TAMBAU MUNICIPIO DE TAMBAU

Objeto

CARTUCHO CZ106AB 662 XL TRI- COLOR - HP □ CZ106AB.

Descrição

CARTUCHO CZ106AB 662 XL TRI- COLOR - HP □ CZ106AB. / CARTUCHO CZ106AB 662 XL TRI- COLOR - HP □ CZ106AB.

Dados

Data de homologação: 07/12/2023 - 08:20:14 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 14805318
Identificação: 1028847-5 **Unidade:** UN **UF:** SP
Quantidade: 24.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 22.579.314/0001-23 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA		2.644,56	2.644,56

Item 18: TONER 450 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP 7065...

Quantidade: 224.0000 UN

Descrição:

TONER 450 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP 7065 - Especificações:Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother DCP 7065. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 1500 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 50,00

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANINHA MUNICIPIO DE GOIANINHA

Objeto

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em recarga de tonner para as impressoras próprias das secretarias municipais de Goianinha.

Descrição

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em recarga de tonner para as impressoras próprias das secretarias municipais de Goianinha. / Recarga de toner ref. TN 450

Dados

Data de homologação: 28/02/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15593921
Identificação: 00000000081626870001731000030202414 **Unidade:** serviço **UF:** RN
Quantidade: 10.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IVAN BEZERRA DA COSTA 15698122415
CNPJ: 12.024.492/0001-34 **Porte:**

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 72,01

Órgão

Câmara Municipal de Melgaço - Câmara Municipal de Melgaço Câmara Municipal de Melgaço - Câmara Municipal de Melgaço

Objeto

Cartucho Novo De Toner Para Impressora - Cartucho Novo De Toner Para Impressora - Codigo Referencia: Tn-450; Capacidade De Impressao: 2600 Paginas; Cor: Preto

Descrição

Cartucho Novo De Toner Para Impressora - Cartucho Novo De Toner Para Impressora - Codigo Referencia: Tn-450; Capacidade De Impressao: 2600

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Paginas; Cor: Preto / Cartucho Novo De Toner Para Impressora - Cartucho Novo De Toner Para Impressora - Codigo Referencia: Tn-450; Capacidade De Impressao: 2600 Paginas; Cor: Preto

Dados

Data de homologação: 19/01/2024 - 10:08:34 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 15097853
Identificação: 273585 35 649
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MASTERPRINT **Modelo:** Unidades

Fornecedor

Razão Social: D. E. DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIA E PAPELARIA LTDA
CNPJ: 37.158.079/0001-93 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VTEX INFORMATICA LTDA	48290788000144	320,00	320,00
2	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME.	05808979000142	123,00	123,00
3	S & K INFORMATICA LTDA	03655629000168	123,97	123,97
4	Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10742589000157	123,97	123,97
5	Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08692456000171	120,00	120,00
6	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37158079000193	123,97	123,97

Preço (BNC) [3]

R\$ 85,00

Órgão

MUNICIPIO DE ESCADA MUNICIPIO DE ESCADA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO COMPLEMENTAR COM ENTREGA PARCELADA DE EQUIPAMENTOS, PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESCAD

Descrição

REFIL DE TONER PARA RECARGA DO TONER BROTHER TN-410 TN-450 TN-420. UTILIZADO NOS MODELOS BROTHER HL-2270DW HL2270 HL-2270, HL-2130, MFC-7360N MFC7360 MFC-7360, DCP-7065DN DCP7065 DCP-7065, MFC7860DW MFC-7860DW MFC7860 MFC-7860, HL2240 HL-2240, DCP7055 DCP / REFIL DE TONER PARA RECARGA DO TONER BROTHER TN-410 TN-450 TN-420. UTILIZADO NOS MODELOS BROTHER HL-2270DW HL2270 HL-2270, HL-2130, MFC-7360N MFC7360 MFC-7360, DCP-7065DN DCP7065 DCP-7065, MFC7860DW MFC-7860DW MFC7860 MFC-7860, HL2240 HL-2240, DCP7055 DCP-7055, MFC7460DN MFC-7460DN MFC7460 MFC-7460, HL2230 HL-2230, HL2220 HL-2220, HL7060 HL-7060, HL2132 HL-2132, HL2210 HL-2210, HL2250 HL-2250, DCP7066 DCP-7066. EMBALAGEM 1KG. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.

Dados

Data de homologação: 29/11/2023 - 12:31:02 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 13989777
Identificação: 000000005920239908820239946991
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Quilogramas **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: BYQUALY **Modelo:** TN-450

Fornecedor

Razão Social: MILKMA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 35.416.437/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A E DA SILVA ROLIM	23758669000142	93,00	93,00
2	NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE		92,99	92,99
3	MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	35416437000195	85,00	85,00

Preço (Nota Fiscal) [4]

R\$ 90,00

Órgão

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA NATAL CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA NATAL

Objeto

TONER BROTHER TN 420/450 100G PRETO

Descrição

TONER BROTHER TN 420/450 100G PRETO / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 18/12/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14652369
Identificação: 24231232132095000193550010000093771860395619 9377 2
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FOUR TECH SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO E INFORMATICA LTDA
CNPJ: 32.132.095/0001-93 **Porte:** ME

Preço (BNC) [5]

R\$ 160,00

Órgão

MUNICIPIO DE PORTEL MUNICIPIO DE PORTEL

Objeto

Registro de preço objetivando a futura e eventual Aquisição de Equipamentos e Suprimentos de Informática, destinados a suprir as necessidades básicas das Secretarias e Fundos Municipais vinculados a Prefeitura Municipal de Portel/PA

Descrição

CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL C/ TN 410/420/450 / CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL C/ TN 410/420/450

Dados

Data de homologação: 18/10/2023 - 10:12:30 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 14069054
Identificação: 000002220239903008002239975991
Quantidade: 190.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: PREMIUM **Modelo:** PREIMIUM

Fornecedor

Razão Social: HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 22.652.492/0001-32 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	W.O.DO NASCIMENTO LTDA	41200014000136	162,22	162,22
2	A H DA S MORAES - ME		28,00	28,00
3	HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	22652492000132	160,00	160,00
4	NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE		30,00	30,00

Item 19: TONER 3492 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER MFC-L6902 DW...

Quantidade: 246.0000 UN

Descrição:

TONER 3492 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER MFC-L6902 DW - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother MFC-L6902 DW. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 8.000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 150,00

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

Objeto

TONER BROTHER TN 3492 RJ

Descrição

TONER BROTHER TN 3492 RJ / Cilindros de laminadores, fundidos, de aço ou ferro fundido nodular

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Dados

Data: 10/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 17369585
Identificação: 33240600323090000313550010000013411791769288 1341 1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA
CNPJ: 00.323.090/0003-13 **Porte:** DEMAIS

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 150,00

Órgão

MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO

Objeto

CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM BROTHER DR3440BR UTILIZADO NOS TONERS TN3472 TN-3472, TN3422 TN-3422, TN3442 TN-3442, TN3492 TN-3492, TN3472BR TN3422BR TN3442BR TN3492BR. PARA USO NOS SEGUINTE MODELOS BROTHER: DCP-L5652DN DCPL5652 DCPL5652, DCPL560

Descrição

CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM BROTHER DR3440BR UTILIZADO NOS TONERS TN3472 TN-3472, TN3422 TN-3422, TN3442 TN-3442, TN3492 TN-3492, TN3472BR TN3422BR TN3442BR TN3492BR. PARA USO NOS SEGUINTE MODELOS BROTHER: DCP-L5652DN DCPL5652 DCPL5652, DCPL560 / Registro de Preços para eventual e futura Aquisição de Materiais de Expediente, visando atender a demanda de todas as Secretarias Municipais para o ano de 2024.

Dados

Data de homologação: 12/01/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 15169843
Identificação: 78905 34/2023 3 1049 34
Quantidade: 44.00 **Unidade:** UNID **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: DERIO DANTAS DE ALENCAR LTDA
CNPJ: 26.983.250/0001-82 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DERIO DANTAS DE ALENCAR LTDA	26983250000182	150,00	150,00
2	46.481.771 JUNIOR MARQUES DA SILVA	46481771000149	291,00	291,00
3	DIB & AZZI LTDA	07503289000100	298,00	298,00
4	S N B DE SANTANA INTERMEDIACAO DE SERVICOS E NEG EM GERAL	43351307000140	298,00	298,00
5	R. L. NASCIMENTO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS	05953658000131	298,00	298,00
6	S. S. DOS SANTOS PEREIRA	09192398000260	298,00	298,00
7	BELA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS MAITE LTDA	39921715000112	298,00	298,00

Preço (BLL) [3]

R\$ 55,00

Órgão

MUNICIPIO DE MANDAGUACU MUNICIPIO DE MANDAGUACU

Objeto

Registro de preços para futura aquisição de insumos (álcool isopropílico, cilindros, rolos, etc.) para remanufatura de toner que se destinará ao abastecimento das impressoras das Secretarias Municipais

Descrição

Cartucho de Toner TN-3492 p/ brother preto - Original - Cartucho de Toner TN-3492 p/ brother preto - Original / Cartucho de Toner TN-3492 p/ brother preto - Original - Cartucho de Toner TN-3492 p/ brother preto - Original

Dados

Data de homologação: 12/01/2024 - 14:23:56 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 14910580

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Identificação: 000000001042023993772023994994

Quantidade: 10.00

Unidade: UNIDADES

UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.

Marca: KORA

Modelo: TN-3492

Fornecedor

Razão Social: ADEMIR FERREIRA NEVES SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E SERVICOS

CNPJ: 35.137.952/0001-36

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RN BALTAZAR COMÉRCIO DE INFORMÁTICA - ME	26668902000194	48,00	48,00
2	WP DO BRASIL LTDA EPP	04483808000128	47,99	47,99
3	ADEMIR FERREIRA NEVES	35137952000136	55,00	55,00
4	VTEX INFORMATICA LTDA	48290788000144	298,00	298,00
5	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	28491296000100	298,00	298,00

Preço (PNCP) [4]

R\$ 180,00

Órgão

MUNICIPIO DE DONA INES MUNICIPIO DE DONA INES

Objeto

Aquisição de toners e unidades de cilindro para as impressoras: Brother DCP-L5502DN(tesouraria), DCP-L6902DN(licitação), DCP-L6702DN(contabilidade)

Descrição

Aquisição de toners e unidades de cilindro para as impressoras: Brother DCP-L5502DN(tesouraria), DCP-L6902DN(licitação), DCP-L6702DN(contabilidade) / CARTUCHO DE CILINDRO COMPATÍVEL COM BROTHER DR3440BR UTILIZADO NOS TONERS TN3472 TN-3472, TN3422 TN-3422, TN3442 TN-3442, TN3492 TN-3492, TN3472BR TN3442BR TN3442BR TN3492BR. PARA USO NOS SEGUINTE MODELOS BROTHER: DCPL5652DN DCP-L5652 DCPL5652, DCPL5602DN DCP-L5602DN DCP-L5602 DCPL5602, MFCL5702DW MFC-L5702 MFCL5702, DCPL5502DN DCP-L5502 DCPL5502, MFC-L6702DW MFCL6702DW MFC-L6702 MFCL6702, MFCL5902DW MFCL5902DW MFC-L5902 MFCL5902, MFCL5802DW MFC-L5802DW MFCL5802 MFC-L5802, MFC-L6902DW MFCL69

Dados

Data de homologação: 23/02/2024 - 00:00:00

Modalidade: 0

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 15563645

Identificação: 00000000008782146000148100009520242

Quantidade: 6.00

Unidade: UND

UF: PB

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PBTEC COMERCIO E SERVICOS EM COPIADORAS LTDA

CNPJ: 05.978.946/0001-40

Porte: ME

Item 20: TONER CF510A COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP M479FDW...

Quantidade: 226.0000 UN

Descrição:

TONER CF510A COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP M479FDW - Especificações:Toner de alta qualidade compatível com a impressora HP M479FDW. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 2.500 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Radar/TCE-MT) [1]

R\$ 42,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM

Objeto

TONER PARA IMPRESSORA - HP CF510A PRETO COMPAT...

Descrição

TONER PARA IMPRESSORA - HP CF510A PRETO COMPATIVEL - NOVO NAO REMANUFATURADO COM RENDIMENTO DE 1.100 COPIAS APROXIMADAMENTE - COM GARANTIA NO MINIMO DE TRES MESES E ENTREGUE EM EMBALAGEM APROPRIADA.

Dados

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Data de homologação: 26/03/2024 - 21:00:00 **Modalidade:** Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO
Fonte: Radar/TCE-MT **Código do item:** 17423/23 **Lote/Item:** 780171
Identificação: TCE-MT - 780171
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 49.256.132/0001-78 **Porte:**

Preço (BNC) [2]**R\$ 31,50****Órgão**

MUNICIPIO DE FLORESTOPOLIS MUNICIPIO DE FLORESTOPOLIS

Objeto

AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS A FIM DE EXECUTAR ATIVIDADES DE ROTINA CONDIZENTES À IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS

Descrição

TONER COMPATIVEL HP CF510A / TONER COMPATIVEL HP CF510A

Dados

Data de homologação: 25/03/2024 - 08:20:17 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 16090154
Identificação: 000000001020249901420249915991
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UNIDADES **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: FLEXPRINT **Modelo:** Conforme edital

Fornecedor

Razão Social: R TREVIZAN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
CNPJ: 40.146.736/0001-97 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	WP DO BRASIL LTDA	04483808000128	35,99	35,99
2	MARCOS S BIUDES EIRELI	08257279000103	62,00	62,00
3	ECOPLANET PRINT LTDA	37867192000148	36,90	36,90
4	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	28491296000100	70,00	70,00
5	MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	42448644000197	54,00	54,00
6	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI	20058175000167	53,99	53,99
7	DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	46613430000180	31,98	31,98
8	RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS & SERVIÇOS EIRELI ME	25136495000101	84,00	84,00
9	THE SUPPLY COMPANY LTDA	49256132000178	40,00	40,00
10	NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME	10820186000189	36,00	36,00
11	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05808979000142	41,00	41,00
12	ROZANGELA TREVIZAN	40146736000197	31,50	31,50

Preço (PNCP) [3]**R\$ 70,00****Órgão**

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM

Objeto

Aquisição Suprimentos p impressora-HCP

Descrição

Aquisição Suprimentos p impressora-HCP / (ID-134052) CARTUCHO TONER, Referencia Cartucho: CF510A; Cor: preto; Tipo: original, nao remanufaturado, nao recondicionado e nem reciclado; Aplicacao: Impressora HP.

Dados

Data de homologação: 30/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 16718018
Identificação: 00000000006972950007921000007202413

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Quantidade: 4.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPRIHOUSE INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 04.519.119/0001-26 **Porte:** EPP

Preço (BLL) [4]**R\$ 66,00****Órgão**

MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA

Objeto

TONER E CARTUCHOS

Descrição

Descrição: KIT TONERS CF510A CF511A CF512A CF513A - CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL MARCA PREMIUM* SUBSTITUIÇÃO PARA CF510A ? CF-510A ? 204A COR:PRETO ? BLACK ? BK RENDIMENTO: MÉDIA DE 1.100 IMPRESSÕES COM 5% DE PREENCHIMENTO NO PAPEL A4. CARTUCHO DE TONER C / Descrição: KIT TONERS CF510A CF511A CF512A CF513A - CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL MARCA PREMIUM* SUBSTITUIÇÃO PARA CF510A ? CF-510A ? 204A COR:PRETO ? BLACK ? BK RENDIMENTO: MÉDIA DE 1.100 IMPRESSÕES COM 5% DE PREENCHIMENTO NO PAPEL A4. CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL SUBSTITUIÇÃO PARA CF511A ? CF-511A ? 204A COR: CIANO ? CYAN ? C RENDIMENTO: MÉDIA DE 900 IMPRESSÕES COM 5% DE PREENCHIMENTO NO PAPEL A4. CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL SUBSTITUIÇÃO PARA CF512A ? CF-512A ? 204ª COR: AMARELO ? YELLOW ? Y RENDIMENTO: MÉDIA DE 900 IMPRESSÕES COM 5% DE PREENCHIMENTO NO PAPEL A4. CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL SUBSTITUIÇÃO PARA CF513A ? CF-513A ? 204A COR:MAGENTA ? M RENDIMENTO: MÉDIA DE 900 IMPRESSÕES COM 5% DE PREENCHIMENTO NO PAPEL A4. TIPO: COMPATÍVEL ESTADO: NOVO, LACRADO E PRONTO PARA O USO.

Dados

Data de homologação: 29/12/2023 - 13:32:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 14647205
Identificação: 000000011520239926720239912991
Quantidade: 150.00 **Unidade:** UND **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: SMART COLOR **Modelo:** CF510A CF511A CF512A

Fornecedor

Razão Social: UNIPROX TECNOLOGIA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 36.688.077/0001-43 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ADEMIR FERREIRA NEVES	35137952000136	88,00	88,00
2	V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05808979000142	160,00	160,00
3	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20058175000167	195,00	195,00
4	T B MARIN QUALITY X LTDA	51662600000156	88,66	88,66
5	UNIPROX TECNOLOGIA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	36688077000143	66,00	66,00
6	ACADEMICA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	29889651000166	88,66	88,66
7	M I CANTERI & CIA LTDA	11789618000107	70,00	70,00
8	FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	45841594000100	88,66	88,66

Item 21: KIT CARTUCHOS 664 XL PRETO E COLORIDO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP D...**Quantidade:** 217.0000 UN**Descrição:**

KIT CARTUCHOS 664 XL PRETO E COLORIDO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP DESKJET 2135 - Especificações: Kit Cartuchos de tinta preto e colorido compatível com a impressora HP Deskjet 2135. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 150 páginas por cartucho.

Justificativas: -**Preço (Radar/TCE-MT) [1]****R\$ 169,60****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

Objeto

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR...

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Descrição

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR PRETO PARA IMPRESSORA EPSON 664

Dados

Data de homologação: 15/04/2024 - 21:00:00 **Modalidade:** Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO
Fonte: Radar/TCE-MT **Código do item:** 17558/24 **Lote/Item:** 784623
Identificação: TCE-MT - 784623
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MARCOS S BIUDES
CNPJ: 08.257.279/0001-03 **Porte:** ME

Preço (BNC) [2]

R\$ 109,84

Órgão

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA LAPA MUNICIPIO DE BOM JESUS DA LAPA

Objeto

Contratação de Empresa para a Para a Aquisição de Suprimentos de Informática e Manutenção

Descrição

Cartucho de tinta original HP 664 color. / Cartucho de tinta original HP 664 color.

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 08:07:02 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 17455752
Identificação: 000000003220249916320249949914
Quantidade: 180.00 **Unidade:** Und. **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: HP **Modelo:** HP

Fornecedor

Razão Social: FABIANO ALVES DA SILVA ME
CNPJ: 07.158.202/0001-05 **Porte:**

Preço (TCE/RS) [3]

R\$ 169,00

Órgão

CM DE NOVA SANTA RITA CM DE NOVA SANTA RITA

Objeto

CARTUCHO PARA IMPRESSORA 664 XL PRETO

Descrição

CARTUCHO PARA IMPRESSORA 664 XL PRETO / CARTUCHO PARA IMPRESSORA 664 XL PRETO

Dados

Data de homologação: 19/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** PDE **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/RS **Código do item:** - **Lote/Item:** 17988341
Identificação: 000000000000782019970992024099PDE9919931
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/RS Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 45.232.778/0001-64 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	INOVARE COMERCIO DE SUPREIMENTOS DE INFO	45232778000164	169,00	169,00

Preço (PNCP) [4]

R\$ 113,10

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão

GUARAREMA CAMARA MUNICIPAL GUARAREMA CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Aquisição parcelada de material de escritório

Descrição

Aquisição parcelada de material de escritório / Cartucho HP 664 XL Original - HP DESKJET - 2136 (Colorido)

Dados

Data de homologação: 22/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17059637
Identificação: 00000000584858970001701000022202429
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME
CNPJ: 53.198.152/0001-07 **Porte:**

Preço (SIGA/AP) [5]

R\$ 110,00

Órgão

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Objeto

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER

Descrição

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER / SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK E360DN SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 C COR DO CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 M COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 Y COR DO CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 BK COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO DO CARTUCHO CIANO TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MARCA HP LASERJET P 1005, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 35 A - LASER JET SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SCX 5835 NX, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 208 L SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MULT SAMSUNG M 288 SFW, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 116 L - LASER JET SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO BLACK , IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2020a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO CYAN, IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2021a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO YELLOW , IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2022a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO MAGENTA IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2023a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO CYAN TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

MARCAHP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711COR DO ARTUCHO CIANO TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711 COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 -REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER-IMPRESSORA OKIDATA ES4172LP MFP, CARTUCHO 45807129, COR PRETO, TIPO CARTUCHO ORIGINAL

Dados

Data de homologação: 20/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO **SRP:** NÃO
Fonte: SIGA/AP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17051921
Identificação: 000000000000000087PGE20230062024330
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Serv. **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: SIGA/AP Não disponibiliza essa informação.
Marca: Propria **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KTECH LTDA
CNPJ: 19.169.651/0001-38 **Porte:** EPP

Item 22: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA CANON PIXMA IP1900...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA CANON PIXMA IP1900 - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Canon Pixma IP1900. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 500 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 163,12

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONER

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONER / CARTUCHO DE TINTA REFERÊNCIA: MARCA CANON, MODELO CL-141, NA COR COLORIDA. (SENDO ACEITO TONER NOVO, SIMILAR E 100% COMPATÍVEL COM OS MODELOS DAS IMPRESSORAS, NÃO SENDO ACEITO TONER REMANUFATURADO, RECARREGADO OU RECONDICIONADO).

Dados

Data de homologação: 27/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18699042
Identificação: 00000000464293790001501000143202489
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 32097094830
CNPJ: 40.073.466/0001-31 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 200,00

Órgão

Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA - Florianópolis Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA - Florianópolis

Objeto

SUPRIMENTO DE IMPRESSÃO DO TIPO 'CARTUCHO DE TINTA' DE QUALIDADE ORIGINAL, PRODUZIDO PELO FABRICANTE DA IMPRESSORA, OU POR OUTRO FABRICANTE, CONTENDO '130ML'. COR DE IMPRESSÃO: 'MAGENTA'. MODELO DE REFERÊNCIA: 'PFI-107M', DEVENDO SER PERFEITAMENTE COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS DE IMPRESSÃO DA MARCA 'CANON': 'IMAGEPROGRAF IPF 770, IMAGEPROGRAF IPF 770 L36, IMAGEPROGRAF IPF 770 M40, IMAGEPROGRAF IPF 770 MFP L36, IMAGEPROGRAF IPF 780, IMAGEPROGRAF IPF 780 M40, IMAGEPROGRAF IPF 780 MFP, IMAGEPROGRAF IPF 785, IMAGEPROGRAF IPF 785 M40, IMAGEPROGRAF IPF 785 MFP, IMAGEPROGRAF IPF 670, IMAGEPROGRAF IPF 670 MFP L24, IMAGEPROGRAF IPF 680, IMAGEPROGRAF IPF 685'. MARCA DE REFERÊNCIA: CANON PFI-107M OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE IGUAL OU MELHOR

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

QUALIDADE. (CIM7777)

Descrição

SUPRIMENTO DE IMPRESSÃO DO TIPO `CARTUCHO DE TINTA` DE QUALIDADE ORIGINAL, PRODUZIDO PELO FABRICANTE DA IMPRESSORA, OU POR OUTRO FABRICANTE, CONTENDO `130ML`. COR DE IMPRESSÃO: `MAGENTA`. MODELO DE REFERÊNCIA: `PFI-107M`, DEVENDO SER PERFEITAMENTE COMPATÍ / SUPRIMENTO DE IMPRESSÃO DO TIPO `CARTUCHO DE TINTA` DE QUALIDADE ORIGINAL, PRODUZIDO PELO FABRICANTE DA IMPRESSORA, OU POR OUTRO FABRICANTE, CONTENDO `130ML`. COR DE IMPRESSÃO: `MAGENTA`. MODELO DE REFERÊNCIA: `PFI-107M`, DEVENDO SER PERFEITAMENTE COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS DE IMPRESSÃO DA MARCA `CANON`: `IMAGEPROGRAF IPF 770, IMAGEPROGRAF IPF 770 L36, IMAGEPROGRAF IPF 770 M40, IMAGEPROGRAF IPF 770 MFP L36, IMAGEPROGRAF IPF 780, IMAGEPROGRAF IPF 780 M40, IMAGEPROGRAF IPF 780 MFP, IMAGEPROGRAF IPF 785, IMAGEPROGRAF IPF 785 M40, IMAGEPROGRAF IPF 785 MFP, IMAGEPROGRAF IPF 670, IMAGEPROGRAF IPF 670 MFP L24, IMAGEPROGRAF IPF 680, IMAGEPROGRAF IPF 685`. MARCA DE REFERÊNCIA: CANON PFI-107M OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE. (CIM7777)

Dados

Data de homologação: 29/11/2023 - 14:01:32 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 13408023
Identificação: 253552 382 35617
Quantidade: 590.00 **Unidade:** UN **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PRO RESOLUTION **Modelo:** PFI-107M

Fornecedor

Razão Social: LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA
CNPJ: 10.742.589/0001-57 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	41232530000142	500,00	500,00
2	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	20402517000114	414,70	414,70
3	MARCOS S BIUDES EIRELI	08257279000103	399,00	399,00
4	Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10742589000157	200,00	200,00
5	Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08692456000171	750,00	750,00
6	CRIATIVA PAPELARIA E ARMARINHOS LTDA	43877098000172	1.000,00	1.000,00

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 144,90

Órgão

MUNICÍPIO DE DORES DE GUANHÃES/MG MUNICÍPIO DE DORES DE GUANHÃES/MG

Objeto

Cartucho de Toner compatível com CANON IR1643IF.

Descrição

Cartucho de Toner compatível com CANON IR1643IF. / REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, CILINDROS E RECARGA DE TONER PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PROCURADORIA JURIDICA E GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DORES DE GUANHÃES/MG.

Dados

Data de homologação: 26/10/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 12661618
Identificação: 73922 59/2023 1 109 8
Quantidade: 25.00 **Unidade:** UND **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 10.820.186/0001-89 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	10820186000189	144,90	144,90
2	A H D A S MORAES	02437839000117	145,00	145,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

3	CARTUCHO.COM LTDA	13609673000195	460,00	460,00
4	TERRAGIGA INFORMATICA LTDA	09025333000140	799,00	799,00

Item 23: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSOR A BROTHER HL-1212W...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSOR A BROTHER HL-1212W - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother HL-1212W. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 1000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Radar/TCE-MT) [1]**R\$ 275,00****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

Objeto

TONER - DO TIPO CARTUCHO DE TONER TN-3472, ORI...

Descrição

TONER - DO TIPO CARTUCHO DE TONER TN-3472, ORIGINAL, PRETO, REFERENCIA TN 3472, NAO REMANUFATURADO, COM RENDIMENTO MINIMO DE 12.000 PAGINAS, PARA USO EM IMPRESSORAS DA MARCA BROTHER, MODELOS HL-L5102DW, HL-L5202DW, HL-L6202DN, HL-6402DW, DCP-L5502DN, DCP-L5602DN, DCP-L5652DN, MFC-L5702DW, MFC-L5802DW, MFC-L5902DW, MFC-L6702DW, MFC-L6902DW, DA MESMA MARCA DO FABRICANTE DA IMPRESSORA, COM PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

Dados

Data de homologação: 15/04/2024 - 21:00:00 **Modalidade:** Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO

Fonte: Radar/TCE-MT

Código do item: 17558/25

Lote/Item: 784609

Identificação: TCE-MT - 784609

Quantidade: 55.00

Unidade: UND

UF: MT

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo:

Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MARCOS S BIUDES

CNPJ: 08.257.279/0001-03

Porte: ME

Preço (Comprasnet) [2]**R\$ 131,00****Órgão**

PREF.MUN.DE CASTANHAL

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para fornecimento de cartucho e tonner, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos do município de Castanhal/PA por um período de 12 (doze) meses.

Descrição

Conjunto cartucho toner impressora / Cartucho de Toner BROTHER TN-3422 / TN-3442 / TN-3472 - Impressora laser, equipamentos BROTHER: HL-L6202DW, HL L5102DW, HL L5202DW, HL L6402DW, DCP L5502DN, DCP L5602DN, DCP L5652DN, MFC L5702DW, MFC L5802DW, MFC L5902DW, MFC L6702DW, MFC L6902DW. FABRICANTE:BYQUALY

Dados

Data de homologação: 02/01/2024 - 09:14:55 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: Comprasnet

Código do item: 474210

Lote/Item: 34

Identificação: Nº Pregão: 752023 / UASG: 980447

Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980447&co_no_uasg=980447&numprp=752023&codigoModalidade=5&Seq=1

Quantidade: 42.00

Unidade: Unidade

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BYQUALY

Marca: BYQUALY

Modelo:

UNIDADE

Fornecedor

Razão Social: HNC SILVA COMERCIO LTDA

CNPJ: 47.400.231/0001-56

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

1	ALLPRINT SUPRIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA	51891027000152	436,00	37,00
2	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05808979000142	436,00	38,00
3	INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	00968806000178	390,00	39,00
4	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	30870178000154	430,00	40,00
5	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	34910336000103	730,00	54,00
6	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	20915722000183	400,00	59,00
7	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	19518277000139	399,60	62,00
8	MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA LTDA	39536416000164	436,67	71,50
9	ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45538349000110	436,67	104,90
10	CORESMA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	08951049000131	300,00	120,00
11	LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA	10639199000156	435,00	130,00
12	HNC SILVA COMERCIO LTDA	47400231000156	436,67	131,00
13	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29243087000100	436,67	131,00
14	R. DE C. DA S. PEREIRA INFORMATICA LTDA	14323566000169	436,67	131,20
15	L7 DIGITAL LTDA	48956081000124	436,67	298,96
16	EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43758913000184	436,67	298,98
17	MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39619837000230	490,00	398,28
18	52.147.271 KAREN CRISTHINE VIEIRA DE JESUS	52147271000178	399,00	399,00
19	J E DA COSTA LIMA LTDA	29597849000176	436,00	436,00
20	S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA	09186564000135	436,67	436,67
21	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA	07679989000150	436,67	436,67

Preço (PNCP) [3]

R\$ 115,00

Órgão

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - SEMEC SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - SEMEC

Objeto

AQUISIÇÃO DE TONERS E REFIS PARA AS IMPRESSORAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.OFICIO N 58/2024

Descrição

AQUISIÇÃO DE TONERS E REFIS PARA AS IMPRESSORAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.OFICIO N 58/2024 / TONER BROTHER TN 3422 - Cartucho de Toner Brother TN-3422 Original, utilizado nos seguintes modelos Brother: DCPL5652DN DCP-L5652 DCPL5652, DCPL5502DN DCP-L5502 DCPL5502, DCP-L5602DN DCPL5602DN DCP-L5602 DCPL5602, MFCL5702DW MFC-L5702 MFCL5702, MFC-L5902DW MFCL5902DW MFC-L5902 MFCL5902, MFC-L6702DW MFCL6702DW MFC-L6702 MFCL6702, MFC-L6902DW MFCL6902DW MFC-L6902 MFCL6902, MFCL5802DW MFC-L5802DW MFCL5802 MFC-L5802, HLL5102DW HL-L5102 HLL5102, HL-5202DW HL5202DW HL-L5202 HLL5202, HL-L6202DW HLL6202DW HL-L6202 HLL6202, HL-L6402DW HLL6402DW HL-L6402 HLL6402. Toner Brother com rendimento aproximado de 3.000 páginas considerando 5% de cobertura da folha A4.

Dados

Data de homologação: 06/02/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15220706
Identificação: 00000000306137860001831000019202416
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PRO-LAR COMERCIO DE MOVEIS E ELETRO LTDA
CNPJ: 07.458.842/0001-30 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [4]

R\$ 127,55

Órgão

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACAÇUME/MA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACAÇUME/MA

Objeto

Cartucho de Toner para Brother HL-1212w - TN-1060 (recarga).

Descrição

Cartucho de Toner para Brother HL-1212w - TN-1060 (recarga). / Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais, equipamentos, periféricos e insumos de informática destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal de Maracáçumé MA

Dados

Data de homologação: 30/11/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 14596193
Identificação: 76459 2/2023 1 16 14
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: L DE JESUS LEITE ALVES
CNPJ: 22.144.203/0001-94 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	L. DE JESUS LEITE ALVES	22144203000194	127,55	127,55
2	VR SERVIÇOS & COMÉRIO LTDA	39232093000115	200,00	200,00

Item 24: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA WL-1212W

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA WL-1212W - Especificações:Toner de alta qualidade compatível com a impressora WL-1212W. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 1000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Radar/TCE-MT) [1]

R\$ 193,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

Objeto

TONER - PARA IMPRESSORA ¸ MARCA BROTHER, MODELO DCP-1602, DCP-1512, DCP-1617NW DCP-1617 1617, HL-1112, HL-1202, HL-1212W HL-1212 1212; REF. TN-1060, PRETO, RENDIMENTO MEDIO 1.000 PAGINAS, ORIGINAL.

Descrição

TONER - PARA IMPRESSORA ¸ MARCA BROTHER, MODELO DCP-1602, DCP-1512, DCP-1617NW DCP-1617 1617, HL-1112, HL-1202, HL-1212W HL-1212 1212; REF. TN-1060, PRETO, RENDIMENTO MEDIO 1.000 PAGINAS, ORIGINAL.

Dados

Data de homologação: 20/11/2023 - 21:00:00 **Modalidade:** Pregão presencial (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO
Fonte: Radar/TCE-MT **Código do item:** 16602/26 **Lote/Item:** 691730
Identificação: TCE-MT - 691730
Quantidade: 150.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: NABIH FARES FARES
CNPJ: 43.739.923/0001-72 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 202,28

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA MUTUM MUNICIPIO DE NOVA MUTUM

Objeto

AQUISIÇÃO DE TONNERS PARA IMPRESSORAS A FIM DE EQUIPAR AS UNIDADES DE ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA MUTUM/MT

Descrição

AQUISIÇÃO DE TONNERS PARA IMPRESSORAS A FIM DE EQUIPAR AS UNIDADES DE ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA MUTUM/MT / TONER BROTHER TN1060 | DCP-1602 DCP-1512 DCP-1617NW HL-1112 HL-1202 HL-1212W | ORIGINAL 1K - ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA

Dados

Data de homologação: 26/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18250224
Identificação: 00000000024772162000106100018220242
Quantidade: 10.00 **Unidade:** un - unidade **UF:** MT

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MEGA INFO LTDA

CNPJ: 28.670.522/0001-10 Porte: ME

Preço (LICITANET)[3]

R\$ 109,98

Órgão

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE/RO MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE/RO

Objeto

TONER GENUINOL PARA IMPRESSORA BROTHER HLL 1212W LASER MONO C/ (I).

Descrição

TONER GENUINOL PARA IMPRESSORA BROTHER HLL 1212W LASER MONO C/ (I). / Registro de preços para Aquisição de toners, kit de cartucho de tinta e fotocondutor (originais) para impressoras.

Dados

Data de homologação: 27/06/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: LICITANET Código do item: - Lote/Item: 17505338

Identificação: 96610 7/2024 1 61723 2

Quantidade: 10.00 Unidade: UN UF: RO

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 40.708.647/0001-97 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40708647000197	109,98	109,98
2	FORTTECH SOLUÇÕES LTDA	47199093000199	200,00	200,00
3	AMERICA COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	84558808000189	230,00	230,00
4	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13383196000192	850,00	850,00

Preço (Portal de Compras Públicas)[4]

R\$ 207,07

Órgão

Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA - Florianópolis Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA - Florianópolis

Objeto

SUPRIMENTO DE IMPRESSÃO DO TIPO `CARTUCHO DE TONER` ORIGINAL OU CERTIFICADO OU HOMOLOGADO PELO FABRICANTE DA IMPRESSORA, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE `900` PÁGINAS. COR DE IMPRESSÃO: `PRETO`. MODELO DE REFERÊNCIA: `TN1060`, DEVENDO SER PERFEITAMENTE COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS DE IMPRESSÃO DA MARCA `BROTHER`: `MODELOS COMPATÍVEIS`. MARCA DE REFERÊNCIA: `HL-1112, DCP-1512, HL-1202, HL-1212W, DCP-1602, DCP-1617NW`. MARCA DE REFERÊNCIA: BROTHER TN1060 OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE. (CIN17128)

Descrição

SUPRIMENTO DE IMPRESSÃO DO TIPO `CARTUCHO DE TONER` ORIGINAL OU CERTIFICADO OU HOMOLOGADO PELO FABRICANTE DA IMPRESSORA, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE `900` PÁGINAS. COR DE IMPRESSÃO: `PRETO`. MODELO DE REFERÊNCIA: `TN1060`, DEVENDO SER PERFEITAMENTE COMPATÍVEL / SUPRIMENTO DE IMPRESSÃO DO TIPO `CARTUCHO DE TONER` ORIGINAL OU CERTIFICADO OU HOMOLOGADO PELO FABRICANTE DA IMPRESSORA, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE `900` PÁGINAS. COR DE IMPRESSÃO: `PRETO`. MODELO DE REFERÊNCIA: `TN1060`, DEVENDO SER PERFEITAMENTE COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS DE IMPRESSÃO DA MARCA `BROTHER`: `MODELOS COMPATÍVEIS`. MARCA DE REFERÊNCIA: `HL-1112, DCP-1512, HL-1202, HL-1212W, DCP-1602, DCP-1617NW`. MARCA DE REFERÊNCIA: BROTHER TN1060 OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE. (CIN17128)

Dados

Data de homologação: 29/11/2023 - 14:01:32 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 13407605

Identificação: 253552 507 35742

Quantidade: 640.00 Unidade: UN UF: SC

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: BROTHER

Modelo: TN-1060

Fornecedor

Razão Social: SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

CNPJ: 08.784.976/0002-95

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	41232530000142	330,00	330,00
2	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	20402517000114	275,60	275,60
3	Infotriz Comercial Eireli EPP	04586694000141	500,00	500,00
4	SEVENTEC COMERCIO LTDA	08784976000295	280,00	280,00
5	MARCOS S BIUDES EIRELI	08257279000103	11,00	11,00
6	Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10742589000157	200,00	200,00
7	Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08692456000171	500,00	500,00
8	CRIATIVA PAPELARIA E ARMARINHOS LTDA	43877098000172	1.000,00	1.000,00
9	KLEBER MACHADO CIA LTDA	11118645000140	22,52	22,52
10	OTHALA COMERCIO LTDA	45747626000102	2.000,00	2.000,00

Item 25: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON L3110/504/544...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON L3110/504/544 - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Epson L3110/504/544. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 2000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (BEC) [1]

R\$ 192,00

Órgão

SECR. DESENV. ECONOMICO UNESP-INST.GEOCIEN.E CIEN.EXATAS-C.RIO CLARO

Objeto

AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

Descrição

GRUPO 02 - SUPRIMENTO DE INFORMATICA - REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA, EPSON, SERIE: L3110, L3150, L5190, REFERENCIA: T544220 (T544220-AL), NA COR CIANO, FRASCO COM 65 ML, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA

Dados

Data de homologação: 15/09/2023 - 17:01:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: BEC

Código do item: 102323100612023OC00046

Lote/Item: 576822

Identificação: 102323100612023OC00046

Link da ata: https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Ata/becprp17001.aspx?oq2G%2fSADcRP1B4K%2b31DLuoqjxyjgRXosoc37jnOYnCFMczyu8j7WZYPjvGYwFts

Quantidade: 4.00

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BEC Não disponibiliza essa informação.

Marca: EPSON / T544220

Modelo: BEC Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA epp

CNPJ: 42.448.644/0001-97

Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03328413000279	1.200,00	951,22
2	MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA epp	42448644000197	800,00	192,00

Preço (Radar/TCE-MT) [2]

R\$ 156,50

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

Objeto

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - EPSON T544...

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Descrição

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - EPSON T544 PARA ECOTANK L3150, L3110, L5190, KIT CONTENDO 4 CORES

Dados

Data de homologação: 15/04/2024 - 21:00:00 **Modalidade:** Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO
Fonte: Radar/TCE-MT **Código do item:** 17558/27 **Lote/Item:** 784606
Identificação: TCE-MT - 784606
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: WALAS STORE TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 11.777.618/0001-89 **Porte:** ME

Preço (Radar/TCE-MT) [3]

R\$ 208,94

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Objeto

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - EPSON T544...

Descrição

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - EPSON T544 PARA ECOTANK L3150, L3110, L5190, KIT CONTENDO 4 CORES

Dados

Data de homologação: 30/10/2023 - 21:00:00 **Modalidade:** Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO
Fonte: Radar/TCE-MT **Código do item:** 16229/28 **Lote/Item:** 730433
Identificação: TCE-MT - 730433
Quantidade: 214.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL H10 EIRELI
CNPJ: 29.106.685/0001-37 **Porte:** ME

Preço (SIGA/AP) [4]

R\$ 110,00

Órgão

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Objeto

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER

Descrição

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER / SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK E360DN SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 C COR DO CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 M COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 Y COR DO CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 BK COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO DO CARTUCHO CIANO TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MARCA HP LASERJET P 1005, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 35 A - LASER JET SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SCX 5835 NX, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 208 L SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MULT SAMSUNG M 288 SFW, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 116 L - LASER JET SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO BLACK , IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2020a) SERVIÇO DE

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO CYAN, IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2021a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO YELLOW , IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2022a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO MAGENTA IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2023a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANONG7010 - REFERÊNCIA DO COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO CYAN TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCAHP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711COR DO ARTUCHO CIANO TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711 COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 -REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA OKIDATA ES4172LP MFP, CARTUCHO 45807129, COR PRETO, TIPO CARTUCHO ORIGINAL

Dados

Data de homologação: 20/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO **SRP:** NÃO
Fonte: SIGA/AP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17051921
Identificação: 000000000000000087PGE20230062024330
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Serv. **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: SIGA/AP Não disponibiliza essa informação.
Marca: Propria **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KTECH LTDA
CNPJ: 19.169.651/0001-38 **Porte:** EPP

Item 26: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON L-395

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON L-395 - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Epson L-395. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 2500 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (SIGA/AP) [1]

R\$ 110,00

Órgão

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Objeto

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER

Descrição

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER / SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE TONERPARA IMPRESSORA LEXMARK E360DN SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 C COR DO CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 M COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 Y COR DO CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 BK COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO DO CARTUCHO CIANO TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MARCA HP LASERJET P 1005, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 35 A - LASER JET SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SCX 5835 NX, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 208 L SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MULT SAMSUNG M 288 SFW, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 116 L - LASER JET SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO BLACK , IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2020a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO CYAN, IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2021a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO YELLOW , IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2022a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO MAGENTA IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2023a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO CYAN TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711COR DO CARTUCHO CIANO TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711 COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - CARTUCHO DE TINTA DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 -REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA OKIDATA ES4172LP MFP, CARTUCHO 45807129, COR PRETO, TIPO CARTUCHO ORIGINAL

Dados

Data de homologação: 20/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO **SRP:** NÃO
Fonte: SIGA/AP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17051921
Identificação: 000000000000000087PGE20230062024330
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Serv. **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: SIGA/AP Não disponibiliza essa informação.
Marca: Propria **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KTECH LTDA
CNPJ: 19.169.651/0001-38 **Porte:** EPP

Preço (BNC) [2]**R\$ 194,00****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RIO SONO - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RIO SONO - FME

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO E EXPEDIENTE PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO SONO TO

Descrição

KIT TINTA ORIGINAL , EPSON MODELO ECOTANK: L-3250, L-3210, T-544, L-3150, KIT COM 4 CARTUCHOS, IMPRESSORA COLORIDA, CONTEÚDO: 65 ML, RENDIMENTO: 7,500 PAGINAS. / KIT TINTA ORIGINAL , EPSON MODELO ECOTANK: L-3250, L-3210, T-544, L-3150, KIT COM 4 CARTUCHOS, IMPRESSORA COLORIDA, CONTEÚDO: 65 ML, RENDIMENTO: 7,500 PAGINAS.

Dados

Data de homologação: 04/10/2023 - 16:33:16 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 14036204
Identificação: 000000000720239926202399117991
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UN **UF:** TO

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICAPesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.**Marca:** Epson**Modelo:** Epson**Fornecedor****Razão Social:** LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI**CNPJ:** 12.665.119/0001-62**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J A SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	48777300000108	384,53	384,53
2	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA PAPELARIA E ESCRITÓRIO	28324471000174	384,53	384,53
3	LJ INFORMATICA EIRELI	12665119000162	194,00	194,00
4	KDG COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	42286150000153	384,53	384,53
5	AMPLA COMERCIAL EIRELI	05891838000136	194,99	194,99
6	CENTRAL CARTUCHOS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	10779409000101	383,00	383,00
7	ANDRE FELIPE SANTOS CHAGAS 03801062139	46086306000103	384,53	384,53
8	SETE DISTRIBUIDORA LTDA	45591859000150	384,53	384,53

Preço (SIGA/AP) [3]**R\$ 70,00****Órgão**

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Objeto

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER

Descrição

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER / SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MARCA HP LASERJET P 1005, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 35 A - LASER JET SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SCX 5835 NX, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 208 L SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MULT SAMSUNG M 288 SFW, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 116 L - LASER JET SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO BLACK , IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2020a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO CYAN, IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2021a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO YELLOW , IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2022a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO MAGENTA IMPRESSORA MARCA HP LASER JET PRO MFP M479FDW -414ª (w2023a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANONG7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO CYAN TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCAHP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711COR DO ARTUCHO CIANO TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711 COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 M COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 Y COR DO CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 BK COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO CIANO TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DEINFORMÁTICA -CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL

Dados

Data de homologação: 20/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO **SRP:** NÃO
Fonte: SIGA/AP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17051919
Identificação: 000000000000000087PGE20230062024110
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Serv. **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: SIGA/AP Não disponibiliza essa informação.
Marca: Propria **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KTECH LTDA
CNPJ: 19.169.651/0001-38 **Porte:** EPP

Item 27: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Epson Stylus Office TX620FWD. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 1500 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 115,90

Órgão

Prefeitura Municipal de Vargem Alta - Prefeitura Municipal de Vargem Alta Prefeitura Municipal de Vargem Alta - Prefeitura Municipal de Vargem Alta

Objeto

TONER/CARTUCHO TX620FWD 140 T1402

Descrição

TONER/CARTUCHO TX620FWD 140 T1402 / TONER/CARTUCHO TX620FWD 140 T1402

Dados

Data de homologação: 01/12/2023 - 16:07:37 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 13399787
Identificação: 261260 9 15130
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MASTER **Modelo:** MASTER

Fornecedor

Razão Social: EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.305.956/0001-32 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME.	05808979000142	35,00	35,00
2	CARLOS ALBERTO NOBRE BAPTISTA 08001420710	14888208000101	20,50	20,50
3	MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42448644000197	35,00	35,00
4	MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	07354555000180	35,90	35,90
5	S & K INFORMATICA LTDA	03655629000168	35,90	35,90
6	Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10742589000157	35,90	35,90
7	AREAS E ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA	07195230000100	34,00	34,00
8	Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08692456000171	35,00	35,00
9	LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	04704226000124	35,00	35,00
10	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51305956000132	35,90	35,90

Preço (SIGA/AP) [2]

R\$ 110,00

Órgão

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Objeto

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER**Descrição**

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER / SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK E360DN SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 C COR DO CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 M COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 Y COR DO CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO T 504 BK COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L4160 - REFERÊNCIA DO DO CARTUCHO CIANO TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA EPSON L575 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 664 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MARCA HP LASERJET P 1005, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 35 A - LASERJET SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SCX 5835 NX, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 208 L SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA MULT SAMSUNG M 288 SFW, TONNER PRETO, REFERÊNCIA 116 L - LASERJET SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO BLACK, IMPRESSORA MARCA HP LASERJET PRO MFP M479FDW -414ª (w2020a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO CYAN, IMPRESSORA MARCA HP LASERJET PRO MFP M479FDW -414ª (w2021a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO YELLOW, IMPRESSORA MARCA HP LASERJET PRO MFP M479FDW -414ª (w2022a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- COR DO CARTUCHO MAGENTA IMPRESSORA MARCA HP LASERJET PRO MFP M479FDW -414ª (w2023a) SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA CANON G7010 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO GI-10, COR DO CARTUCHO CYAN TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728 COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728 COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 730 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 728 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711 COR DO CARTUCHO BLACK TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711 COR DO CARTUCHO CIANO TIPO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA PARA MODELO DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711 COR DO CARTUCHO MAGENTA TIPO DE CARTUCHO ORIGINAL SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CARTUCHO DE TINTA DE IMPRESSORA MARCA HP DESIGNJET T 520 - REFERÊNCIA DO CARTUCHO 711 COR DO CARTUCHO YELLOW TIPO DE CARTUCHO SERVIÇO DE PRODUÇÃO EM RECARGA DE CARTUCHO DE TONER- IMPRESSORA OKIDATA ES4172LP MFP, CARTUCHO 45807129, COR PRETO, TIPO CARTUCHO ORIGINAL

Dados

Data de homologação:	20/05/2024 - 00:00:00	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO	SRP:	NÃO
Fonte:	SIGA/AP	Código do item:	-	Lote/Item:	17051921
Identificação:	000000000000000087PGE20230062024330				
Quantidade:	50.00	Unidade:	Serv.	UF:	AP
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	SIGA/AP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	Propria	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: KTECH LTDA
CNPJ: 19.169.651/0001-38 **Porte:** EPP

Preço (BLL) [3]**R\$ 133,00****Órgão**

MUNICÍPIO DO RIO GRANDE MUNICÍPIO DO RIO GRANDE

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Objeto

Registro de Preço de Aquisição de toners, para dispositivos dos setores administrativos - SMCAS

Descrição

TONER - Epson ecotank L4260 kit refil para epson (com 4 cores) / TONER - Epson ecotank L4260 kit refil para epson (com 4 cores)

Dados

Data de homologação: 26/01/2024 - 14:11:40 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 15139576
Identificação: 000000144202399462312023995991
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Premium **Modelo:** EPSON L4260

Fornecedor

Razão Social: MEGA JETT COMERCIAL LTDA
CNPJ: 06.235.655/0001-25 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	13383196000192	900,00	900,00
2	MEGA JETT COMERCIAL LTDA - EPP	06235655000125	133,00	133,00
3	RN BALTAZAR COMÉRCIO DE INFORMÁTICA - ME	26668902000194	134,00	134,00
4	FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	45841594000100	134,86	134,86

Item 28: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP CB-435/436/285/278A...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP CB-435/436/285/278A - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora HP CB-435/436/285/278A. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 2000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1]

R\$ 49,99

Órgão

160233-5ª BRIGADA DE CAVALARIA BLINDADA 160233-5ª BRIGADA DE CAVALARIA BLINDADA

Objeto

Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Referência Cartucho 1: Cb-435a , Cor: Preta , Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006

Descrição

CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP / Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Referência Cartucho 1: Cb-435a , Cor: Preta , Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006

Dados

Data de homologação: 18/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: Comprasnet **Código do item:** - **Lote/Item:** 12534403
Identificação: 160233-5ª BRIGADA DE CAVALARIA BLINDADA 1682023 1
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: CLASSEA-COMP-100%NOV **Modelo:** CLASSEA-COMP-100%NOV

Fornecedor

Razão Social: 49.604.476 MICHELLE CRISTINA ESTEVES MARTINS
CNPJ: 49.604.476/0001-20 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	48.358.573 LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO	48358573000118	99,00	99,00
2	FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05191550000230	80,00	80,00
3	49.604.476 MICHELLE CRISTINA ESTEVES MARTINS	49604476000120	49,99	49,99
4	CVS SUPRIMENTOS LTDA	40265132000160	50,00	50,00
5	46.543.079 MARA JULIO FACCION	46543079000106	50,00	50,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 60,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PADRE BERNARDO - FMME PADRE BERNARDO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PADRE BERNARDO - FMME PADRE BERNARDO

Objeto

Solicitação do presente objeto visa à contratação de empresa para aquisição de material de expediente como kit de tintas para impressora, tonneres usados em impressoras da sede da Secretaria Municipal de Educação do município, cadernos para campanha motivacional de para profissionais da educação ANO NOVO, EDUCAÇÃO RENOVADA, na semana de volta as aulas do ano letivo dos professores, isso se torna uma necessidade essencial para Secretaria Municipal de Educação, à fim de atender às necessidades de urgência e de forma imediata, nos prazos, local e horário especificado no presente Termo de Referência, sendo assim esta aquisição atende as demandas da Secretaria Municipal de Educação.

Descrição

Solicitação do presente objeto visa à contratação de empresa para aquisição de material de expediente como kit de tintas para impressora, tonneres usados em impressoras da sede da Secretaria Municipal de Educação do município, cadernos para campanha / TONER HP 285/435/436/278 BLACK IMPRESSORA HP LASER JET P1102W

Dados

Data de homologação: 27/02/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15624925
Identificação: 00000000030638611000120100000320242
Quantidade: 25.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D' ABADIA GRAFFITE COMERCIO, VARIEDADES E ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 17.837.638/0001-84 **Porte:** ME

Preço (BNC)[3]**R\$ 55,00****Órgão**

MUNICIPIO DE ESCADA MUNICIPIO DE ESCADA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO COMPLEMENTAR COM ENTREGA PARCELADA DE EQUIPAMENTOS, PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESCAD

Descrição

REFIL RECARGA TONER HP UNIVERSAL PARA CARTUCHOS HP CB-435A 35A CB435 CB-435, CB-436A 36A CB436 CB-436, CE-285A 85A CE285 CE-285, CE-278A CE278AB 78A CE278 CE-278, CF-283A 83A CF283 CF-283. UTILIZADO NOS MODELOS DE IMPRESSORAS: M125A M-125A M125, M201DW M- / REFIL RECARGA TONER HP UNIVERSAL PARA CARTUCHOS HP CB-435A 35A CB435 CB-435, CB-436A 36A CB436 CB-436, CE-285A 85A CE285 CE-285, CE-278A CE278AB 78A CE278 CE-278, CF-283A 83A CF283 CF-283. UTILIZADO NOS MODELOS DE IMPRESSORAS: M125A M-125A M125, M201DW M-201DW M201, M225DW M-225DW M225, M127FW M-127FW, M127FN M-127FN M127, P 1005, P 1006, P1102 P-1102, P1102W P-1102W, M1132 M-1132, M1212NF M-1212NF M1212 M-1212, P1566 P-1566, P1606 P-1606, P1606DN P-1606DN, P1606N P-1606N, M1536 M-1536, M1536DNF M-153. EMBALAGEM 1KG. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.

Dados

Data de homologação: 29/11/2023 - 12:31:01 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 13989774
Identificação: 000000005920239908820239944991
Quantidade: 12.00 **Unidade:** Quilogramas **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: BYQUALY **Modelo:** 435/285/278/283

Fornecedor

Razão Social: MILKMA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 35.416.437/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	35416437000195	55,00	55,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

2	A E DA SILVA ROLIM	23758669000142	82,00	82,00
---	--------------------	----------------	-------	-------

Preço (PNCP)[4]

R\$ 52,50

Órgão

MUNICIPIO DE PAUDALHO MUNICIPIO DE PAUDALHO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS E TONER, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA DE PAUDALHO/PE.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS E TONER, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA DE PAUDALHO/PE. / Cartucho Toner Impressora Hp tipo cartucho: original, cor: preta, referência cartucho 1: cb-435a, referência impressora 1: laserjet p1005/p1006

Dados

Data de homologação: 26/07/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 17946098
Identificação: 00000000011097383000184100006020241
Quantidade: 120.00 Unidade: Unidade UF: PE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 40.531.115 ROSINEIDE GALDINO DA SILVA FREITAS
CNPJ: 40.531.115/0001-27 Porte:

Preço (Nota Fiscal)[5]

R\$ 60,00

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

Objeto

Recarga Cartucho Toner Impressora HP 435/436/285/278

Descrição

Recarga Cartucho Toner Impressora HP 435/436/285/278 / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 02/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 18417379
Identificação: 43240806235655000125550020000021871983077099 2187 5
Quantidade: 6.00 Unidade: UNIDAD UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MEGA JETT COMERCIAL LTDA
CNPJ: 06.235.655/0001-25 Porte: EPP

Item 29: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP DESKJET INK ADVANTAGE 2776...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP DESKJET INK ADVANTAGE 2776 - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora HP Deskjet Ink Advantage 2776. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 1200 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 43,00

Órgão

MUNICIPIO DE PIRACAIÁ MUNICIPIO DE PIRACAIÁ

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE CARTUCHOS E TONERS, POR 12 MESES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE CARTUCHOS E TONERS, POR 12 MESES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. /

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

TONNER COMPATÍVEL EQUIPAMENTO HP LASER JET PRO MFP M428FDW- TONER COMPATÍVEL COM BQ-CF 258X NO CHIP ESPECIFICAÇÕES COR: PRETO
TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER RENDIMENTO POR PÁGINA (PRETO E BRANCO): 10.000 PÁGINAS CONTEÚDO DA CAIXA: CARTUCHO DE TONER; GUIA
DE RECICLAGEM ESPECIFICAÇÃO -TONER CF258X 58X PRETO -RENDIMENTO MÉDIO DE 10.000 PÁGINAS, CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA DA FOLHA
A4. IMPRESSORAS COMPATÍVEIS PARA O USO: LASERJET PRO M428FDW LASERJET PRO M428DW LASERJET PRO M404DW LASERJET PRO M404N

Dados

Data de homologação: 05/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18872372
Identificação: 00000000452796270001611000056202448
Quantidade: 3.00 Unidade: UN UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
CNPJ: 07.235.602/0001-77 Porte: ME

Preço (BNC)[2]

R\$ 54,99

Órgão

MUNICIPIO DE ALTO PARAISO DE GOIAS MUNICIPIO DE ALTO PARAISO DE GOIAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO, SOB DEMANDA, DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO E SUAS SECRETARIAS

Descrição

RECARGA DE TONER IMPRESSORA HP M428 DN / RECARGA DE TONER IMPRESSORA HP M428 DN

Dados

Data de homologação: 04/09/2024 - 10:41:53 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 18862153
Identificação: 000000027202499116320249931991
Quantidade: 40.00 Unidade: UN UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: DATA PRINT Modelo: DATA PRINT

Fornecedor

Razão Social: RB LIFE LTDA
CNPJ: 22.229.359/0001-78 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	23496174000192	64,47	64,47
2	RONI ALMEIDA DOS SANTOS 01491805196	35218803000100	55,00	55,00
3	AMARAL E VILELA LTDA	09103333000110	58,00	58,00
4	RB LIFE EIRELI	22229359000178	54,99	54,99

Preço (PNCP)[3]

R\$ 68,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO MARANHAO MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO MARANHAO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TONER E TINTAS DE IMPRESSORAS EM ATENDIMENTO AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS E ÓRGÃOS CONVENIADOS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TONER E TINTAS DE IMPRESSORAS EM ATENDIMENTO AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS E ÓRGÃOS CONVENIADOS / CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP W9008MC Cartucho de Toner para Impressora; Hp;
W9008mc, Capacidade Capacidade para Imprimir 23.000 Paginas; Series: E50145dn, 50145dn, E50145, E52645dn, E52645, 52645dn, E52645c, E52645,
52645c; Preto; compatível, Com Componentes 100% Novos; Com Validade de 12 Meses a Partir Da Data Da Entrega; Com Identificação do Fornecedor Na
Embalagem;

Dados

Data de homologação: 02/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18874105
Identificação: 00000000184091770001011000036202429
Quantidade: 15.00 Unidade: UNID UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 23.496.174/0001-92 Porte:

Item 30: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP-GT53XL

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP-GT53XL - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora HP-GT53XL. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 6000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (BEC) [1]

R\$ 169,00

Órgão

ENTIDADES CONVENIADAS PREFEITURA DE PIQUETE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO (TONERS, CARTUCHOS E CILINDROS) PARA AS IMPRESSORAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Descrição

CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF211AB, UTILIZADO PARA SERIE LASERJET PRO 200 COLOR MFP M276N/M276NW, NA COR CIANO, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR 1.500 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Dados

Data de homologação: 23/11/2023 - 08:39:26 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BEC Código do item: 853300801002023OC000055 Lote/Item: 601128
Identificação: 853300801002023OC000055
Link da ata: https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Ata/becprp17001.aspx?gi7z9%2fvv6MVuEjzX2ngCrgVwlBvxxV3GgrbiNlFkOJYwyhYhQrvD%2fQpVOrRtLjwA
Quantidade: 15.00 Unidade: UNIDADE UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BEC Não disponibiliza essa informação.
Marca: HP ORIGINAL / 3ED67A Modelo: BEC Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 13.383.196/0001-92 Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	V. c. da ROCHA distribuidora- ME	05808979000142	266,00	266,00
2	Rsm soluções ltda	20362944000116	275,00	170,90
3	G L BITTENCOURT JUNIOR SOLUÇÕES INTEGRADAS	27373218000148	280,00	280,00
4	MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA epp	42448644000197	295,00	249,00
5	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	13383196000192	600,00	169,00
6	MASTER INFORMATICA DO BRASIL EIRELI - ME	23539439000192	1.500,00	1.500,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 90,95

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONER

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONER / CARTUCHO DE TONER, REFERÊNCIA: HP 504A (CE250A) PRETO, (CE251A) CIANO, (CE252A) AMARELO, E (CE253A) MAGENTA, COMPATÍVEL, CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE 5.000 PÁGINAS (COR PRETO) E 7.000 PÁGINAS (CORES

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

CIANO, AMARELO E MAGENTA), COMPONENTES 100% NOVOS PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM E CARTUCHO, COMPATÍVEL COM AS SEGUINTE IMPRESSORAS: HP COLOR LASERJET CP3525X PRINTER, HP COLOR LASERJET CP3525N PRINTER, HP COLOR LASERJET CP3525DN PRINTER, HP COLOR LASERJET CM3530FS MULTIFUNCTION PRINTER, HP COLOR LASERJET CM3530 MULTIFUNCTION PRINTER. (SENDO ACEITO CARTUCHO NOVO, SIMILAR E 100% COMPATÍVEL COM OS MODELOS DAS IMPRESSORAS, NÃO SENDO ACEITO CARTUCHO REMANUFATURADO, RECARREGADO OU RECONDICIONADO).

Dados

Data de homologação: 27/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18699235
Identificação: 00000000464293790001501000143202465
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 08.692.456/0001-71 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 109,98

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONER

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONER / TONER PARA IMPRESSORAS REFERÊNCIA: HP 4200, HP 4200N, HP 4200TN, HP 4200DTN, HP 4200DTNS, HP 4200DTNSL, REF 38A - Q1338A. COM RENDIMENTO MÉDIO DE 18.000 PAGINAS. (SENDO ACEITO TONER NOVO, SIMILAR E 100% COMPATÍVEL COM OS MODELOS DAS IMPRESSORAS, NÃO SENDO ACEITO TONER REMANUFATURADO, RECARREGADO OU RECONDICIONADO), PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM.

Dados

Data de homologação: 27/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18699047
Identificação: 00000000464293790001501000143202485
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 08.692.456/0001-71 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [4]

R\$ 95,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Rubiataba - MUNICÍPIO DE RUBIATABA-GO Prefeitura Municipal de Rubiataba - MUNICÍPIO DE RUBIATABA-GO

Objeto

TONER COMPATIVEL 90 A/CE 90A PARA IMPRESSORA HP M 6002, PRODUTO NOVO, COM RENDIMENTO DE NO MINIMO 8.000 IMPRESSOES COM 5% DE COBERTURA DE PAGINA

Descrição

TONER COMPATIVEL 90 A/CE 90A PARA IMPRESSORA HP M 6002, PRODUTO NOVO, COM RENDIMENTO DE NO MINIMO 8.000 IMPRESSOES COM 5% DE COBERTURA DE PAGINA / TONER COMPATIVEL 90 A/CE 90A PARA IMPRESSORA HP M 6002, PRODUTO NOVO, COM RENDIMENTO DE NO MINIMO 8.000 IMPRESSOES COM 5% DE COBERTURA DE PAGINA

Dados

Data de homologação: 13/11/2023 - 10:03:45 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 13440490
Identificação: 250707 39 1477
Quantidade: 11.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Marca: BYQUALY Modelo: TONER COMPATIVEL 90 A

Fornecedor

Razão Social: J. R. PAPELARIA LTDA

CNPJ: 09.282.147/0001-96 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	F C SILVA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA	07556125000141	130,00	130,00
2	A & A COMERCIO E DISTRIBUIDORA DOVALLE LTDA	03051866000110	210,00	210,00
3	S & K INFORMATICA LTDA	03655629000168	240,00	240,00
4	MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42448644000197	600,00	600,00
5	Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08692456000171	150,00	150,00
6	MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVICOS	15643028000114	199,00	199,00
7	12.166.689 WELINGTON MENDONCA BARCELOS SILVA	12166689000108	141,00	141,00
8	J. R. PAPELARIA LTDA	09282147000196	105,00	105,00
9	A H DA S MORAES	02437839000117	142,00	142,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [5]

R\$ 160,00

Órgão

Prefeitura Municipal Celso Ramos - Prefeitura Municipal Celso Ramos Prefeitura Municipal Celso Ramos - Prefeitura Municipal Celso Ramos

Objeto

TONER COMPATIVEL NOVO E NÃO RECARREGADO IMPRESSORA HP COLOR PRO 200 M277DW 201 A KIT COM TODAS AS CORES (AMARELO, PRETO, CIANO E MAGENTA)

Descrição

TONER COMPATIVEL NOVO E NÃO RECARREGADO IMPRESSORA HP COLOR PRO 200 M277DW 201 A KIT COM TODAS AS CORES (AMARELO, PRETO, CIANO E MAGENTA) / TONER COMPATIVEL NOVO E NÃO RECARREGADO IMPRESSORA HP COLOR PRO 200 M277DW 201 A KIT COM TODAS AS CORES (AMARELO, PRETO, CIANO E MAGENTA)

Dados

Data de homologação: 10/10/2023 - 09:29:20 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 12520661
Identificação: 257056 3 3
Quantidade: 10.00 Unidade: UN UF: SC
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DSI/CHINAMATE Modelo: CF400A / CF401A / CF402A / CF403A

Fornecedor

Razão Social: A H DA S MORAES

CNPJ: 02.437.839/0001-17 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	20402517000114	3.918,00	3.918,00
2	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	41232530000142	979,66	979,66
3	A H DA S MORAES	02437839000117	979,00	979,00
4	S & K INFORMATICA LTDA	03655629000168	3.918,64	3.918,64
5	TECHTUDO ELETRONICOS EIRELI	26639746000133	3.918,64	3.918,64
6	INT SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI	30611865000155	3.910,00	3.910,00
7	MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42448644000197	800,00	800,00
8	Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08692456000171	3.900,00	3.900,00
9	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA	23518341000159	3.918,00	3.918,00
10	CHEILA REGINA HENRIQUE NASCIMENTO 04399518952	29364959000198	320,00	320,00
11	KLEBER MACHADO CIA LTDA	11118645000140	3.919,64	3.919,64

Item 31: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA KYOCERA M2035 DN/L/TH17/18/57...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA KYOCERA M2035 DN/L/TH17/18/57 - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Kyocera M2035 DN/L/TH17/18/57. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 3000 páginas por toner.

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Justificativas: -

Preço (LICITANET)[1] R\$ 275,00

Órgão

MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS/ PA MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS/ PA

Objeto

TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA M2040- TK 1175 BK

Descrição

TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA M2040- TK 1175 BK / REPUBLICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS/PA.

Dados

Data de homologação: 11/06/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: LICITANET Código do item: - Lote/Item: 17513548
Identificação: 94474 2/2024 1 131000012023 45
Quantidade: 20.00 Unidade: UNID UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: M DE J M SOUSA LTDA
CNPJ: 18.640.331/0001-51 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M DE J M SOUSA LTDA	18640331000151	275,00	275,00
2	C A INFORMATICA LTDA	33482008000190	280,00	280,00

Preço (Nota Fiscal)[2] R\$ 99,00

Órgão

8 BATALHAO DE MANUTENCAO DA SELVA 8 BATALHAO DE MANUTENCAO DA SELVA

Objeto

CART.DE TONER KYOCERA SUPRY TK-1175/75 M-2040/2640

Descrição

CART.DE TONER KYOCERA SUPRY TK-1175/75 M-2040/2640 / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 21/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 18781378
Identificação: 15240800968806000178550010000158231548534037 15823 1
Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDAD UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: INTERTON COMERCIO LTDA
CNPJ: 00.968.806/0001-78 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal)[3] R\$ 162,95

Órgão

HOSPITAL MILITAR DE AREA DE BRASILI HOSPITAL MILITAR DE AREA DE BRASILI

Objeto

TONER KYOCERA TASKALFA 306CI/308CI MAGENTA CP

Descrição

TONER KYOCERA TASKALFA 306CI/308CI MAGENTA CP / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 20/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 18761619

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Identificação: 35240883483230001824550010004272631142194979 427263 1

Quantidade: 1.00

Unidade: UNIDADE

UF: DF

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SELBETTI TECNOLOGIA S.A.

CNPJ: 83.483.230/0018-24

Porte: DEMAIS

Preço (BLL)[4]**R\$ 138,00****Órgão**

MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO

Objeto

Aquisição de Toner, recarga e manutenção de impressora.

Descrição

RECARGA DE TONNER - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER KYOCERA TK3182 - UNIDADE / RECARGA DE TONNER - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER KYOCERA TK3182 - UNIDADE

Dados

Data de homologação: 31/07/2024 - 13:39:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: BLL

Código do item: -

Lote/Item: 18243104

Identificação: 000000002120249951202499179984

Quantidade: 60.00

Unidade: UN

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.

Marca: SERVIÇO

Modelo: TK3182

Fornecedor

Razão Social: COPY IMPRESS COPIADORA LTDA

CNPJ: 20.089.441/0001-19

Porte: EPP

Item 32: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA LEXMARK MS 421

Quantidade: 23.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA LEXMARK MS 421 - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Lexmark MS 421. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 2500 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 376,00****Órgão**

SAO PAULO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SAO PAULO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

Objeto

Aquisição material de expediente (suprimentos de informática).

Descrição

Aquisição material de expediente (suprimentos de informática). / Cartucho Toner Impressora Lexmark

Dados

Data de homologação: 26/08/2024 - 00:00:00

Modalidade: 0

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 18694762

Identificação: 00000000046377800000127100235320241

Quantidade: 50.00

Unidade: Unidade

UF: SP

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CONNECTED PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 46.783.253/0001-80

Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[2]**R\$ 109,00****Órgão**

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

40 BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE 40 BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE

Objeto

TONER P/ IMP LEXMARK MOD DSI 80C8HC0/80C0H20 CY 3K

Descrição

TONER P/ IMP LEXMARK MOD DSI 80C8HC0/80C0H20 CY 3K / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 25/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18208595
Identificação: 35240705808979000142550010000091441580089794 9144 1
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VANESSA CORREA DA ROCHA
CNPJ: 05.808.979/0001-42 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 182,90

Órgão

MUNICIPIO DE JAPURA MUNICIPIO DE JAPURA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE TONER E CILINDROS DE IMAGEM FOTOCONDUTOR VISANDO ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPURAPR E SEUS RESPECTIVOS DEPARTAMENTOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE TONER E CILINDROS DE IMAGEM FOTOCONDUTOR VISANDO ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPURAPR E SEUS RESPECTIVOS DEPARTAMENTOS. / Toner 604H 60FBH00 com chip. Novo compatível com impressora Lexmark MX310DN capacidade de impressao de 10.000 copias considerando 5 da cobertura de pagina A4

Dados

Data de homologação: 25/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17927135
Identificação: 00000000757883490001391000056202417
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNID **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: S. J. FIGUEREDO - SUPRIMENTOS E INFORMATICA
CNPJ: 28.491.296/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 67,90

Órgão

MUNICIPIO DE ARAGARCAS MUNICIPIO DE ARAGARCAS

Objeto

SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE TONNER, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

Descrição

SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE TONNER, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. / CART TONER LEXMARK MX310/410

Dados

Data de homologação: 17/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18274936
Identificação: 00000000002125227000199100007920247
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MEGA COMERCIO E SERVICOS LTDA

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

CNPJ: 24.952.998/0001-92 Porte: ME

Item 33: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA LEXMARK MS415

Quantidade: 32.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA LEXMARK MS415 - Especificações:Toner de alta qualidade compatível com a impressora Lexmark MS415. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 3000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 182,90

Órgão

MUNICIPIO DE JAPURA MUNICIPIO DE JAPURA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE TONER E CILINDROS DE IMAGEM FOTOCONDUTOR VISANDO ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPURAPR E SEUS RESPECTIVOS DEPARTAMENTOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE TONER E CILINDROS DE IMAGEM FOTOCONDUTOR VISANDO ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPURAPR E SEUS RESPECTIVOS DEPARTAMENTOS. / Toner 604H 60FBH00 com chip. Novo compatível com impressora Lexmark MX310DN capacidade de impressao de 10.000 copias considerando 5 da cobertura de pagina A4

Dados

Data de homologação: 25/07/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 17927135
Identificação: 00000000757883490001391000056202417
Quantidade: 4.00 Unidade: UNID UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: S. J. FIGUEREDO - SUPRIMENTOS E INFORMATICA
CNPJ: 28.491.296/0001-00 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 198,96

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONER

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONER / TONER COMPATIVEL LEXMARK X640/642/644/646

Dados

Data de homologação: 27/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18699039
Identificação: 00000000464293790001501000143202491
Quantidade: 100.00 Unidade: UN UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 08.692.456/0001-71 Porte: ME

Preço (BLL)[3]

R\$ 236,00

Órgão

MUNICIPIO DE JAPIRA MUNICIPIO DE JAPIRA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO para Contratação de Empresa Especializada no Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva de Impressoras com Troca de Peças e Fornecimento de Toner e Cartucho e Cilindros

Descrição

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA LEXMARK CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, ORIGINAL, AMARELA, 1.000 PÁGINAS,REF: C540A1YG. ORIGINAL OU COMPATÍVEL NOVO, COM GARANTIA, ALTO RENDIMENTO E MÁXIMA QUALIDADE DE IMPRESSÃO, TONER ORIGINAL OU SIMILAR, DE PRIMEIRO USO, / CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA LEXMARK CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, ORIGINAL, AMARELA, 1.000 PÁGINAS,REF: C540A1YG. ORIGINAL OU COMPATÍVEL NOVO, COM GARANTIA, ALTO RENDIMENTO E MÁXIMA QUALIDADE DE IMPRESSÃO, TONER ORIGINAL OU SIMILAR, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO.

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 11:11:53 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 17504327
Identificação: 000000003320249911320249926991
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: DSI **Modelo:** C540A1YG

Fornecedor

Razão Social: N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 23.496.174/0001-92 **Porte:**

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	13383196000192	240,00	240,00
2	ADEMIR FERREIRA NEVES	35137952000136	236,75	236,75
3	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	23496174000192	236,00	236,00

Item 34: TONER TN 285A COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP LASER JET 1102...

Quantidade: 30.0000 UN

Descrição:

TONER TN 285A COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP LASER JET 1102 - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora HP Laser Jet 1102. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 1600 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 75,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO MARANHAO MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO MARANHAO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TONER E TINTAS DE IMPRESSORAS EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E ÓRGÃOS CONVENIADOS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TONER E TINTAS DE IMPRESSORAS EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E ÓRGÃOS CONVENIADOS / CARTUCHO DE TONER REF. W1350A PRETO Cartucho de Toner Compatível para Impressora; Hp; Código de Referência: W1350A; Utilizado para Série: M236SDW; Na Cor Preta; Fabricado Com Componentes 100% Novos; Com Capacidade para Imprimir 2.500 Páginas; Com Validade Mínima, a Partir Da Data de Entrega de 12 Meses; Com Identificação do Fornecedor Na Embalagem;

Dados

Data de homologação: 02/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18874090
Identificação: 00000000184091770001011000036202444
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNID **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ISA COMERCIO VAREJISTA LTDA
CNPJ: 39.903.198/0001-59 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 90,95

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONER

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONER / CARTUCHO DE TONER, REFERÊNCIA: HP 504A (CE250A) PRETO, (CE251A) CIANO, (CE252A) AMARELO, E (CE253A) MAGENTA, COMPATÍVEL, CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE 5.000 PÁGINAS (COR PRETO) E 7.000 PÁGINAS (CORES CIANO, AMARELO E MAGENTA), COMPONENTES 100% NOVOS PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM E CARTUCHO, COMPATÍVEL COM AS SEGUINTE IMPRESSORAS: HP COLOR LASERJET CP3525X PRINTER, HP COLOR LASERJET CP3525N PRINTER, HP COLOR LASERJET CP3525DN PRINTER, HP COLOR LASERJET CM3530FS MULTIFUNCTION PRINTER, HP COLOR LASERJET CM3530 MULTIFUNCTION PRINTER. (SENDO ACEITO CARTUCHO NOVO, SIMILAR E 100% COMPATÍVEL COM OS MODELOS DAS IMPRESSORAS, NÃO SENDO ACEITO CARTUCHO REMANUFATURADO, RECARREGADO OU RECONDICIONADO).

Dados

Data de homologação: 27/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18699235
Identificação: 00000000464293790001501000143202465
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 08.692.456/0001-71 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 81,17

Órgão

INST. FED. DE EDUC. CIENC E TEC. DO RN - CAMPUS IPANGUACU INST. FED. DE EDUC. CIENC E TEC. DO RN - CAMPUS IPANGUACU

Objeto

CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL HP M432 W1330X 15000PGS

Descrição

CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL HP M432 W1330X 15000PGS / Cartuchos de revelador (toners)

Dados

Data: 24/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18850628
Identificação: 25240840938508000150550010000462341000793963 46234 1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 40.938.508/0001-50 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [4]

R\$ 80,00

Órgão

MUNICIPIO DE GUANAMBI MUNICIPIO DE GUANAMBI

Objeto

"REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TONERS E FITAS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS."

Descrição

"REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TONERS E FITAS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS." / HP 107A - CARTUCHO DE TONER 105A

Dados

Data de homologação: 23/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18695453
Identificação: 00000000139826400001961000102202468
Quantidade: 70.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Fornecedor

Razão Social: MEGA TONNER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 45.990.846/0001-54 **Porte:**

Item 35: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP LASER MAP 135W...

Quantidade: 70.0000 UN

Descrição:

TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP LASER MAP 135W - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora HP Laser Map 135W. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 1500 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 54,99

Órgão

MUNICIPIO DE ALTO PARAISO DE GOIAS MUNICIPIO DE ALTO PARAISO DE GOIAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO, SOB DEMANDA, DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO E SUAS SECRETARIAS

Descrição

RECARGA DE TONER HP LASER JET PRO MPF M428 FDW / RECARGA DE TONER HP LASER JET PRO MPF M428 FDW

Dados

Data de homologação: 04/09/2024 - 10:41:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 18862104
Identificação: 000000027202499116320249939991
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: DATA PRINT **Modelo:** DATA PRINT

Fornecedor

Razão Social: RB LIFE LTDA
CNPJ: 22.229.359/0001-78 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RONI ALMEIDA DOS SANTOS 01491805196	35218803000100	55,00	55,00
2	AMARAL E VILELA LTDA	09103333000110	57,90	57,90
3	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	23496174000192	67,99	67,99
4	RB LIFE EIRELI	22229359000178	54,99	54,99

Preço (PNCP) [2]

R\$ 95,00

Órgão

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO

Objeto

DESPESA PARA AQUISICAO DE MATERIAL TONER PARA IMPRESSORA HP LASER MFP 135W DA SALA DA TESOUREARIA NO CENTRO ADMINISTRATIVO.

Descrição

DESPESA PARA AQUISICAO DE MATERIAL TONER PARA IMPRESSORA HP LASER MFP 135W DA SALA DA TESOUREARIA NO CENTRO ADMINISTRATIVO. / TONER HP LASER MFP 135W

Dados

Data de homologação: 06/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18348196
Identificação: 00000000001566621000108100051620241
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IVANIR PERONDI ME
CNPJ: 17.447.212/0001-14 **Porte:**

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 108,98

Órgão

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE/RO MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE/RO

Objeto

TONER GENUINO PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO M203 DW

Descrição

TONER GENUINO PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO M203 DW / Registro de preços para Aquisição de toners, kit de cartucho de tinta e fotocondutor (originais) para impressoras.

Dados

Data de homologação: 27/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17505337
Identificação: 96610 7/2024 1 61723 3
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 40.708.647/0001-97 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40708647000197	108,98	108,98
2	FORTTECH SOLUÇÕES LTDA	47199093000199	350,00	350,00
3	AMERICA COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	84558808000189	399,00	399,00
4	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13383196000192	1.120,00	1.120,00

Item 36: REFIL DE TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON L3110 TANQUE DE TINTA...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

REFIL DE TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON L3110 TANQUE DE TINTA - Especificações: Refil de tinta de alta qualidade compatível com a impressora Epson L3110 Tanque de Tinta. Cores vibrantes e secagem rápida, proporcionando impressões de alta qualidade.

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 59,00

Órgão

MUNICIPIO DE TABATINGA/AM MUNICIPIO DE TABATINGA/AM

Objeto

REFIL EPSON 544 COR PRETO - Marca Epson, modelo T544; Refil para tanque de tinta; volume 65ml; Compatibilidade com Impressoras: L3150/ L3110/ L3210/L3250/L5190, Rendimento: 4.500 páginas.

Descrição

REFIL EPSON 544 COR PRETO - Marca Epson, modelo T544; Refil para tanque de tinta; volume 65ml; Compatibilidade com Impressoras: L3150/ L3110/ L3210/L3250/L5190, Rendimento: 4.500 páginas. / AQUISIÇÃO DE SUPREMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABATINGA-AM

Dados

Data de homologação: 12/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16450063
Identificação: 87967 1/2024 2 0132024 1
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: LS COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA
CNPJ: 10.638.365/0001-08 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

1	LS COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA	10638365000108	59,00	59,00
2	V NASCIMENTO CARVALHO	22901822000186	60,00	60,00
3	M. C. DOS SANTOS LTDA	06191586000103	66,00	66,00
4	RAIMUNDO EMERSON LUCAS TAVERA	38237994000137	70,10	70,10

Preço (PNCP) [2]

R\$ 75,00

Órgão

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - SEMEC SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - SEMEC

Objeto

AQUISIÇÃO DE TONERS E REFIS PARA AS IMPRESSORAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.OFICIO N 58/2024

Descrição

AQUISIÇÃO DE TONERS E REFIS PARA AS IMPRESSORAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.OFICIO N 58/2024 / REFIL DE TINTA EPSON T544 CYANO ORIGINAL - Tinta para impressora Epson corante compatível, universal para todos os modelos de impressoras Epson inclusive os modelos mais novos que já vem com o bulk ink de fábrica (Epson Tanque ou ecotanque) Modelos L3150 / L3110 / L5190. PH Estabilizado, filtrada a 0,02 microns (evita o entupimento da cabeça de impressão), viscosidade regulada, sem metais pesados. Cor preta. 65 ml.

Dados

Data de homologação: 06/02/2024 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 15220691
Identificação: 00000000030613786000183100001920247
Quantidade: 5.00 Unidade: UN UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PRO-LAR COMERCIO DE MOVEIS E ELETRO LTDA
CNPJ: 07.458.842/0001-30 Porte: EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 45,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Rubiataba - MUNICÍPIO DE RUBIATABA-GO Prefeitura Municipal de Rubiataba - MUNICÍPIO DE RUBIATABA-GO

Objeto

REFIL DE TINTA EPSON T 544 AZUL ORIGINAL- PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA PARA USO EM: EPSON L3150, EPSON L3110, EPSON L-5190. PRODUTO ORIGINAL REFIL DE TINTA COR: AZUL, TIPO DE TINTA: CORANTE CONTEÚDO: 65 ML GARANTIA DE 03 MESES.

Descrição

REFIL DE TINTA EPSON T 544 AZUL ORIGINAL- PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA PARA USO EM: EPSON L3150, EPSON L3110, EPSON L-5190. PRODUTO ORIGINAL REFIL DE TINTA COR: AZUL, TIPO DE TINTA: CORANTE CONTEÚDO: 65 ML GARANTIA DE 03 MESES. / REFIL DE TINTA EPSON T 544 AZUL ORIGINAL- PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA PARA USO EM: EPSON L3150, EPSON L3110, EPSON L-5190. PRODUTO ORIGINAL REFIL DE TINTA COR: AZUL, TIPO DE TINTA: CORANTE CONTEÚDO: 65 ML GARANTIA DE 03 MESES.

Dados

Data de homologação: 13/11/2023 - 10:03:45 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 13440518
Identificação: 250707 22 1460
Quantidade: 355.00 Unidade: UN UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: EPSON Modelo: TINTA EPSON T 544 AZUL ORIGINAL

Fornecedor

Razão Social: J. R. PAPELARIA LTDA
CNPJ: 09.282.147/0001-96 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13383196000192	80,00	80,00
2	F C SILVA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA	07556125000141	49,00	49,00
3	MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01590728000930	63,33	63,33
4	MARCOS S BIUDES EIRELI	08257279000103	87,00	87,00
5	A & A COMERCIO E DISTRIBUIDORA DOVALLE LTDA	03051866000110	15,22	15,22

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

6	S & K INFORMATICA LTDA	03655629000168	60,00	60,00
7	MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42448644000197	100,00	100,00
8	Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08692456000171	70,00	70,00
9	MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVICOS	15643028000114	65,00	65,00
10	12.166.689 WELINGTON MENDONCA BARCELOS SILVA	12166689000108	63,00	63,00
11	J. R. PAPELARIA LTDA	09282147000196	45,00	45,00
12	INSUMATEK TECNOLOGIA LTDA	51853770000118	63,00	63,00
13	INCOTECH COMPANY LTDA	22816315000144	63,33	63,33

Item 37: KIT REFIL DE TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON 14 150...

Quantidade: 15.0000 UN

Descrição:

KIT REFIL DE TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON 14 150 - Especificações: Kit Refil de tinta de alta qualidade compatível com a impressora Epson 14 - 150. Cores vibrantes e secagem rápida, proporcionando impressões de alta qualidade.

Justificativas: -

Preço (Comprasnet)[1]

R\$ 80,00

Órgão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Objeto

Pregão Eletrônico - Republicação dos itens desertos e fracassados dos seguintes pregões eletrônicos: PE n.º 15/2023 - Uniformes para os jogos, outros uniformes, tecidos, aviamentos, bandeiras, material de proteção, sinalização, segurança e socorro EPI e PE n.º 22/2023 - Material de Expediente.

Descrição

Tinta impressora / KIT COM 4 GARRAFAS DE TINTA 664 PARA ECOTANK, NAS CORES PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO, 70 ML CADA REFIL, COMPATÍVEL COM OS MODELOS EPSON L395, L455, L375, L1300, L475, L355, L365, L575, L110, L380, L396, L120, L121, L495, L220, L565

Dados

Data de homologação: 24/10/2023 - 12:38:02 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: Comprasnet Código do item: 441119 Lote/Item: 58
Identificação: Nº Pregão: 532023 / UASG: 158009
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=158009&co_no_uasg=158009&numprp=532023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 8.00 Unidade: Unidade UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: XFULL
Marca: XFULL Modelo: KIT TINTAS 04 CORES T664

Fornecedor

Razão Social: ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 34.910.336/0001-03 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	34910336000103	218,00	80,00
2	R&D COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	50317178000139	218,00	190,00
3	FRANK ARTS ESTAMPARIA ,VENDAS DE UNIFORMES, EPIS E SERVICOS GRAFIC	07919191000139	218,48	218,48
4	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	20915722000183	218,48	218,48

Preço (PNCP)[2]

R\$ 51,89

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE CAMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Passa Vinte/MG.

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Passa Vinte/MG. / Kit Refil de Tinta compatível com Epson L3110

Dados

Data de homologação: 22/07/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18379530
Identificação: 00000000001356380001301000008202446

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MR CARVALHO ELETROMOVEIS LTDA
CNPJ: 05.928.925/0001-10 **Porte:**

Preço (BNC) [3]

R\$ 50,00

Órgão

MUNICIPIO DE PINDOBA MUNICIPIO DE PINDOBA

Objeto

Registro de preços para recarga de toners e suprimentos, para atender as demandas das secretarias desta Administração Pública Municipal

Descrição

Kit Refil de Tintas Compatível EPSON L380; Tintas nas cores: Preta, Azul, Amarelo e Vermelho. Refil de tinta novo com garantia em caso de defeito de fabricação. / Kit Refil de Tintas Compatível EPSON L380; Tintas nas cores: Preta, Azul, Amarelo e Vermelho. Refil de tinta novo com garantia em caso de defeito de fabricação.

Dados

Data de homologação: 30/10/2023 - 12:06:37 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 14055385
Identificação: 000202023990320000320239936991
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Unidades **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: DSI **Modelo:** T664120 / 220 / 320 / 420

Fornecedor

Razão Social: A H DA S MORAES
CNPJ: 02.437.839/0001-17 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A H DA S MORAES - ME	02437839000117	50,00	50,00
2	KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES	38446921000155	81,00	81,00
3	M G DE ARAUJO LTDA	36981134000188	84,00	84,00
4	W.K.M SOLUÇÕES TECNOLÓGICA EIRELI	29529181000120	59,99	59,99
5	NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE		60,00	60,00

Preço (SIGA/ES) [4]

R\$ 30,79

Órgão

HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

Objeto

Material de consumo

Descrição

Material de consumo / PECA COMPONENTE: KIT COM 4 REFIL DE TINTA; COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON L4260; CORES: PRETO, AMARELO, MAGENTA E CIANO; VOLUME: PRETO: 127 ML, COLORIDO: 70ML CADA; 100% NOVO; ORIGINAL OU SIMILAR; DE

Dados

Data de homologação: 29/11/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO **SRP:** NÃO
Fonte: SIGA/ES **Código do item:** - **Lote/Item:** 13291367
Identificação: SIGA/ES-2023-7VC6X-PE034/2023-002-1
Quantidade: 315.00 **Unidade:** KIT 4 UNIDADES **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: SIGA/ES Não disponibiliza essa informação.
Marca: MASTER **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.305.956/0001-32 **Porte:** ME

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Item 38: TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-B7535DW

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-B7535DW - Especificações: Toner de alta qualidade compatível com a impressora Brother DCP-B7535DW. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 3000 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 73,14

Órgão

MUNICIPIO DE ARIPUANA MUNICIPIO DE ARIPUANA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA A PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARIPUANÃ MT

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA A PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARIPUANÃ MT / TONER PARA IMPRESSORA - ORIGINAL DA MARCA BROTHER MODELO TN-B021, COR PRETO, UTILIZADO NOS EQUIPAMENTOS: DCP-B7520DW B7520DW DCP-B7535DW B7535DW. RENDIMENTO DE NO MÍNIMO 2.600, CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA NO PAPEL A4.

Dados

Data de homologação: 22/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18709756
Identificação: 00000035074980001711000108202470594
Quantidade: 320.00 Unidade: un UF: MT
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
CNPJ: 08.784.976/0002-95 Porte: EPP

Preço (LICITAÇÕES-E)[2]

R\$ 33,33

Órgão

MUNICIPIO DE ASSAI MUNICIPIO DE ASSAI

Objeto

TONER COMPATÍVEL NOVO BROTHER TN 2340, COR DA IMPRESSÃO: PRETO TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER MONO- CAPACIDADE/RENDIMENTO: 1.200 PÁGINAS P/ IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540DW DCP-L2540 MULTIFUNCIONAL LASER, CARTUCHO DE TONER NOVO PRONTO PARA UTILIZAÇÃO.

Descrição

TONER COMPATÍVEL NOVO BROTHER TN 2340, COR DA IMPRESSÃO: PRETO TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER MONO- CAPACIDADE/RENDIMENTO: 1.200 PÁGINAS P/ IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540DW DCP-L2540 MULTIFUNCIONAL LASER, CARTUCHO DE TONER NOVO PRONTO PARA UTILIZAÇÃO. / TONER COMPATÍVEL NOVO BROTHER TN 2340, COR DA IMPRESSÃO: PRETO TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER MONO- CAPACIDADE/RENDIMENTO: 1.200 PÁGINAS P/ IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540DW DCP-L2540 MULTIFUNCIONAL LASER, CARTUCHO DE TONER NOVO PRONTO PARA UTILIZAÇÃO.

Dados

Data de homologação: 04/07/2024 - 08:19:02 Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E Código do item: - Lote/Item: 17505964
Identificação: 1047954-4
Quantidade: 12.00 Unidade: UN UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J. L. MARTINS - INFORMATICA
CNPJ: 23.186.928/0001-08 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J. L. MARTINS - INFORMATICA - ME		1.200,00	1.200,00

Preço (LICITANET)[3]

R\$ 32,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DO OESTE/RO CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DO OESTE/RO

Objeto

Cartucho de Toner cor preto para uso em impressora BROTHER DCP-1602 (TN1060). Os cartuchos deverão ser inteiramente novos (primeiro uso) não podem ser resultado de remanufaturamento, refilamento, reutilização ou recondicionamento. Deverão ser acondicionados em embalagens lacradas contendo características do produto, marca e indicação do fabricante. Marca de referência: BROTHER OU EQUIVALENTE

Descrição

Cartucho de Toner cor preto para uso em impressora BROTHER DCP-1602 (TN1060). Os cartuchos deverão ser inteiramente novos (primeiro uso) não podem ser resultado de remanufaturamento, refilamento, reutilização ou recondicionamento. Deverão ser acondicio / Materiais de expediente e toner para impressoras.

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17502196
Identificação: 97159 6/2024 2 71 27
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: 47.199.093 PAULO VINICIUS DA SILVA
CNPJ: 47.199.093/0001-99 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FORTTECH SOLUÇÕES LTDA	47199093000199	32,00	32,00
2	47.955.983 QUELINI CRISTINA MEDEIROS GOMES	47955983000183	33,99	33,99

Preço (PNCP)[4]**R\$ 59,50****Órgão**

SECRETARIA DE SAUDE SECRETARIA DE SAUDE

Objeto

III GERES - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS, TONERS COMPRA DIRETA.

Descrição

III GERES - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS, TONERS COMPRA DIRETA. / (4711440) - TONER - PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, MARCA BROTHER, MODELOS BROTHER HL-L2300/L2300D/L2320D/L2340/L2340DW/L2360DN/L2365DW/L2380DW DCP-L2500D/L2520DW/L2540DN MFC-L2700DW/L2720DW/L2740DW, REF. DO TONER TN 2370, PRETO, RENDIMENTO MEDIO 2.600 PAGINAS, ORIGINAL.

Dados

Data de homologação: 10/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17514493
Identificação: 00000000010572048000128100043220241
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CLAUDIO L DE FARIAS ME
CNPJ: 12.413.921/0001-65 **Porte:**

Preço (PNCP)[5]**R\$ 45,00****Órgão**

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRA-ESTRUTURA RODOVIARIA DE SERGIPE - DER/SE DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRA-ESTRUTURA RODOVIARIA DE SERGIPE - DER/SE

Objeto

AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONER PARA IMPRESSORAS.

Descrição

AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONER PARA IMPRESSORAS. / TONER PARA IMPRESSORA - NA COR PRETA, REF. TN580 (PARA 7000 PAGINAS), PARA IMPRESSORA BROTHER MOD. DCP 8060/8065DN, HL5240/5250DN/5250DNT/5280DW/ MFC8460N/8660N/8670DN/8860N/8860DN/8870DW, COMPATIVEL,

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

NOVO,VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.

Dados

Data de homologação: 13/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 16778141
Identificação: 00000000755528600011010000122024122
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALLAN SANTOS DA SILVA 03048234578
CNPJ: 18.073.185/0001-20 **Porte:** ME

Item 39: TONER IMPRESSORA: HP LASER MPF 135W

Quantidade: 35.0000 UN

Descrição:

TONER IMPRESSORA: HP LASER MPF 135W - Especificações:Toner de alta qualidade compatível com a impressora HP Laser MPF 135W. Impressões nítidas e duráveis, com rendimento médio de 1500 páginas por toner.

Justificativas: -

Preço (BNC)[1]

R\$ 64,99

Órgão

MUNICIPIO DE ALTO PARAISO DE GOIAS MUNICIPIO DE ALTO PARAISO DE GOIAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO, SOB DEMANDA, DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO E SUAS SECRETARIAS

Descrição

RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET MFP M521DN / RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET MFP M521DN

Dados

Data de homologação: 04/09/2024 - 10:41:53 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 18862095
Identificação: 000000027202499116320249925991
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: DATA PRINT **Modelo:** DATA PRINT

Fornecedor

Razão Social: RB LIFE LTDA
CNPJ: 22.229.359/0001-78 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	23496174000192	69,99	69,99
2	RONI ALMEIDA DOS SANTOS 01491805196	35218803000100	20,00	20,00
3	AMARAL E VILELA LTDA	09103333000110	28,99	28,99
4	RB LIFE EIRELI	22229359000178	64,99	64,99

Preço (PNCP)[2]

R\$ 43,00

Órgão

MUNICIPIO DE PIRACAIÁ MUNICIPIO DE PIRACAIÁ

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE CARTUCHOS E TONERS, POR 12 MESES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE CARTUCHOS E TONERS, POR 12 MESES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. / TONNER COMPATÍVEL EQUIPAMENTO HP LASER JET PRO MFP M428FDW- TONER COMPATÍVEL COM BQ-CF 258X NO CHIP ESPECIFICAÇÕES COR: PRETO TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER RENDIMENTO POR PÁGINA (PRETO E BRANCO): 10.000 PÁGINAS CONTEÚDO DA CAIXA: CARTUCHO DE TONER; GUIA DE RECICLAGEM ESPECIFICAÇÃO -TONER CF258X 58X PRETO -RENDIMENTO MÉDIO DE 10.000 PÁGINAS, CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA DA FOLHA A4. IMPRESSORAS COMPATÍVEIS PARA O USO: LASERJET PRO M428FDW LASERJET PRO M428DW LASERJET PRO M404DW LASERJET PRO M404N

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Dados

Data de homologação: 05/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18872327
Identificação: 00000000045279627000161100005620243
Quantidade: 12.00 Unidade: UN UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
CNPJ: 07.235.602/0001-77 Porte: ME

Preço (BNC)[3]

R\$ 65,00

Órgão

MUNICIPIO DE TUPIRATINS MUNICIPIO DE TUPIRATINS

Objeto

Contratação de empresa para prestação de Serviços de Recarga de Cartuchos e Toners para Impressoras, assim como atender a necessidade da Prefeitura Municipal de Tupiratins - TO, e as diversas Secretarias Vinculadas a Prefeitura deste Município. Pelo Perío

Descrição

Impressora Multifuncional Hp laser Jet Pro MFP M125a. (Toner HP CF283A) p/ Arrecadação / Impressora Multifuncional Hp laser Jet Pro MFP M125a. (Toner HP CF283A) p/ Arrecadação

Dados

Data de homologação: 18/07/2024 - 07:43:26 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 17551188
Identificação: 000000008202499156320249910991
Quantidade: 40.00 Unidade: UN UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: UNIVERSAL Modelo: BNC Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ARPRO & SPORTS LTDA
CNPJ: 25.013.080/0001-40 Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ARPRO & SPORTS LTDA	25013080000140	65,00	65,00
2	C A INFORMATICA LTDA	33482008000190	65,33	65,33
3	NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME	10820186000189	65,33	65,33

Preço (PNCP)[4]

R\$ 89,99

Órgão

MUNICIPIO DE PIRAJU MUNICIPIO DE PIRAJU

Objeto

Registro de preços para eventual aquisição de toners, cilindros, refis de tinta e cartuchos para impressoras, pelo prazo de 12 (doze) meses.

Descrição

Registro de preços para eventual aquisição de toners, cilindros, refis de tinta e cartuchos para impressoras, pelo prazo de 12 (doze) meses. / TONER COMPATIVEL 100 NOVO PARA IMPRESSORA HP LASER M404DWM428F COM CHIP LACRADO NA CAIXA COM PROTECAO EMBALADO EM AIRBAGISOPOR PARA TRANSPORTE RENDIMENTO MINIMO DE 3000 PAGINAS DEVE CONTER SELO HOLOGRAFICO COM A MARCA DO FABRICANTE GARANTIA

Dados

Data de homologação: 22/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18709699
Identificação: 00000000462236990001501001978202410
Quantidade: 15.00 Unidade: UN UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Razão Social: N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 23.496.174/0001-92 **Porte:**

Item 40: FITA-EPSFITA-EPSON LX-350+ON LX-350+

Quantidade: 15.0000 UN

Descrição:

FITA-EPSFITA-EPSON LX-350+ON LX-350+ - Especificações: Fita de alta qualidade compatível com a impressora Epson LX-350+. Longa duração e impressões nítidas, adequada para ambientes de escritório.

Justificativas: -

Preço (PE INTEGRADO) [1]**R\$ 32,00****Órgão**

CONSORCIO DE TRANSPORTES DA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE LTDA

Objeto

Solicitação de compra de Fita de impressão para impressora SEI:0050500032.001127/2024-19

Descrição

(4938712) - FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL - EPSON SERIE LX-300 / LX-350 / LX-300+II,REF. S015631,EM NYLON,PRETA,COMPATIVEL

Dados

Data de homologação: 10/06/2024 - 11:37:06 **Modalidade:** Compra direta **SRP:** NÃO
Fonte: PE INTEGRADO **Código do item:** 182584 **Lote/Item:** 277117
Identificação: 1366.2024.CCD.DL.0077.CTM - 277117
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PE INTEGRADO Não disponibiliza essa informação.
Marca: **Modelo:**

Fornecedor

Razão Social: PAPER BOX DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA -EPP
CNPJ: 03.330.023/0001-52 **Porte:**

Preço (Nota Paraná) [2]**R\$ 18,50****Órgão****Objeto**

FITA IMPRESSORA EPSON LQ 1070 MASTERPRINT.

Descrição

FITA IMPRESSORA EPSON LQ 1070 MASTERPRINT. / FITA IMPRESSORA EPSON LQ 1070 MASTERPRINT.

Dados

Data de homologação: 24/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Paraná **Código do item:** - **Lote/Item:** 17924453
Identificação: fQfu2FIOXBYt64ojZFfo-GbDG7lqXEePa_Qac3pSzSlme7JNCBmzFlwbxjVD4ETo1OTsoA.f8-ugWBvxtjc-7wWcgQKITSxbrwmsvuu
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Paraná Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONTABILISTA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
Porte:

Preço (PNCP) [3]**R\$ 18,89****Órgão**

MUNICIPIO DE ALTINHO MUNICIPIO DE ALTINHO

Objeto

Registro de Preços para aquisição parcelada de materiais de expediente e didáticos destinados às diversas secretarias do município de Altinho/PE

Descrição

Registro de Preços para aquisição parcelada de materiais de expediente e didáticos destinados às diversas secretarias do município de Altinho/PE / FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL - Fita Nylon, impressora matricial, compatível com impressora Epson LX 300.

Dados

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Data de homologação: 02/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18265926
Identificação: 00000000100915020001291000019202447
Quantidade: 32.00 **Unidade:** UND **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 40.061.199/0001-82 **Porte:** ME

Preço (BLL)[4]

R\$ 21,50

Órgão

MUNICIPIO DE JAPIRA MUNICIPIO DE JAPIRA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO para Contratação de Empresa Especializada no Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva de Impressoras com Troca de Peças e Fornecimento de Toner e Cartucho e Cilindros

Descrição

FITA MAGNETICA IMPRESSORA MATRICIAL FITA PARA IMPRESSÃO COR: PRETA MEDIDAS: 13MMX12M APLICAÇÃO: COMPATÍVEL COM IMPRESSORA MATRICIAL EPSON MODELOS: LX-350, LX-300+ ELX-300+2.GARANTIA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA / FITA MAGNETICA IMPRESSORA MATRICIAL FITA PARA IMPRESSÃO COR: PRETA MEDIDAS: 13MMX12M APLICAÇÃO: COMPATÍVEL COM IMPRESSORA MATRICIAL EPSON MODELOS: LX-350, LX-300+ ELX-300+2.GARANTIA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 11:11:52 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 17504335
Identificação: 000000003320249911320249915991
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Masterprint **Modelo:** Fita para LX350

Fornecedor

Razão Social: W P DO BRASIL LTDA
CNPJ: 04.483.808/0001-28 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	WP DO BRASIL LTDA EPP	04483808000128	21,50	21,50
2	ADEMIR FERREIRA NEVES	35137952000136	21,00	21,00

Item 41: KIT COM 4 REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-T720DW...

Quantidade: 15.0000 UN

Descrição:

KIT COM 4 REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-T720DW - Especificações: Kit com 4 refil deTinta de alta qualidade compatível com a impressora Brother DCP-T720DW. Cores vibrantes e duráveis, proporcionando impressões de alta qualidade.

Justificativas: -

Preço (Comprasnet)[1]

R\$ 80,00

Órgão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Objeto

Pregão Eletrônico - Republicação dos itens desertos e fracassados dos seguintes pregões eletrônicos: PE n.º 15/2023 - Uniformes para os jogos, outros uniformes, tecidos, aviamentos, bandeiras, material de proteção, sinalização, segurança e socorro EPI e PE n.º 22/2023 - Material de Expediente.

Descrição

Tinta impressora / KIT COM 4 GARRAFAS DE TINTA 664 PARA ECOTANK, NAS CORES PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO, 70 ML CADA REFIL, COMPATÍVEL COM OS MODELOS EPSON L395, L455, L375, L1300, L475, L355, L365, L575, L110, L380, L396, L120, L121, L495, L220, L565

Dados

Data de homologação: 24/10/2023 - 12:38:02 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 441119 **Lote/Item:** 58

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Identificação: N° Pregão: 532023 / UASG: 158009

Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=158009&co_no_uasg=158009&numprp=532023&codigoModalidade=5&eq=1

Quantidade: 8.00

Unidade: Unidade

UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: XFULL

Marca: XFULL

Modelo: KIT TINTAS 04 CORES T664

Fornecedor

Razão Social: ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 34.910.336/0001-03

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	34910336000103	218,00	80,00
2	R&D COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	50317178000139	218,00	190,00
3	FRANK ARTS ESTAMPARIA ,VENDAS DE UNIFORMES, EPIS E SERVICOS GRAFIC	07919191000139	218,48	218,48
4	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	20915722000183	218,48	218,48

Preço (LICITANET) [2]**R\$ 41,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO

Objeto

Kit de Tinta 504 com 4 cores Itens incluso nesse kit: 1 Refel Black T504 127ML 1 Refil Cyan T504 70ML 1 Refil Magenta T504 70ML 1 Refil Yellow T504 70ML Para uso em impressoras: L-6161 L-4150 L-4160 L-6191 L-6171

Descrição

Kit de Tinta 504 com 4 cores Itens incluso nesse kit: 1 Refel Black T504 127ML 1 Refil Cyan T504 70ML 1 Refil Magenta T504 70ML 1 Refil Yellow T504 70ML Para uso em impressoras: L-6161 L-4150 L-4160 L-6191 L-6171 / PARA FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PROCESSAMENTO DE DADOS, para atender as necessidades das Secretarias; SEMAF, SEMED, SEMOSP, SEMPLAN SEMAS, SEMAM E SEMUSA, por um período de 12 meses. Aquisição a ser executada com Recursos Próprios do Município de Corumbiara RO e/ou com Recursos de Convênios. Englobam neste Termo, os Processos: 1265/2023/SEMAF, 1353/2023/SEMED, 1582/2023/SEMOSP, 1585/2023/SEMPPLAN, 1591/2023/SEMAS, 1627/2023/SEMAM E 1674/2023/SEMUSA.

Dados

Data de homologação: 19/01/2024 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: LICITANET

Código do item: -

Lote/Item: 15645163

Identificação: 80384 41/2023 1 1265 250

Quantidade: 12.00

Unidade: KIT

UF: RO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PAPELARIA TEIXEIRA LTDA

CNPJ: 04.925.681/0001-50

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA	04925681000150	41,00	41,00
2	COMERCIAL GIRARDELLO LTDA	84642099000115	41,80	41,80
3	MARCOS S BIUDES EIRELI	08257279000103	49,99	49,99
4	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	10820186000189	95,00	95,00
5	AMERICA COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	84558808000189	239,99	239,99
6	P.A.R FRANCA INFORMÁTICA	46756549000101	247,00	247,00
7	JAN CHARLES RUECKERT	05011908000114	247,57	247,57
8	COMERCIAL VENUS LTDA	04637690000145	250,00	250,00

Preço (BNC) [3]**R\$ 42,00****Órgão**

MUNICIPIO DE MUNDO NOVO - FMS MUNICIPIO DE MUNDO NOVO - FMS

Objeto

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

AQUISIÇÃO DE TONNER E CILINDROS PARA MANUTENÇÃO DAS MAQUINAS DE IMPRESSÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO-GOÍÁS.

Descrição

KIT TINTA ORIGINAL EPSON COM AS 4 CORES REFIL 544 PARA IMPRESSORA L3150. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: GARRAFA DE TINTA EPSON T544 PRETO 65ML, GARRAFA DE TINTA, EPSON T544 CIANO 65ML, GARRAFA DE TINTA EPSON T544 MAGENTA 65ML, GARRAFA DE TINTA EPSON T544 AMARELO / KIT TINTA ORIGINAL EPSON COM AS 4 CORES REFIL 544 PARA IMPRESSORA L3150. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: GARRAFA DE TINTA EPSON T544 PRETO 65ML, GARRAFA DE TINTA, EPSON T544 CIANO 65ML, GARRAFA DE TINTA EPSON T544 MAGENTA 65ML, GARRAFA DE TINTA EPSON T544 AMARELO 65ML.

Dados

Data de homologação: 05/04/2024 - 10:12:15 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 16143229
Identificação: 000000000012024990002792993993
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: DSI **Modelo:** T544120 / 220 / 320 / 420

Fornecedor

Razão Social: VANESSA CORREA DA ROCHA
CNPJ: 05.808.979/0001-42 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R P DE OLIVEIRA		35,00	35,00
2	LASER FIX LTDA	43610928000109	69,99	69,99
3	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05808979000142	42,00	42,00

Preço (BLL) [4]

R\$ 84,00

Órgão

MUNICIPIO DE MANDAGUACU MUNICIPIO DE MANDAGUACU

Objeto

Registro de preços para futura aquisição de insumos (álcool isopropílico, cilindros, rolos, etc.) para remanufatura de toner que se destinará ao abastecimento das impressoras das Secretarias Municipais

Descrição

Refil de tinta 1kg brother TN -3492 na cor preta - Refil de tinta 1kg brother TN -3492 na cor preta / Refil de tinta 1kg brother TN -3492 na cor preta - Refil de tinta 1kg brother TN -3492 na cor preta

Dados

Data de homologação: 12/01/2024 - 14:23:56 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 14910579
Identificação: 000000001042023993772023993993
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADES **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: O&M **Modelo:** Tinta TN3492 1Kg

Fornecedor

Razão Social: W P DO BRASIL LTDA
CNPJ: 04.483.808/0001-28 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	WP DO BRASIL LTDA EPP	04483808000128	84,00	84,00
2	ADEMIR FERREIRA NEVES	35137952000136	85,00	85,00

Item 42: HD EXTERNO DE 2TB

Quantidade: 30.0000 UN

Descrição:

HD EXTERNO DE 2TB - Especificações: Disco rígido (HD) com capacidade de armazenamento de 2TB (terabytes). Utilização: Para armazenamento portátil.

Justificativas: -

Preço (BLL) [1]

R\$ 485,00

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Órgão

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Objeto

Contratação de uma empresa especializada em fornecimento de Materiais de Informática para manutenções de Computadores, Notebook e Impressoras. Para as Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino, setores da Secretaria Municipal de Educação e Fundo Muni

Descrição

HD SSD EXTERNO 2TB, USB-C 3.1 Velocidade de leitura de até 550mb/s, compatível com PCs, Macs, dispositivos Android, consoles de jogos. / HD SSD EXTERNO 2TB, USB-C 3.1 Velocidade de leitura de até 550mb/s, compatível com PCs, Macs, dispositivos Android, consoles de jogos.

Dados

Data de homologação: 29/08/2024 - 16:50:45 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 18704883
Identificação: 000000003420249922820249919928
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UN **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: S3+ **Modelo:** CONFORME EDITAL

Fornecedor

Razão Social: DISCULTURA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 13.413.398/0001-30 **Porte:** DEMAIS

Preço (LICITANET) [2]**R\$ 471,63****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS/TO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS/TO

Objeto

HD EXTEB65:B299+A300RNO 2TB - CAMPUS CAA DISCO RÍGIDO (HD) EXTERNO 2 TB Tipo externo portátil, conexão USB 3.0, capacidade de armazenamento de 2TB; velocidade mínima de transferência de dados 480 Mb/s usando USB 2.0; Alimentação via USB; dimensões aproximadas do produto (cm - A x L x P) 1,7 x 8,2 x 11,1 cm, com peso máximo de 220 gramas. Conteúdo da embalagem: um disco rígido externo, um cabo USB e um manual de instruções.

Descrição

HD EXTEB65:B299+A300RNO 2TB - CAMPUS CAA DISCO RÍGIDO (HD) EXTERNO 2 TB Tipo externo portátil, conexão USB 3.0, capacidade de armazenamento de 2TB; velocidade mínima de transferência de dados 480 Mb/s usando USB 2.0; Alimentação via USB; dimensões aproxim / REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.

Dados

Data de homologação: 24/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17477639
Identificação: 96678 3/2024 1 5682024 127
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J B P DA S DAMACENA LTDA
CNPJ: 09.603.075/0001-31 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J B P DA S DAMACENA LTDA	09603075000131	471,63	471,63
2	JM SILVA PAPELARIA LTDA	17158968000143	1.300,00	1.300,00

Preço (PNCP) [3]**R\$ 500,00****Órgão**

MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS

Objeto

Registro de preço para futura e eventual aquisição de material permanente de informática e audiovisual.

Descrição

Registro de preço para futura e eventual aquisição de material permanente de informática e audiovisual. / HD EXTERNO DE 2TB - DISCO RÍGIDO

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

PORTÁTIL COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 2TB (2000 GIGA-BYTES) DE ARMAZENAMENTO, QUE TENHA COMPATIBILIDADE PLUG-AND-PLAY, COM ALIMENTAÇÃO VIA CONECTOR USB 3.0. (IGUAL OU SUPERIOR AO MODELO STJL2000400 DA MARCA SEAGATE) - HD EXTERNO DE 2TB - DISCO RÍGIDO PORTÁTIL COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 2TB (2000 GIGA-BYTES) DE ARMAZENAMENTO, QUE TENHA COMPATIBILIDADE PLUG-AND-PLAY, COM ALIMENTAÇÃO VIA CONECTOR USB 3.0. (IGUAL OU SUPERIOR AO MODELO STJL2000400 DA MARCA SEAGATE)

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 17458135
Identificação: 00000000247722870001361000082202417
Quantidade: 2.00 Unidade: UN - UNIDADE UF: MT
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 50.247.672/0001-74 Porte: ME

Item 43: MOUSE SEM FIO

Quantidade: 550.0000 UN

Descrição:

MOUSE SEM FIO - Especificações: Mouse sem fio para uso em computadores e dispositivos compatíveis. Características: Sensor óptico de alta precisão, design ergonômico, botões de clique suave. Unidade: Unidade.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 77,16

Órgão

COLEGIO PEDRO II - CAMPUS HUMAITA I COLEGIO PEDRO II - CAMPUS HUMAITA I

Objeto

TECLADO E MOUSE SEM FIO EX COR:PRETO

Descrição

TECLADO E MOUSE SEM FIO EX COR:PRETO / Teclados para máquinas automáticas de processamento de dados

Dados

Data: 23/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 18846410
Identificação: 35240850958011000157550010000007051779962395 705 1
Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDADE UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 50.958.011/0001-57 Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 45,90

Órgão

MUNICIPIO DE VILA BOA MUNICIPIO DE VILA BOA

Objeto

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO

Descrição

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO / mouse sem fio

Dados

Data de homologação: 22/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18673558
Identificação: 00000000037388378000114100022720243
Quantidade: 3.00 Unidade: UN UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Fornecedor

Razão Social: NILMAR ALVES DE LIMA 55308686149
CNPJ: 26.973.874/0001-19 Porte: ME

Preço (LICITAÇÕES-E) [3]

R\$ 20,00

Órgão

MUNICIPIO DE PIRIPIRI MUNICIPIO DE PIRIPIRI

Objeto

MOUSE SEM FIO 3 BOTOES 800 DPI BLACK SQUARE

Descrição

MOUSE SEM FIO 3 BOTOES 800 DPI BLACK SQUARE / MOUSE SEM FIO 3 BOTOES 800 DPI BLACK SQUARE

Dados

Data de homologação: 04/09/2024 - 11:29:02 Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E Código do item: - Lote/Item: 18863452
Identificação: 1041833-14
Quantidade: 50.00 Unidade: UN UF: PI
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA
CNPJ: 09.298.794/0001-96 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	G D DE SOUSA NETO LTDA		2.225,00	2.225,00

Item 44: TECLADO SEM FIO

Quantidade: 550.0000 UN

Descrição:

TECLADO SEM FIO - Especificações: Teclado sem fio compacto para maior mobilidade. Características: Layout simplificado, teclas de atalho, conexão sem fio confiável Unidade: Unidade.

Justificativas: -

Preço (LICITAÇÕES-E) [1]

R\$ 94,00

Órgão

MUNICIPIO DE PIRIPIRI MUNICIPIO DE PIRIPIRI

Objeto

COMBO TECLADO E MOUSE SEM FIO COMPACT SHINE PRETO

Descrição

COMBO TECLADO E MOUSE SEM FIO COMPACT SHINE PRETO / COMBO TECLADO E MOUSE SEM FIO COMPACT SHINE PRETO

Dados

Data de homologação: 04/09/2024 - 11:29:55 Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E Código do item: - Lote/Item: 18863447
Identificação: 1041833-1
Quantidade: 20.00 Unidade: UN UF: PI
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA
CNPJ: 09.298.794/0001-96 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	G D DE SOUSA NETO LTDA		4.072,60	4.072,60

Preço (FIESB) [2]

R\$ 58,40

Órgão

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Objeto

Aquisição de Periféricos de Informática (MOUSE SEM FIO e TECLADO USB TIPO 02 - CONEXÃO USB COM FIO) para atendimento de demandas do Setor Gerencia de Negócios Internacionais, conforme Termo de Referência anexo

Descrição

TECLADO USB TIPO 02 - CONEXÃO USB COM FIO, TECLAS 107 OU SUPERIOR, FORMATO BARRA, TECLADO ALFA NUMÉRICO, COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO: 1,5M, COR PREDOMINANTEPRETO, PADRÃO ABNT2, DIGITAÇÃO SILENCIOSA, GARANTIA 36 MESES DO FABRICANTE, LED'S INDICADORES DAS F / TECLADO USB TIPO 02 - CONEXÃO USB COM FIO, TECLAS 107 OU SUPERIOR, FORMATO BARRA, TECLADO ALFA NUMÉRICO, COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO: 1,5M, COR PREDOMINANTEPRETO, PADRÃO ABNT2, DIGITAÇÃO SILENCIOSA, GARANTIA 36 MESES DO FABRICANTE, LED'S INDICADORES DAS FUNÇÕES TECLADO NUMÉRICO, SROLL LOCK E CAPS LOCK.

Dados

Data de homologação: 27/08/2024 - 09:18:04 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 18704693
Identificação: 27721
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 55.153.889 DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	55.153.889 DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA		58,40	58,40
2	KEYLLA J DOS SANTOS COMERCIO		137,00	137,00
3	BAHIA EQUIPAMENTOS EIRELI		35,00	35,00
4	RJ DIAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		110,00	110,00

Preço (Nota Fiscal) [3]**R\$ 64,00****Órgão**

UTFPR . CAMPUS LONDRINA UTFPR . CAMPUS LONDRINA

Objeto

TECLADO DELL USB PORTUGUES

Descrição

TECLADO DELL USB PORTUGUES / Teclados para máquinas automáticas de processamento de dados

Dados

Data: 21/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18781516
Identificação: 41240894316916000875550010000000831257748413 83 3
Quantidade: 25.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LTA-RH INFORMATICA, COMERCIO, REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 94.316.916/0008-75 **Porte:** DEMAIS

Item 45: SSD EXTERNO DE 512GB

Quantidade: 300.0000 UN

Descrição:

SSD EXTERNO DE 512GB - Especificações: Unidade de estado sólido externa de 512GB para armazenamento rápido e portátil. SSD de marca renomada, com alta velocidade de transferência e confiabilidade.

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]**R\$ 201,05****Órgão**

CÂMARA MUNICIPAL PRIMAVERA DO LESTE - MT CÂMARA MUNICIPAL PRIMAVERA DO LESTE - MT

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Objeto

CASE PARA SSD M2 NVME E SATA USB 3.1 GEN 2 ADAPTADOR DUPLO NGFF M + B HD EXTERNO MODELO DUPLO DO PROTOCOLO 10GBPS. SUPORTE TANTO NVME PCIE M CHAVE/M + B CHAVE SSD E NGFF SATA PROTOCOLO M + B CHAVE SSD MATÉRIA:1. M.2 SATA NVME AO GABINETE DO DISCO RÍGIDO DE USB 3.1.2. CUMPRIR COM AS ESPECIFICAÇÕES SATA 3 E CUMPRIR COM AS ESPECIFICAÇÕES USB3.0.3. SUPORTE SATA NVME PROTOCOLO, ADEQUADO PARA M2 (B + M CHAVE/M CHAVE) SSD.4. SUPORTE M.2 SSD, 22X30MM, 22X42MM, 22X60MM, 22X80MM UNIDADES DE ESTADO SÓLIDO.

Descrição

CASE PARA SSD M2 NVME E SATA USB 3.1 GEN 2 ADAPTADOR DUPLO NGFF M + B HD EXTERNO MODELO DUPLO DO PROTOCOLO 10GBPS. SUPORTE TANTO NVME PCIE M CHAVE/M + B CHAVE SSD E NGFF SATA PROTOCOLO M + B CHAVE SSD MATÉRIA:1. M.2 SATA NVME AO GABINETE DO DISCO RÍGIDO D / Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de Equipamentos e Componentes de Informática para a Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17496545
Identificação: 95765 11/2024 2 32 18
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNID **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: BARBOSA INFORMATICA LTDA
CNPJ: 21.014.793/0001-78 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BARBOSA INFORMATICA LTDA	21014793000178	201,05	201,05
2	ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA	40080144000110	201,06	201,06

Preço (Nota Fiscal) [2]**R\$ 102,88****Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONOPOLIS UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONOPOLIS

Objeto

Gaveta para HD/SSD Externo 2.5 C3 Tech CH-300BK USB 3.0

Descrição

Gaveta para HD/SSD Externo 2.5 C3 Tech CH-300BK USB 3.0 / Gaveta para HD/SSD Externo 2.5 C3 Tech CH-300BK USB 3.0

Dados

Data: 18/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 17032347
Identificação: 43240503746938001387550040002422341078603163 242234 2
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (LICITANET) [3]**R\$ 125,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE FÁTIMA/TO MUNICÍPIO DE FÁTIMA/TO

Objeto

HD EXTERNO SSD 240 GB

Descrição

HD EXTERNO SSD 240 GB / AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SEUS FUNDOS MUNICIPAIS.

Dados

Data de homologação: 08/03/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 15654476

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Identificação: 83259 1/2024 1 722024 10

Quantidade: 45.00

Unidade: UN

UF: TO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: SANTOS E BARROS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 49.159.788/0001-72

Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SANTOS E BARROS EMPREENDIMENTOS LTDA	49159788000172	125,00	125,00
2	R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	43152399000139	128,00	128,00
3	LOJA IMPACTO INFORMATICA LTDA	13319605000191	168,00	168,00
4	VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	39822881000161	173,00	173,00
5	E B ARAUJO COMERCIAL LTDA	43588768000130	175,99	175,99
6	JM GESTÃO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	36213704000190	188,00	188,00
7	R H P COMPUTADORES LTDA	06187402000123	248,34	248,34
8	HIPERMARCAS DISTRIBUIDORA LTDA	15386462000166	260,00	260,00
9	PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	53059181000198	277,98	277,98
10	C A INFORMATICA LTDA	33482008000190	294,01	294,01
11	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA	09912989000184	299,00	299,00
12	WANESSA FERNANDES DA CUNHA LTDA	29925582000107	308,00	308,00
13	LUMINATA DISTRIBUIDORA LTDA	17930584000105	484,00	484,00

Item 46: TECLADO COM FIO

Quantidade: 50.0000 UN

Descrição:

TECLADO COM FIO - Especificações: Teclado com fio para uso em computadores e dispositivos. Teclado de membrana ou mecânico de alta qualidade, com teclas responsivas e duráveis.

Justificativas: -

Preço (FIESB)[1]

R\$ 58,40

Órgão

Objeto

Aquisição de Periféricos de Informática (MOUSE SEM FIO e TECLADO USB TIPO 02 - CONEXÃO USB COM FIO) para atendimento de demandas do Setor Gerencia de Negócios Internacionais, conforme Termo de Referência anexo

Descrição

TECLADO USB TIPO 02 - CONEXÃO USB COM FIO, TECLAS 107 OU SUPERIOR, FORMATO BARRA, TECLADO ALFA NUMÉRICO, COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO: 1,5M, COR PREDOMINANTEPRETO, PADRÃO ABNT2, DIGITAÇÃO SILENCIOSA, GARANTIA 36 MESES DO FABRICANTE, LED'S INDICADORES DAS F / TECLADO USB TIPO 02 - CONEXÃO USB COM FIO, TECLAS 107 OU SUPERIOR, FORMATO BARRA, TECLADO ALFA NUMÉRICO, COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO: 1,5M, COR PREDOMINANTEPRETO, PADRÃO ABNT2, DIGITAÇÃO SILENCIOSA, GARANTIA 36 MESES DO FABRICANTE, LED'S INDICADORES DAS FUNÇÕES TECLADO NUMÉRICO, SROLL LOCK E CAPS LOCK.

Dados

Data de homologação: 27/08/2024 - 09:18:04

Modalidade: Processo de contratação

SRP: NÃO

Fonte: FIESB

Código do item: -

Lote/Item: 18704693

Identificação: 27721

Quantidade: 5.00

Unidade: UNIDADE

UF: BA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 55.153.889 DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA

Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

1	55.153.889 DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA	58,40	58,40
2	KEYLLA J DOS SANTOS COMERCIO	137,00	137,00
3	BAHIA EQUIPAMENTOS EIRELI	35,00	35,00
4	RJ DIAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	110,00	110,00

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 23,19

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Objeto

TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRAO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO

Descrição

TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRAO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO / Teclados para máquinas automáticas de processamento de dados

Dados

Data: 21/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 18782721
Identificação: 29240835962061000114550010000018201487429809 1820 13
Quantidade: 20.00 Unidade: UNIDAD UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COFS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 35.962.061/0001-14 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 69,40

Órgão

COMANDO DA QUARTA BRIGADA DE CAVALARIA MECANIZADA COMANDO DA QUARTA BRIGADA DE CAVALARIA MECANIZADA

Objeto

TECLADO USB COM FIO LOGITECH MK120

Descrição

TECLADO USB COM FIO LOGITECH MK120 / Teclados para máquinas automáticas de processamento de dados

Dados

Data: 19/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 18731635
Identificação: 41240820988198000170550010000007531002847268 753 1
Quantidade: 5.00 Unidade: UNIDAD UF: MS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MARCIA ADRIANA DE SOUSA 82895384487
CNPJ: 20.988.198/0001-70 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal) [4]

R\$ 44,30

Órgão

UFSC UFSC

Objeto

TECLADO COMPUTADOR; MODELO: PADRAO; FORMATO: ABNT2 PORTUGUES BRASIL; CONECTIVIDADE: COM FIO; INTERFACE: USB; QUANTIDADE

Descrição

TECLADO COMPUTADOR; MODELO: PADRAO; FORMATO: ABNT2 PORTUGUES BRASIL; CONECTIVIDADE: COM FIO; INTERFACE: USB; QUANTIDADE / Teclados para máquinas automáticas de processamento de dados

Dados

Data: 16/07/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 18040709
Identificação: 11240709029666000490550010000241171100569214 24117 2

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

Quantidade: 4.00 **Unidade:** PEÇA **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S.A.
CNPJ: 09.029.666/0004-90 **Porte:** DEMAIS

Item 47: MOUSE COM FIO

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: MOUSE COM FIO - Especificações: Mouse com fio para uso em computadores e dispositivos. Mouse óptico ou a laser de alta precisão, conforto e durabilidade.
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 13,49**

Órgão

DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRADAS DE RODAGEM DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Objeto

AQUISIÇÃO DE BENS DA(S) FAMÍLIA(S):0035-EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA;

Descrição

AQUISIÇÃO DE BENS DA(S) FAMÍLIA(S):0035-EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA; / MOUSE - BÁSICO COM FIO - PRETO - LEITOR ÓPTICO MÍNIMO 3 BOTÕES - CABO 1500MM

Dados

Data de homologação: 22/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18673217
Identificação: 00000000092883834000100100002520241
Quantidade: 100.00 **Unidade:** un **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MACRONEXUS SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA
CNPJ: 53.737.931/0001-33 **Porte:**

Preço (Nota Fiscal) [2] **R\$ 19,90**

Órgão

23A COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE 23A COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE

Objeto

MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRAO, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO

Descrição

MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRAO, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO / Indicadores ou apontadores (mouse e track-ball, por exemplo), para máquinas automáticas de processamento de dados

Dados

Data: 15/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18622852
Identificação: 35240849280184000180550010000000491000024010 49 1
Quantidade: 16.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 49.280.184 SUERALVA MARIA DA SILVA
CNPJ: 49.280.184/0001-80 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [3] **R\$ 20,00**

Órgão

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

MARINHA DO BRASIL FRAGATA LIBERAL MARINHA DO BRASIL FRAGATA LIBERAL

Objeto

MOUSE COM FIO USB MULTILASER

Descrição

MOUSE COM FIO USB MULTILASER / Indicadores ou apontadores (mouse e track-ball, por exemplo), para máquinas automáticas de processamento de dados

Dados

Data: 01/08/2024 - 00:00:00	Modalidade: Outras Modalidades	SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal	Código do item: -	Lote/Item: 18313173
Identificação: 3324080042066600010755000000000441480825995 44 2		
Quantidade: 15.00	Unidade: UNIDAD	UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.		
Marca: -	Modelo: -	

Fornecedor

Razão Social: INFOPLACE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 00.420.666/0001-07 **Porte:**

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acórdãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES**1 CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 37973710000108
EMAIL: financlasedis@gmail.com
TELEFONE: (86) 9430-3461
ENDEREÇO: R PAULO CARNEIRO DA CUNHA - 2100, SALA A, TANCREDO NEVES. TERESINA/PI - 64.076-030

40.531.115 ROSINEIDE GALDINO DA SILVA FREITAS

CNPJ: 40531115000127
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

46.543.079 MARA JULIO FACCION

CNPJ: 46543079000106
EMAIL: engenharia.majo@gmail.com
TELEFONE: (11) 8256-1071
ENDEREÇO: AVENIDA DINO GABRIEL (VL STO AGOSTINHO) - 25, NOVA PETROPOLIS. SAO BERNARDO DO CAMPO/SP - 09.771-040

47.199.093 PAULO VINICIUS DA SILVA

CNPJ: 47199093000199
EMAIL: pvsassessoriaemvendas@gmail.com
TELEFONE: (67) 8448-5382
ENDEREÇO: AVENIDA MACAPA - 1489, SALA C, PRESIDENTE MEDICI. PRESIDENTE MEDICI/RO - 76.916-000

48.358.573 LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO

CNPJ: 48358573000118
EMAIL: luizcampelo.ac@icloud.com
TELEFONE: (89) 8141-2498
ENDEREÇO: R SANTA ZITA (VL IMA DULCE) - 7615, ANGELIM. TERESINA/PI - 64.040-255

49.280.184 SUERALVA MARIA DA SILVA

CNPJ: 49280184000180
EMAIL: williammerchel@gmail.com
TELEFONE: (11) 2468-0828
ENDEREÇO: RUA NOEL ROSA - 814, FUNDOS CASA 02, JARDIM PINHAL. GUARULHOS/SP - 07.120-200

49.604.476 MICHELLE CRISTINA ESTEVES MARTINS

CNPJ: 49604476000120
EMAIL: ra.bec@hotmail.com
TELEFONE: (17) 8140-4556
ENDEREÇO: R MARIA LUCIA DOS REIS - 900, SALA 01, LOTEAMENTO PARQUE RESIDENCIAL DA LEALDADE. SAO JOSE DO RIO PRETO/SP - 15.054-620

52.147.271 KAREN CRISTHINE VIEIRA DE JESUS

CNPJ: 52147271000178
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

55158967 LUCAS ALCIDES DA SILVA MORAES

CNPJ: 55158967000198
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

A C DE ALBUQUERQUE IMPORTACAO E EXPORTACAO

CNPJ: 02278249000199
EMAIL: arcoirisapelarias@hotmail.com

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

TELEFONE: (69) 3541-2166 / (69) 3541-3887
ENDEREÇO: 10AV XV DE NOVEMBRO - 2476, SERRARIA. GUAJARA-MIRIM/RO - 76850000

A H DA S MORAES

CNPJ: 02437839000117
EMAIL: danilo.contmil@terra.com.br
TELEFONE: (17) 3011-2349
ENDEREÇO: R MAJOR JOAO BATISTA FRANCA - 1701, PARQUE INDUSTRIAL. SAO JOSE DO RIO PRETO/SP - 15025610

ADEMIR FERREIRA NEVES SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E SERVICOS

CNPJ: 35137952000136
EMAIL: escritorio_contabil.dalbem@hotmail.com
TELEFONE: (44) 3233-5780
ENDEREÇO: RUA RENE TACOLA - 357, QUADRA40 LOTE 12/8-A, CENTRO. MANDAGUARI/PR - 86.975-000

ALLAN SANTOS DA SILVA 03048234578

CNPJ: 18073185000120
EMAIL: allan.master10@gmail.com
TELEFONE: (79) 8831-8979
ENDEREÇO: R RUA B, CONJ. MOISES GOMES - 169, CENTRO. BARRA DOS COQUEIROS/SE - 49.140-000

ALLPRINT SUPRIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 51891027000152
EMAIL: joaum_ferraro@hotmail.com
TELEFONE: (44) 9173-2323/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R IZAURA GAMBA VITORINO - 439, DISTRITO INDUSTRIAL 2. MARINGA/PR - 87.065-140

ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 32097094830

CNPJ: 40073466000131
EMAIL: masterinkcopiadoras@gmail.com
TELEFONE: (14) 9695-7298
ENDEREÇO: RUA ADILIO ALVES DE SIQUEIRA - 65, JARDIM CELESTE. PIRAJU/SP - 18.808-402

ARPRO & SPORTS LTDA

CNPJ: 25013080000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 34910336000103
EMAIL: asadistribuicao@outlook.com
TELEFONE: (61) 8594-6000
ENDEREÇO: Q QNM 3 CONJUNTO A LOTE - 18, CEILANDIA SUL (CEILANDIA). BRASILIA/DF - 72.215-031

ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 34910336000103
EMAIL: asadistribuicao@outlook.com
TELEFONE: (61) 8594-6000
ENDEREÇO: Q QNM 3 CONJUNTO A LOTE - 18, CEILANDIA SUL (CEILANDIA). BRASILIA/DF - 72.215-031

ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 45538349000110
EMAIL: brenoassuncao02@gmail.com
TELEFONE: (81) 9747-4542
ENDEREÇO: RUA EUGENIO LUCIANO DE MELO - 371, BAIRRO NOVO. OLINDA/PE - 53.030-160

BARBARA CRISTINA MARTINS DANTAS

CNPJ: 32032538000174

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

EMAIL: adm.dantasinformatica@gmail.com
TELEFONE: (38) 3614-1173 / (38) 9884-6990
ENDEREÇO: RUA COPERNICO - 162, LETRA B, CENTRO. MONTALVANIA/MG - 39.495-000

BARBOSA INFORMATICA LTDA

CNPJ: 21014793000178
EMAIL: pasera@terra.com.br
TELEFONE: (66) 3498-7928
ENDEREÇO: AV PORTO ALEGRE - 336, QUADRA 19 LOTE 01, CIDADE PRIMAVERA I. PRIMAVERA DO LESTE/MT - 78.850-000

BESTPLACE COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 39611097000104
EMAIL: henriquemoura.adv@gmail.com
TELEFONE: (81) 9551-6867
ENDEREÇO: AVENIDA WEYNE CAVALCANTE - 713, QUADRA134 LOJA 001, CENTRO. CANAA DOS CARAJAS/PA - 68.537-000

BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 49256132000178
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03746938001387
EMAIL: fiscal@brsupply.com.br
TELEFONE: (51) 3081-7500
ENDEREÇO: AVENIDA PAROBE - 4851, BOA VISTA. SAO LEOPOLDO/RS - 93.150-015

CLAUDIO L DE FARIAS ME

CNPJ: 12413921000165
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

COFS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

CNPJ: 35962061000114
EMAIL: cofscomercio@gmail.com
TELEFONE: (71) 8607-5167
ENDEREÇO: 1 TV 2 DE JULHO DE PERIPERI - 001, PERIPERI. SALVADOR/BA - 40.720-011

COMERCIAL FASTPRINTER LTDA

CNPJ: 30870178000154
EMAIL: menegolicontabil@terra.com.br
TELEFONE: (17) 3525-1793
ENDEREÇO: R GOIAS - 862, HIGIENOPOLIS. CATANDUVA/SP - 15.804-010

COMERCIAL H10 EIRELI

CNPJ: 29106685000137
EMAIL: helioes10@hotmail.com
TELEFONE: (27) 3254-2311
ENDEREÇO: R C - 0, LOTE 04 QUADRA04 PAVMTO01, CARIACICA SEDE. CARIACICA/ES - 29156018

CONNECTED PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 46783253000180
EMAIL: connectedprodutoseservicos@gmail.com
TELEFONE: (11) 4287-4902
ENDEREÇO: R JOSE FRANCISCO DE FREITAS - 367, JARDIM MARIA RITA. SAO PAULO/SP - 04.814-180

COPY IMPRESS COPIADORA LTDA

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

CNPJ: 20089441000119
EMAIL: cogoiana@hotmail.com
TELEFONE: (32) 3274-5514
ENDEREÇO: AV 21 DE DEZEMBRO - 882, CENTRO. GOIANA/MG - 36.152-000

CORESMA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 08951049000131
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (98) 3248-3648
ENDEREÇO: R VERISSIMO VIEIRA - 9, COHAB ANIL IV. SAO LUIS/MA - 65052045

CS & CS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 01165267000100
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV DOM HELDER CAMARA - 7659, ABOLICAO. RIO DE JANEIRO/RJ - 20.751-000

CVS SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 40265132000160
EMAIL: charlescharles_@outlook.com
TELEFONE: (47) 9219-7124
ENDEREÇO: 10 R SIEGFRIED REINER - 650, DALBERGIA. IBIRAMA/SC - 89.140-000

D' ABADIA GRAFFITE COMERCIO, VARIEDADES E ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 17837638000184
EMAIL: assecont@hotmail.com
TELEFONE: (61) 3617-1003
ENDEREÇO: R GOVERNADOR MAURO BORGES - SN, QUADRA17 LOTE 05 CASA 01, SETOR CENTRAL. PADRE BERNARDO/GO - 73.700-000

D. E. DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIA E PAPELARIA LTDA

CNPJ: 37158079000193
EMAIL: deliedsom@gmail.com
TELEFONE: (91) 9357-8575
ENDEREÇO: RUA 31 DE MARCO - 227, CENTRO. MELGACO/PA - 68.490-000

DERIO DANTAS DE ALENCAR LTDA

CNPJ: 26983250000182
EMAIL: novacontabilidadenova@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8402-4498 / (69) 3651-3665 / (00) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA SANTA CRUZ - 1818, SETOR 03. COSTA MARQUES/RO - 76.937-000

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ: 40061199000182
EMAIL: silvandro_diego@hotmail.com
TELEFONE: (87) 3762-0445
ENDEREÇO: R SANTA VITORIA - 123, CIDADE INDUSTRIAL SATELITE DE SAO PAULO. GUARULHOS/SP - 07.223-120

DISCULTURA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 13413398000130
EMAIL: ecerqueira@contresla.com.br
TELEFONE: (75) 3251-1635/ (75) 3251-2872
ENDEREÇO: PC FLAVIO SILVANY - 50, CENTRO. ITABERABA/BA - 46.880-000

DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 40708647000197
EMAIL: dlbllicitacoes@gmail.com
TELEFONE: (69) 3535-3811
ENDEREÇO: AV CANAA - 3000, SALA 03 ANDAR 01, SETOR 01. ARIQUEMES/RO - 76.870-140

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

E. DE S. CORDOVID

CNPJ: 48351771000150
EMAIL: aicontsolucoescontabeis@gmail.com
TELEFONE: (92) 8143-2058 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA PROFESSOR NILTON LINS - 3522, LOJA 8 PQ. LARANJ., FLORES. MANAUS/AM - 69.058-030

E.S MIRANDA

CNPJ: 46451995000108
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS

CNPJ: 43758913000184
EMAIL: multicomservicos0@gmail.com
TELEFONE: (91) 9926-7056 / (91) 8529-1177
ENDEREÇO: AVENIDA JOAO PAULO II - 09, DOM ARISTIDES. MARITUBA/PA - 67.205-025

ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S.A.

CNPJ: 09029666000490
EMAIL: fiscal@jirauenergia.com.br
TELEFONE: (69) 3218-2025/ (69) 3218-2000
ENDEREÇO: ROD BR - S/N, KM 824, DISTRITO JACI PARANA. PORTO VELHO/RO - 76.840-000

EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME

CNPJ: 53198152000107
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 51305956000132
EMAIL: expoente.vix@gmail.com
TELEFONE: (27) 9724-5731 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA CARLOS ALBERTO NASCIMENTO - 06, UNIVERSAL. VIANA/ES - 29.134-457

EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 44543537000173
EMAIL: expresscomercioltda@gmail.com
TELEFONE: (86) 9547-6749
ENDEREÇO: RUA FILOMENA MARTINS NAZARENO BRINGEL - 840, PARQUE PIAUI I. TIMON/MA - 65.631-280

FABIANO ALVES DA SILVA ME

CNPJ: 07158202000105
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.

CNPJ: 05191550000230
EMAIL: comercial@empresafacilita.com
TELEFONE: (32) 3233-0257
ENDEREÇO: R DO CONTORNO - 15, GRANJA, NOVA CALIFORNIA. JUIZ DE FORA/MG - 36.039-270

FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 22579314000123
EMAIL: assistenciatecnica@fortprint.net
TELEFONE: (35) 3015-0404

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

ENDEREÇO: RUA DOUTOR ALFREDO VASCONCELOS - 129, VILA FLORESTA. VARGINHA/MG - 37.004-560

FOUR TECH SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO E INFORMATICA LTDA

CNPJ: 32132095000193
EMAIL: contato@fourtechcartuchos.com.br
TELEFONE: (84) 3201-3929
ENDEREÇO: AV PRUDENTE DE MORAIS - 2893, LAGOA SECA. NATAL/RN - 59.022-310

FRANK ARTS ESTAMPARIA ,VENDAS DE UNIFORMES, EPIS E SERVICOS GRAFICOS LTDA

CNPJ: 07919191000139
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (21) 2668-1083
ENDEREÇO: R DOUTOR BARROS JUNIOR - 153, CASA 09 FUNDOS, CENTRO. NOVA IGUAÇU/RJ - 26.215-072

G L BITTENCOURT JUNIOR SOLUÇÕES INTEGRADAS

CNPJ: 27373218000148
EMAIL: lazarinicontabil@gmail.com
TELEFONE: (12) 3133-6416
ENDEREÇO: RUA EMBAIXADOR ITALO ZAPPA - 80, VILA DOS COMERCIARIOS I. GUARATINGUETA/SP - 12.509-690

HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 22652492000132
EMAIL: harpiacomercio2019@gmail.com
TELEFONE: (91) 9937-8775
ENDEREÇO: TV APINAGES - 1366, CONDOR. BELEM/PA - 66.045-110

HNC SILVA COMERCIO LTDA

CNPJ: 47400231000156
EMAIL: costadistribuidora01@gmail.com
TELEFONE: (91) 8047-2979
ENDEREÇO: AL OSASCO - 2520-A, QUADRAZ LOTE 2, ESTRELA. CASTANHAL/PA - 68.743-280

I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 41232530000142
EMAIL: i9empenhos@gmail.com
TELEFONE: (54) 9906-9052
ENDEREÇO: R ANTONIO REBELATTO - 22, PRIMAVERA. XAXIM/SC - 89.825-000

INFOPLACE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 00420666000107
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 45232778000164
EMAIL: inovareempenhos@gmail.com
TELEFONE: (54) 9159-1961
ENDEREÇO: RUA RIO GRANDE - 75, CASA, PRIMAVERA. XAXIM/SC - 89.825-000

INTERTON COMERCIO LTDA

CNPJ: 00968806000178
EMAIL: contabil_audit@hotmail.com
TELEFONE: (91) 3229-0046 / (91) 3222-0008
ENDEREÇO: AV ALMIRANTE BARROSO - 4414, LOJA: 2; BLOCO: A,, CASTANHEIRA. BELEM/PA - 66.645-250

INTERTON COMERCIO LTDA

CNPJ: 00968806000178
EMAIL: contabil_audit@hotmail.com

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

TELEFONE: (91) 3229-0046 / (91) 3222-0008
ENDEREÇO: AV ALMIRANTE BARROSO - 4414, LOJA: 2; BLOCO: A; CASTANHEIRA. BELEM/PA - 66.645-250

ISA COMERCIO VAREJISTA LTDA

CNPJ: 39903198000159
EMAIL: viniciusisasm@gmail.com
TELEFONE: (33) 8885-6668
ENDEREÇO: PRACA LUIZ TEMPONI - 17, F, CENTRO. SANTA MARIA DO SUACUI/MG - 39.780-000

IVAN BEZERRA DA COSTA 15698122415

CNPJ: 12024492000134
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

IVANIR PERONDI ME

CNPJ: 17447212000114
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

IZAIAS ANTUNES ME

CNPJ: 07716078000156
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

J B P DA S DAMACENA LTDA

CNPJ: 09603075000131
EMAIL: quatrovendas01@gmail.com
TELEFONE: (63) 3602-2450
ENDEREÇO: R AMANCIO DE MORAIS - 743, TERREO, CENTRO. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 29243087000100
EMAIL: jbrasilcomercio@gmail.com
TELEFONE: (91) 9613-8244 / (91) 3721-5833
ENDEREÇO: RUA 01 - S/N, QUADRA11 LOTE 09, SALLES JARDINS. CASTANHAL/PA - 68.741-515

J E DA COSTA LIMA LTDA

CNPJ: 29597849000176
EMAIL: leitaocontabilidade@gmail.com
TELEFONE: (91) 8178-2992
ENDEREÇO: AV JOAO BATISTA MONTEIRO - 527, NAZARE. AUGUSTO CORREA/PA - 68.610-000

J. L. MARTINS - INFORMATICA

CNPJ: 23186928000108
EMAIL: licitacao@jlsuprimentos.com.br
TELEFONE: (41) 3019-3154
ENDEREÇO: R DULCIDIO ANANIAS PINTO - 301, IPE. SAO JOSE DOS PINHAIS/PR - 83055330

J. R. PAPELARIA LTDA

CNPJ: 09282147000196
EMAIL: escrubiataba@yahoo.com.br
TELEFONE: (62) 3325-1547 / (62) 3325-1547
ENDEREÇO: AVENIDA AROEIRA - 303-A, QUADRA82 LOTE 33, CENTRO. RUBIATABA/GO - 76.350-000

KLEBER MACHADO & CIA LTDA

CNPJ: 11118645000140

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (49) 3222-8345/ (49) 3222-8345
ENDEREÇO: AV LUIZ DE CAMOES - 911, LOJA 4, CORAL. LAGES/SC - 88.523-000

KTECH LTDA

CNPJ: 19169651000138
EMAIL: marcelo-ap@hotmail.com
TELEFONE: (96) 3281-2072
ENDEREÇO: R SALVADOR DINIZ - 1909, LETRA C, CENTRAL. SANTANA/AP - 68.925-001

L DE JESUS LEITE ALVES

CNPJ: 22144203000194
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (98) 3381-4820
ENDEREÇO: R ORLANDO LEITE - 649, ALCANTARA. PINHEIRO/MA - 65.200-000

L7 DIGITAL LTDA

CNPJ: 48956081000124
EMAIL: l7digital.vendas@outlook.com
TELEFONE: (44) 9828-1340/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV ADVOGADO HORÁCIO RACCANELLO FILHO - 6326, PAVMTO2 SALA 02 SETOR 20 TORRE GEMEA, ZONA 07. MARINGA/PR - 87.020-035

LEXBEMARK COMERCIO LTDA

CNPJ: 03328413000279
EMAIL: pauloconsul@hotmail.com
TELEFONE: (51) 8232-5453/ (11) 9536-8641
ENDEREÇO: R ALM BRASIL - 685, CONJ 812 EDIF ESCRITORIOS MOOCA, MOOCA. SAO PAULO/SP - 03.162-010

LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 10639199000156
EMAIL: jafavaretto@cpovo.net
TELEFONE: (51) 3356-1568 / (51) 3381-5663
ENDEREÇO: R GUERRA JUNQUEIRO - 35, PAVLH,, JARDIM ITU SABARA. PORTO ALEGRE/RS - 91215310

LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 50958011000157
EMAIL: luiz@inespnegocios.com.br
TELEFONE: (11) 5124-9664/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R SALVADOR IMPELLIZIERI - 117, LETRA C, IMIRIM. SAO PAULO/SP - 02.472-150

LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI

CNPJ: 12665119000162
EMAIL: ljinformatica@bol.com.br
TELEFONE: (63) 9954-6941/ (63) 8498-2143
ENDEREÇO: AV JOAO DAMASCENO DE SA - 1469, AEROPORTO. PEDRO AFONSO/TO - 77.710-000

LS COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA

CNPJ: 10638365000108
EMAIL: lucianosstbt@gmail.com
TELEFONE: (97) 3412-5344 / (97) 9154-6388
ENDEREÇO: R DUARTE COELHO - 12, LOJA 5, PORTOBRAS. TABATINGA/AM - 69640000

LTA-RH INFORMATICA, COMERCIO, REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 94316916000875
EMAIL: halyson@paiscontabilidade.com.br
TELEFONE: (44) 3028-8035
ENDEREÇO: RUA COMENDADOR ARAUJO - 499, CONJ 1007 ANDAR 10 COND EVOLUTION TOWERS CD BLOCO ALA CORPORATIVO, CENTRO. CURITIBA/PR - 80.420-000

LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

CNPJ: 10742589000157
EMAIL: contato@sevilha.com.br
TELEFONE: (11) 2879-6682
ENDEREÇO: R MANUEL GARCIA - 430, SLJ, VILA BARUEL. SAO PAULO/SP - 2523040

M DE J M SOUSA LTDA

CNPJ: 18640331000151
EMAIL: solicit.sousa@gmail.com
TELEFONE: (91) 9230-2783
ENDEREÇO: AV INDEPENDENCIA - 9, LOTE 28 DE AGOSTO, QUARENTA HORAS COQUEIRO. ANANINDEUA/PA - 67.120-406

M. A. S. CAVALCANTI

CNPJ: 29183560000100
EMAIL: dgibyteinformatica.adm@gmail.com
TELEFONE: (84) 9831-7593
ENDEREÇO: AV CORONEL MARTINIANO - 616, CENTRO. CAICO/RN - 59.300-000

MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 50247672000174
EMAIL: mabcom2023@gmail.com
TELEFONE: (62) 8199-9796
ENDEREÇO: R AUGUSTO FERREIRA RIOS - SN, QUADRA11 LOTE 07C ANDAR 1 SALA 1/2, SETOR CENTRO. MOSSAMEDES/GO - 76.150-000

MACRONEXUS SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA

CNPJ: 53737931000133
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 40938508000150
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 3243-3038
ENDEREÇO: AVENIDA EPITACIO PESSOA - 2580, LOJA: 01, TAMBAUZINHO. JOAO PESSOA/PB - 58.045-000

MARCIA ADRIANA DE SOUSA 82895384487

CNPJ: 20988198000170
EMAIL: dias9enes@outlook.com
TELEFONE: (41) 9177-0550
ENDEREÇO: TV THEOLINDO FRANCO DA CRUZ - 41, APT 05, CIDADE JARDIM. SAO JOSE DOS PINHAIS/PR - 83.035-410

MARCOS S BIUDES

CNPJ: 08257279000103
EMAIL: vendas.msbrecargas@gmail.com
TELEFONE: (65) 9341-8880 / (65) 3634-1101
ENDEREÇO: R DOM PEDRO I - 224, JARDIM INDEPENDENCIA. CUIABA/MT - 78031020

MASTER INFORMATICA DO BRASIL EIRELI - ME

CNPJ: 23539439000192
EMAIL: master@digitalmj.com.br
TELEFONE: (18) 3722-6734
ENDEREÇO: RUA JESUS TRUJILLO - 1314, SALA 1, CENTRO. ANDRADINA/SP - 16.900-033

MEGA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 24952998000192
EMAIL: oliveiraspneusipo@hotmail.com
TELEFONE: (64) 3674-4653 / (64) 9655-0743
ENDEREÇO: AVENIDA CAIAPO - 1071, QUADRA14 LOTE 622 A, CENTRO. IPORA/GO - 76.200-000

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

MEGA INFO LTDA

CNPJ: 28670522000110
EMAIL: megameganm@live.com
TELEFONE: (65) 3308-4711
ENDEREÇO: AV DAS ARARAS - 1083W, SALA 03, NOSSA SENHORA APARECIDA. NOVA MUTUM/MT - 78.450-000

MEGA JETT COMERCIAL LTDA

CNPJ: 06235655000125
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R CASTELO BRANCO - 330, CENTRO. TUPARENDI/RS - 98940000

MEGA TONNER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 45990846000154
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

MILKMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 35416437000195
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (81) 3466-2773 / (81) 3466-2773
ENDEREÇO: R ERNANI BRAGA - 253, MADALENA. RECIFE/PE - 50610350

MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA

CNPJ: 39619837000230
EMAIL: minas.solucoes@outlook.com
TELEFONE: (31) 3774-9401
ENDEREÇO: R ATALYDES MOREIRA DE SOUZA - 1472, SALA SALA 32, CIVIT I. SERRA/ES - 29.168-055

MR CARVALHO ELETROMOVEIS LTDA

CNPJ: 05928925000110
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA LTDA

CNPJ: 39536416000164
EMAIL: mreisje@gmail.com
TELEFONE: (91) 8440-3068 / (91) 8453-3727
ENDEREÇO: RUA PEDRO ALVARES CABRAL - 24, ALMIR GABRIEL. SAO FRANCISCO DO PARA/PA - 68.748-000

MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: 42448644000197
EMAIL: fiscal2@planogeralcontabilidade.com.br
TELEFONE: (11) 2225-2215
ENDEREÇO: R TAQUARI - 1207, MOOCA. SAO PAULO/SP - 03.166-001

N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

CNPJ: 20915722000183
EMAIL: escvitoria2@hotmail.com
TELEFONE: (44) 3025-3174
ENDEREÇO: R NEO ALVES MARTINS - 2035, LOJA B, ZONA 01. MARINGA/PR - 87013060

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 23496174000192
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

ENDEREÇO: Não Informado

NABIH FARES FARES

CNPJ: 43739923000172
EMAIL: controller@compliancectb.com.br
TELEFONE: (65) 3323-9906
ENDEREÇO: AV CORONEL ESCOLASTICO - 657, FUNDOS, BANDEIRANTES. CUIABA/MT - 78.010-200

NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 10820186000189
EMAIL: lucas@fprinter.com.br
TELEFONE: (17) 3531-0300 / (17) 3525-1793
ENDEREÇO: R GOIAS - 862, SLJ, HIGIENOPOLIS. CATANDUVA/SP - 15804010

NILMAR ALVES DE LIMA 55308686149

CNPJ: 26973874000119
EMAIL: nil.netlan@hotmail.com
TELEFONE: (61) 3964-4314
ENDEREÇO: RUA A - 6B, QUADRA 29, JARDIM TRIANGULO. FORMOSA/GO - 73.808-228

NOVAJET INFORMATICA LTDA

CNPJ: 08784095000193
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (89) 3422-9153
ENDEREÇO: R COELHO RODRIGUES - 446, TERREO, CENTRO. PICOS/PI - 64.600-002

PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA

CNPJ: 19518277000139
EMAIL: papelecia@globomail.com
TELEFONE: (91) 3276-9863
ENDEREÇO: AV DUQUE DE CAXIAS - 1197, LETRA A, MARCO. BELEM/PA - 66093029

PAPELARIA TEIXEIRA LTDA

CNPJ: 04925681000150
EMAIL: livteixeira@uol.com.br
TELEFONE: (69) 3521-2325
ENDEREÇO: AV PADRE ADOLPHO ROHL - 2136, CENTRO. JARU/RO - 76890000

PAPER BOX DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA -EPP

CNPJ: 03.330.023/0001-52
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

PBTEC COMERCIO E SERVICOS EM COPIADORAS LTDA

CNPJ: 05978946000140
EMAIL: pbteceireli@gmail.com
TELEFONE: (83) 8728-7338 / (83) 3243-4496
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO ADEIZO RODRIGUES - 17, SALA 102, JOAO PAULO II. JOAO PESSOA/PB - 58.076-120

PEREIRA E SILVA LTDA

CNPJ: 27512876000173
EMAIL: elisama.suelem@gmail.com
TELEFONE: (91) 9220-0801
ENDEREÇO: RUA CORONEL GUEDES - SN, CENTRO. PORTEL/PA - 68.480-000

POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 09298794000196
EMAIL: powertecinformatica2@gmail.com

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

TELEFONE: (27) 9268-8083
ENDEREÇO: R E - 5, SALA 201, PARQUE SANTA FE. SERRA/ES - 29.182-092

PRO-LAR COMERCIO DE MOVEIS E ELETRO LTDA

CNPJ: 07458842000130
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (62) 3338-1346
ENDEREÇO: AVENIDA ENGENHEIRO ROBERTO MULLER - 829-A, QUADRA08 LOTE 15, CENTRO. CORUMBA DE GOIAS/GO - 72.960-000

R TREVIZAN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

CNPJ: 40146736000197
EMAIL: flexprint21@gmail.com
TELEFONE: (44) 9881-2777
ENDEREÇO: 10A RUA RUA AZARIAS BUENO DE CAMPOS - 104, CASA QD B LT 6-B, JARDIM PINHEIRO. MANDAGUARI/PR - 86.975-000

R&D COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 50317178000139
EMAIL: r&dcomercio23@gmail.com
TELEFONE: (21) 9695-3414
ENDEREÇO: R FLACK - 00095, APT 301, RIACHUELO. RIO DE JANEIRO/RJ - 20.960-150

R. DE C. DA S. PEREIRA INFORMATICA LTDA

CNPJ: 14323566000169
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 8717-7136
ENDEREÇO: R SENADOR ANTONIO LEMOS - 752, A, CENTRO. CASTANHAL/PA - 68.740-010

RB LIFE LTDA

CNPJ: 22229359000178
EMAIL: rblifecompras21@gmail.com
TELEFONE: (62) 8274-7820
ENDEREÇO: R 86 - 54, QUADRAF32 LOTE 06 SALA 03, SET SUL. GOIANIA/GO - 74.083-330

RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 48722366000109
EMAIL: rcmed@outlook.com.br
TELEFONE: (89) 8135-9225
ENDEREÇO: PC FRANCISCO ANTONIO DA SILVA - 864, CENTRO. SAO RAIMUNDO NONATO/PI - 64.770-000

ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 40080144000110
EMAIL: sonicinformatica2020@gmail.com
TELEFONE: (66) 9984-5270
ENDEREÇO: R DA ESPERANCA - 1938S, PARQUE ALVORADA. JUARA/MT - 78.575-000

RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.

CNPJ: 13383196000192
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3073-2061
ENDEREÇO: AV PROTASIO ALVES - 3161, SALA 310, PETROPOLIS. PORTO ALEGRE/RS - 90.410-003

RSM SOLUÇÕES LTDA

CNPJ: 20362944000116
EMAIL: renatomontealto@gmail.com
TELEFONE: (16) 3242-7401
ENDEREÇO: RUA Sao Thiago - 27, SALA A, Jardim Tangara. MONTE ALTO/SP - 15.910-000

S. J. FIGUEREDO - SUPRIMENTOS E INFORMATICA

CNPJ: 28491296000100

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 9814-6435
ENDEREÇO: R PIONEIRO MITSUZUCHI TOKUDA - 760, CASA C, JARDIM OASIS. MARINGA/PR - 87.043-046

S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA

CNPJ: 09186564000135
EMAIL: matesc2010@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8767-0637 / (91) 3711-2143
ENDEREÇO: ALAMEDA CAICARA - 47, BOX A, ESTRELA. CASTANHAL/PA - 68.743-310

SANTOS E BARROS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 49159788000172
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

SELBETTI TECNOLOGIA S.A.

CNPJ: 83483230001824
EMAIL: joao.costa@selbetti.com.br
TELEFONE: (11) 2424-3252
ENDEREÇO: ALAMEDA AFRICA - 596, TAMBORE. SANTANA DE PARNAIBA/SP - 06.543-306

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

CNPJ: 08784976000295
EMAIL: seventec@terra.com.br
TELEFONE: (31) 3771-1653/ (31) 3176-2013
ENDEREÇO: R ATALYDES MOREIRA DE SOUZA - 1472, SALA 20, CIVIT I. SERRA/ES - 29.168-055

SIMP-SISTEMAS, MAQUINAS E PAPEIS LTDA

CNPJ: 45183787000102
EMAIL: izcontab@uol.com.br
TELEFONE: (12) 3929-5903 / (12) 3922-2844
ENDEREÇO: RUA MAJOR ANTONIO DOMINGUES - 143, SALA 2, CENTRO. SAO JOSE DOS CAMPOS/SP - 12.245-750

SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA

CNPJ: 00323090000313
EMAIL: soll@soll.eng.br
TELEFONE: (81) 3087-0384
ENDEREÇO: RUA JOSE CLEMENTE - 94, SALA 1302, CENTRO. NITEROI/RJ - 24.020-102

SUPRIHOUSE INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 04519119000126
EMAIL: ivaneideamora@ibest.com.br
TELEFONE: (92) 3584-4637 / (92) 3622-9626
ENDEREÇO: RUA QUINTO CURCIO - 65, CJ VILA MUNICIPAL, ADRIANOPOLIS. MANAUS/AM - 69.057-740

SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 43299151000103
EMAIL: supriprime01.atendimento@gmail.com
TELEFONE: (44) 9900-9034
ENDEREÇO: R KIRI - 546, PARQUE RESIDENCIAL QUEBEC. MARINGA/PR - 87.023-490

SUPRIRCOPY COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 08639946000104
EMAIL: cezarnto1@hotmail.com
TELEFONE: (73) 8805-9677
ENDEREÇO: AV JURACY MAGALHAES - 256, LOJA 2, ALTO MIRANTE. ITABUNA/BA - 45.603-232

SYNERGO NEGOCIOS LTDA

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

CNPJ: 49485991000139
EMAIL: synergonegociosltada@gmail.com
TELEFONE: (91) 9147-0110 / (91) 3122-5051
ENDEREÇO: TRAVESSA DOM ROMUALDO DE SEIXAS - 1375, UMARIZAL. BELEM/PA - 66.055-200

T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

CNPJ: 07235602000177
EMAIL: luis-canuto@ig.com.br
TELEFONE: (11) 3808-3073
ENDEREÇO: R LEO RACHMAN - 43, FUNDOS,, VILA RICA. JARINU/SP - 13.240-000

TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 07679989000150
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 3366-5100
ENDEREÇO: TV ANGUSTURA - 2813, MARCO. BELEM/PA - 66093040

TSL COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 14906881000119
EMAIL: lojaportaldainformatica@gmail.com
TELEFONE: (71) 8731-2133
ENDEREÇO: RUA ANTONIO SANTANA PORTUGAL - 83, NOVA SAO FRANCISCO. SAO FRANCISCO DO CONDE/BA - 43.900-000

UNIPROX TECNOLOGIA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 36688077000143
EMAIL: juridico@grupouniprox.com.br
TELEFONE: (35) 2106-1100
ENDEREÇO: AVENIDA SANTA LUIZA - 99, SANTA LUIZA. VARGINHA/MG - 37.026-690

VANESSA CORREA DA ROCHA

CNPJ: 05808979000142
EMAIL: danilo.contmil@terra.com.br
TELEFONE: (17) 3235-4459
ENDEREÇO: R DOUTOR PRESCILIANO PINTO - 427, BOA VISTA. SAO JOSE DO RIO PRETO/SP - 15025100

VANESSA CORREA DA ROCHA

CNPJ: 05808979000142
EMAIL: danilo.contmil@terra.com.br
TELEFONE: (17) 3235-4459
ENDEREÇO: R DOUTOR PRESCILIANO PINTO - 427, BOA VISTA. SAO JOSE DO RIO PRETO/SP - 15025100

VANESSA CORREA DA ROCHA

CNPJ: 05808979000142
EMAIL: danilo.contmil@terra.com.br
TELEFONE: (17) 3235-4459
ENDEREÇO: R DOUTOR PRESCILIANO PINTO - 427, BOA VISTA. SAO JOSE DO RIO PRETO/SP - 15025100

VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

CNPJ: 23830923000257
EMAIL: licitacao@vrprintltada.com.br
TELEFONE: (47) 2125-3738
ENDEREÇO: R BRUSQUE - 1078, TERREOSALA 303, CENTRO. ITAJAI/SC - 88.303-001

W P DO BRASIL LTDA

CNPJ: 04483808000128
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 3233-6400
ENDEREÇO: AV AMAZONAS - 2270, CENTRO. MANDAGUARI/PR - 86.975-000

AQ. DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Pesquisa iniciada no dia 04/09/2024 12:13
IP: 179.60.169.84



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Joao Afonso Daher Barbosa
Matrícula: 2675

WALAS STORE TELECOMUNICACOES LTDA

CNPJ: 11777618000189
EMAIL: sonsuecontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (35) 3623-4894
ENDEREÇO: RUA DOUTOR JOAO DE AZEVEDO - 270, CENTRO. ITAJUBA/MG - 37.500-017